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Unnið í samstarfi við

Hvað gerir fyrirtæki 

Framúrskarandi?

o Fyrirtækið er í lánshæ�s�okki 1-3.

o Ársreikningi skal skilað lögum samkvæmt 
eigi síðar en átta mánuðum eftir 
uppgjörsdag. Tekið verður tillit til allra 
opinberra framlenginga RSK á skilafresti.

o Fyrirtækið er virkt skv. skilgreiningu Creditinfo.

o Rekstrartekjur að lágmarki 60 milljónir 
króna reikningsárið 2023, 55 milljónir 
króna reikningsárið 2022 og 50 
milljónir króna reikningsárið 2021.

o Fyrirtæki með rekstrartekjur y�r 
2 milljörðum króna þurfa að fylla 
út spurningalista um sjálfbærni.

o Framkvæmdastjóri skráður 
í fyrirtækjaskrá RSK.

o Rekstrarhagnaður (EBIT) > 0 
reikningsárin 2021-2023.

o Jákvæð ársniðurstaða 
reikningsárin 2021-2023.

o Eiginfjárhlutfall a.m.k. 20% 
reikningsárin 2021-2023.

o Eignir að minnsta kosti 120 milljónir 
króna reikningsárið 2023, 110 milljónir 
króna reikningsárið 2022 og 100 
milljónir króna reikningsárið 2021.

Framúrskarandi fyrirtæki eiga það sameiginlegt að vera stöðug fyrirtæki sem byggja 

rekstur sinn á sterkum stoðum og e�a hag allra. Til þess að teljast Framúrskarandi þurfa 

fyrirtækin að uppfylla ströng skilyrði sem eru listuð hér fyrir neðan.

Creditinfo áskilur sér rétt til að fjarlægja fyrirtæki tímabundið af lista, svo sem vegna 
opinberra rannsókna sem geta haft stórfelld áhrif á fyrirtækið.

Hagnaður frá upphafi

Valgerður Skúladóttir fram-
kvæmdastjóri Sensa er stoltust af því 
að Sensa hefur frá upphafi verið rekið 

með hagnaði.
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Þakklátur 
bakari

Snorri Stefánsson 
eigandi Sauðárkróks-
bakarís er þakklátur 

fyrir viðskiptavini sína 
og starfsfólkið.24

Fjölskyldufyrirtæki

KAPP byrjaði sem lítið fyrirtæki og hefur  
því breyst mikið með árunum, að sögn  

Elfu Hrannar Valdimarsdóttur sem  
er einn eigenda KAPP.
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Skuldum ekki neitt

Hrefna Bryndís Jónsdóttir, framkvæmdastjóri 
Sorpurðunar Vesturlands ehf., segir að fyrir-
tækið leggi áherslu á að borga allar skuldir 

sem það hefur þurft að stofna til.
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Vinnusemi borgar sig

Lykillinn að því að vera framúrskarandi 
fyrirtæki er gamla góða vinnusemin, 
að sögn Birkis Más Benediktssonar, 

eiganda Cozy Campers.

80

Framúrskarandi 
fyrirtæki eru fyrir-
mynd í rekstri
Þ

að er 1.131 fyrirtæki á lista Creditinfo yfir Framúrskarandi fyrirtæki í ár. Þetta eru 
ánægjulegar fréttir því að fyrirtækjum á listanum hafði lítið fjölgað eftir heimsfar-
aldurinn árið 2020. Þetta eru líka uppörvandi fréttir því að ýmislegt hefur gengið 

á undanfarna mánuði og ár. Háir vextir eru að sliga heimili og fyrirtæki, sundrung virðist 
vera að aukast í samfélaginu og fylgifiskur þess (eða undanfari) er aukið ofbeldi og svo 
virðast ráðamenn ekki geta staðið við skuldbindingar sínar lengur en örfá ár í einu með 
tilheyrandi stjórnarslitum sem óhjákvæmilega auka á óróleika og hafa áhrif á efnahags-
málin.

Fyrirtæki sem eru Framúrskarandi takast á við allar þessar áskoranir, rétt eins og aðrar 
áskoranir, sigrast á þeim og eru reynslunni ríkari. Það er aðdáunarvert. Það er ekki síst 
aðdáunarvert í ljósi þess að það er krefjandi að uppfylla þau skilyrði sem þarf til að fá Fram-
úrskarandi vottun, og sum fyrirtæki ná þeim árangri ár eftir ár. Til þess þarf miklu meira en 
eingöngu að vera réttum megin við núllið þótt það sé vissulega mikilvægt. Hrefna Bryndís 
Jónsdóttir, framkvæmdastjóri Sorpurðunar Vesturlands hf., leggur áherslu á þetta í blaðinu 
í dag en þar kemur fram að Sorpurðun Vesturlands hefur alltaf farið vel með fjármagn og 
nýtt fjárfestingar vel. „Við leggjum áherslu á að borga allar skuldir sem við höfum þurft að 
stofna til í gegnum árin vegna framkvæmda og skuldum ekki neitt í dag. Við erum með litla 
sem enga yfirbyggingu og erum bara mjög einfalt fyrirtæki,“ segir hún.

Það er margt annað sem þarf að huga að til að skara fram úr sem fyrirtæki, eitt af því 
er að laða að hæfileikaríkt fólk og halda því í vinnu því að atvinnumarkaðurinn í dag er 
mun breytilegri en hann hefur lengi verið. Til að fá gott starfsfólk þarf að líta til annars en 
eingöngu launa, fólk þarf að finna að það geri gagn og það vill finna fyrir ástríðu í starfi. 
Vafalaust er ástríðan eitt af því sem einkennir flest Framúrskarandi fyrirtæki. Eða eins og 
Birkir Már Benediktsson, framkvæmdastjóri Cozy Campers, orðar það: „Ég legg áherslu á 
opnar samskiptaleiðir svo hver starfsmaður skynji ábyrgð sína og mikilvægi í rekstrinum. Í 
rauninni erum við meira eins og fjölskylda en fyrirtæki. Teymið okkar er ómetanlegt.“

Því er þannig farið með lífið að það eina sem er öruggt er að það 
mun breytast og áskoranir skella á okkur með reglulegu millibili. 
Með framúrskarandi starfsfólki er auðveldara að takast á við allar 
áskoranir sem fyrirtæki standa frammi fyrir. Hér eru aðeins nefnd  
tvö af þeim fyrirtækjum sem fjallað er um í þessum blaðauka 
sem helgaður er Framúrskarandi fyrirtækjum. Hvert og eitt 
þessara fyrirtækja er fyrirmynd í rekstri en það á þó ekki 
eingöngu við um fyrirtækin í blaðinu heldur öll fyrirtækin 
á listanum.  Þau geta státað af stöðugleika, skynsömum 
rekstri og framúrskarandi starfsfólki. Sterkar og öflugar 
fyrirmyndir í traustum og fjölbreyttum rekstri. Sem 
betur fer því að það er grundvöllur hagvaxtar að við 
rekum blómlegt atvinnulíf á Íslandi.

Svanhvít Ljósbjörg Gígja



KOMDU OG REYNSLUAKTU BYD ATTO3, 

VIÐ TÖKUM VEL Á MÓTI ÞÉR

UPPLIFÐU FRAMTÍÐINA 

Í BYD ATTO 3

Vatt ehf. Skeifunni 17  /   byd.is  /   soludeild@vatt.is/   Sími 568 5100  

BU I LD  YOUR  DREAMS

BYD  E R  STÆ R ST I  R A F B Í L A F R A M L E I Ð A N D I  Í  H E I M I

BYD Atto3 er rafdrifinn, nettur jepplingur með hágæða frágangi og nútima útliti. 

Atto3 er fyrsti bíllinn frá BYD sem smíðaður er á nýja undirvagninn e-Platform 3.0. 

Hann er með nútímalegt og ungæðislegt útlit og er hlaðinn búnaði í staðalgerð. 

ATTO 3 hraðar sér úr 0 í 100 km/klst á 7,3 sekúndum. 

Nánari upplýsingar á byd.is

VERÐ KR. 5.590.000

BYD ATTO 3 verðlistaverð kr. 6.490.000

204 hestöfl    l   60 kwh rafhlaða   l  420-565 km drægni

Styrkur frá Orkusjóði -900.000   
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 „Stöðugleiki og skynsamlegur rekstur 
ratar hins vegar ekki alltaf á síður fjölmiðl-
anna og þess vegna er mikilvægt að hafa 
vettvang eins og Framúrskarandi fyrirtæki 
til að vekja athygli á þessum einstöku 
fyrirtækjum,“ segir Hrefna Sigfinnsdóttir 
framkvæmdastjóri Creditinfo.

Framúrskarandi fyrirtækjum hefur fjölgað um 12% á milli ára og eru nú 1.131 fyrirtæki. 

Fleiri Framúrskarandi fyrirtæki þrátt 
fyrir krefjandi rekstrarumhverfi
E

inungis um 2,5% íslenskra fyrirtækja 
komast inn á lista Creditinfo yfir 
Framúrskarandi fyrirtæki en Credit-

info hefur valið fyrirtæki á þann lista í 15 ár, að 
undangengnum fjölda skilyrða. Það er því alls 
ekki auðvelt að komast á listann og sérstak-
lega í ár, að sögn Hrefnu Sigfinnsdóttur fram-
kvæmdastjóra Creditinfo. „Árið 2024 hefur 
verið krefjandi í rekstrarumhverfi íslenskra 
fyrirtækja vegna hárra vaxta, kjarasamn-
inga og ólgu á alþjóðamörkuðum. Það er því 
ánægjuefni að sjá að fyrirtækjum er að fjölga á 
listanum okkar á milli ára undir svona erfiðum 
aðstæðum. Þrátt fyrir að við höfum hert kröf-
ur til að komast á lista yfir Framúrskarandi 
fyrirtæki þá hefur fyrirtækjum á listanum 
fjölgað um 12% í 1.131 fyrirtæki. Fyrirtækjum 
er því aftur að fjölga á listanum eftir litla fjölg-
un í kringum covid-19-faraldurinn. Þrátt fyrir 
þessa fjölgun, sem er ánægjuleg, skiptir miklu 
máli að ná verðbólgunni niður til að hægt sé að 
skapa tryggara rekstrarumhverfi fyrir íslenskt 
atvinnulíf.“

Stöðugleiki og skynsamlegur rekstur

Eitt af þeim skilyrðum sem þarf að uppfylla 
til að komast á lista yfir Framúrskarandi 
fyrirtæki er meðal annars að hafa náð 
rekstrarhagnaði yfir þriggja ára tímabil og 
Hrefna talar um að það sé því í raun verið að 
veita viðurkenningu fyrir stöðugan rekstur. 
„Stöðugleiki og skynsamlegur rekstur ratar 
hins vegar ekki alltaf á síður fjölmiðlanna 
og þess vegna er mikilvægt að hafa vettvang 
eins og Framúrskarandi fyrirtæki til að vekja 
athygli á þessum einstöku fyrirtækjum. Ég 
held að það sé óhætt að segja að flest ef 
ekki öll fyrirtækin á listanum hafi staðið af 
sér margvíslegar áskoranir en með því að 
sýna ráðdeild í rekstri og þrautseigju hafa 
þau haldið velli í áranna rás. Það skiptir 
máli fyrir íslenskt efnahagslíf að hér starfi 
stöðug og traust fyrir tæki. Þetta eru sterkar 
fyrir myndir enda er traustur og fjölbreyttur 
rekstur undirstaða hagsældar.“

Mikill metnaður

Spurð hvort það sé meira krefjandi fyrir lítil 
fyrirtæki en stór að fá vottun Framúrskarandi 
fyrirtækja segir Hrefna að stærð fyrirtækisins 
skipti ekki miklu máli hvað varðar líkur á að 
uppfylla skilyrðin. „Að öðru leyti en því að 
fyrirtæki sem velta yfir tveimur milljörðum 
eru líka spurð út í sjálfbærnimál. Við sjáum 
frekar að það sé munur á milli atvinnugreina 
hversu krefjandi það er fyrir fyrirtæki að 
verða Framúrskarandi. Það er því sérstakt 
ánægjuefni að sjá að fyrirtækjum í krefjandi 
atvinnugrein eins og ferðaþjónustunni er að 
fjölga á listanum í ár. Við höfum aukið kröfur 
um sjálfbærni til fyrirtækja ár frá ári og horft 
til getu fyrirtækjanna til að svara spurningum 
sem að þeim er beint. Við sjáum að kröfur 
eru almennt að aukast til fyrirtækja til að 
standa að betri upplýsingagjöf þegar kemur 
að sjálfbærni. Er það bæði vegna nýrra krafna 
í lögum en einnig vegna þess að fjárfestar og 
lánastofnanir hafa metnað fyrir því að huga 
að sjálfbærniþáttum við ákvarðanatöku. Upp-

bygging listans hefur ekki breyst mikið vegna 
þessara auknu krafna en metnaður fyrirtækj-
anna í málaflokkunum er miklu frekar það 
sem stendur upp úr.“

Áreiðanleg gögn

Þá talar Hrefna um að vissulega sé sumt í 
mati á Framúrskarandi fyrirtækjum huglægt 
en matið fari engu að síður mjög faglega fram. 
„Við leggjum mikla áherslu á að taka ákvarð-
anir byggðar á áreiðanlegum gögnum. Við 
lögðum því mikla vinnu í að hafa nálgunina 
faglega strax í byrjun og byggja ákvörðunina 
á áreiðanlegum upplýsingum um sjálfbærni-
þætti fyrirtækja. Þannig sjá fyrirtækin að 
mestu um valið á listann sjálf, það er út frá 
þeirra eigin svörum. Á þessum þremur árum 
höfum við líka lagt okkar af mörkum varð-
andi upplýsingar um sjálfbærniþætti í rekstri 
innlendra fyrirtækja. Við höfum þróað okkar 
eigin sjálfbærniviðmót sem við köllum Veru 
en þar má finna sjálfbærniupplýsingar um öll 
innlend rekstrarfélög.“

Framúrskarandi starfsfólk

Þegar komið er inn í Framúrskarandi fyrir-
tæki má gjarnan sjá merkingu þess efnis að 
fyrirtækið sé Framúrskarandi uppi á vegg og 
Hrefna talar um að það sé ánægjulegt hversu 
stolt forsvarsmenn og starfsmenn Fram-
úrskarandi fyrirtækja eru. „Framúrskarandi 
merking er gjarnan áberandi í auglýsingum 
fyrirtækja og hefur hún jafnframt verið nýtt 
til að ná fram bættum kjörum hjá erlendum 
birgjum. Mörg Framúrskarandi fyrirtæki 
nýta ekki aðeins vottunina í að sýna hana út 
á við heldur kjósa að flagga henni innanhúss 
á meðal starfsmanna. Svo er það gjarnan 
áberandi í viðtölum við forsvarsmenn Fram-
úrskarandi fyrirtækja að þeir þakka fyrst og 
fremst starfsfólki sínu fyrir framúrskarandi 
árangur fyrirtækisins. Og það er eðlilegt að 
vera stoltur því það er gjarnan þrotlaus vinna 
starfsfólks Framúrskarandi fyrirtækja sem 
stuðlar að árangri þeirra. Svo getur vottunin 
haft jákvæð áhrif á reksturinn auk þess sem 
hún hefur jákvæð áhrif á starfsöryggi í fyrir-
tækjum. Eins getur vottunin laðað að nýtt 
starfsfólk en flestir vilja vinna hjá fyrirtæki 
sem gengur vel og er með rekstraröryggi. 
Vottunin getur líka skipt sköpum upp á 
aðgengi að fjármagni bæði frá birgjum og lika 
frá bönkum.“

Jákvæð gleðihátíð

Til að fagna og hylla Framúrskarandi fyrir-
tæki stendur Creditinfo fyrir hátíð í Hörpu 
miðvikudaginn 30. október en þar verður 
boðið upp á skemmtilega og ófhefðbundna 
dagskrá. Hrefna segir að í raun sé þetta upp-
skeruhátíð fyrir góðan rekstur og hún hlakkar 
mikið til að fagna þessum frábæra árangri 
með fyrirtækjunum sem eru á lista yfir Fram-
úrskarandi fyrirtæki. „Við erum kannski oft 
dugleg að beina sjónum að því sem er neikvætt 
í íslensku samfélagi en á gleðihátíðinni okkar 
beinum við eingöngu sjónum að því sem er 
jákvætt. Það er grundvöllur fyrir hagvöxt að 
við rekum blómlegt atvinnulíf á Íslandi.“



1000 ml
Kanna með

tvöföldu plastloki

og röri.

8.595 kr.

Minipresso NS2
Þú fyllir vatnsgeyminn af 

sjóðandi vatni og uppáhalds

ka!hylkið þitt fer í hinn endann

Vélin er svo handpumpuð

í 18 bör og ljúft ka!ð

streymir í bollann.

10.995 kr.

Nanopresso
Þú fyllir vatnsgeyminn af 

sjóðandi vatni og uppáhalds

ka!hylkið eða malað ka! fer

í hinn endann. Vélin er svo

handpumpuð í 18 bör og ljúft

ka!ð streymir í bollann.

14.995 kr.

Outin Nano
Espresso ka!vél

knúin rafhlöðu.

Tekur bæði ka!hylki

og malað ka!.

26.995 kr.

1200 ml
Kanna með

tvöföldu plastloki

og   röri.

8.995 kr.

769 ml
Flaska með skrúfuðu loki.

Rör fylgir flöskunni

og stútur sem hægt er

að opna og loka fyrir.

7.995 kr.

1000 ml
Flaska með

loki sem skrúfast

á drykkjarstút.

9.495 kr.

769 ml
Flaska með

loki sem skrúfast

á drykkjarstút.

8.595 kr.

532 ml
Flaska með 

skrúfuðu loki.

6.495 kr.

354 ml
Flaska með 

skrúfuðu loki.

5.995 kr.

590 ml
Drykkjarglas með

tvöföldu plastloki

með renniloku

fyrir drykkjaop.

6.495 kr.

296 ml
Drykkjarglas með

tvöföldu plastloki

með renniloku

fyrir drykkjaop.

5.495 kr.

177 ml
2 stk ka!bollar

með DuraSip™ 

keramik húðun

að innanverðu.

8.695 kr.

TRAUST FJÖLSKYLDUFYRIRTÆKI FRÁ 1998

SÍÐUMÚLA 8

108 REYKJAVÍK

SÍMI 568 8410

VEIDIHORNID.IS

DRYKKJARMÁL

FERÐAKAFFIVÉLAR

Sjáðu YETI 

drykkjarmálin 

í netverslun.

Sjáðu allar

ferðaka!vélarnar 

í netverslun.

Tvöfalt ryðfrítt stál með lofttæmingu

á milli laga tryggir bestu mögulegu

einangrun. Heldur köldum og 

heitum drykkjum lengur og betur.

FRAMÚRSKARANDI

JÓLAGJAFIR

Margir litir í boði

í öllum tegundum

og stærðum.

YETI fylgir þér hvert sem er.

Tíu dropar hvar sem er.

Framúrskarandi
fyrirtæki 2010-2024
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 Morgunblaðið/Eyþór Árnason

 Valgerður Hrund Skúladóttir er 
leiðtogi sem hefur látið til sín taka 
í upplýsingatækni í þrjá áratugi. 
Hún er framkvæmdastjóri Sensa. 

 Starfsfólkið er lykill að velgengni
É

g var 25 ára þegar ég fékk fyrst 
mannaforráð og þegar ég lít til baka 
hugsa ég með mér hvað þessi unga 

kona sem ég var vissi í raun lítið. Satt best að 
segja þá villtist ég inn í upplýsingatæknina 
fyrir þrjátíu árum,“ segir Valgerður Hrund 
Skúladóttir framkvæmdastjóri Sensa. „Ég 
lærði rafmagnsverkfræði og það var kreppa 
á þeim tíma, þetta var í kringum árið 1994 
og bitnaði ástandið sérstaklega mikið á 
verkfræðingum. Ég hafði hætt í vinnunni 
minni og var ekki búin að hugsa það skref 
til enda þegar Guðný Harðardóttir hjá Strá 
heyrði í mér og hvatti mig til að fara í viðtal 
hjá Tæknivali. Mér leist nú bara alls ekki vel 
á það í byrjun. Ég man að hún sagði: „Farðu 
bara að hitta þá. Þetta eru alveg rosalega 
skemmtilegir strákar,““ segir Valgerður og 
brosir.

Atvinnuviðtalið var fyrir utan þægindara-
mma Valgerðar en hefur greinilega gengið 
glimrandi vel. „Já, svona líka. Ég vissi 
ekkert hvað þeir voru að tala um í viðtalinu 
en daginn eftir var mér boðin vinna sem 
vörustjóri hjá Novell NetWare. Ég vissi ekkert 
hvað ég var að fara að gera en ég var ekki 
með vinnu og vildi prófa starfið í nokkra 
mánuði til að kynna mér upplýsingatækni. 
Þessi tími var æðislegur því það var svo mikið 
af spennandi verkefnum sem maður gat sagt 
já við og hlaupið áfram með. Ég fékk að stýra 
allskonar verkefnum og deildum á þessum 
tíma,“ segir Valgerður sem kom meðal annars 
CISCO-þjónustunni inn í Tæknival á þessum 
tíma. „Það kom seinna í ljós að það myndi 
breyta lífi mínu þar sem ég stofnaði Sensa 
árið 2002, utan um sölu og þjónustu CISCO,“ 
segir hún og bætir við: „Það hefur nú ýmislegt 
gerst frá þeim tíma en í dag erum við tæplega 
160 sem störfum fyrir fyrirtækið. Við erum í 
eigu norska fyrirtækisins Crayon Group AS 
og erum með starfsfólk í Noregi, Ástralíu, 

Serbíu, Finnlandi, Svíþjóð, Malasíu, Filipps-
eyjum og Nýja-Sjálandi svo eitthvað sé nefnt.“

Þess má geta að Crayon er alþjóðlegt fyrir-
tæki með höfuðstöðvar sínar í Ósló í Noregi. 
Hjá fyrirtækinu starfa yfir 4.000 starfsmenn 
og er fyrirtækið með yfir 50 starfsstöðvar í 40 
löndum. Fyrirtækið er leiðandi á heimsvísu 
í upplýsingatækni og stafrænum lausnum. 
„Sensa er þó sjálfstætt fyrirtæki og starfar á 
þeim grunni sem það hefur gert frá upphafi,“ 
útskýrir Valgerður.

Aldrei verið drifin áfram af veltu

Tekjur Sensa á síðasta ári voru ríflega 6,2 
milljarðar íslenskra króna sem er talsverður 
vöxtur frá fyrri árum. „Ég er ekki upptekin 
af veltutölum heldur er ég stoltust af því 
að Sensa hefur frá upphafi verið rekið með 
hagnaði. Ástæðan fyrir því er án efa sú að við 
rekum fyrirtækið af mikilli varfærni og við 
höfum ekki verið að vaxa með því að skuld-
setja okkur,“ segir Valgerður.

Síminn keypti Sensa árið 2007. „Þá tókum 
við yfir alla upplýsingatæknideildina þeirra. 
Við keyptum síðan fyrirtækin Basis og Hux og 
svo keypti Crayon okkur af Símanum. Þetta 
er löng saga sögð í stuttu máli en það sem ég 
er stoltust af í sögu okkar er annars vegar að 
vera rekin með hagnaði frá upphafi og svo er 
það hópurinn sem stendur á bak við rekstur-
inn. Hann hefur verið ótrúlegur í gegnum 
árin,“ segir Valgerður.

Tæknin er ekki óskeikul og eru viðskipta-
vinir Sensa fyrirtæki og stofnanir sem gera 
kröfur um hátt þjónustustig og áreiðanleika 
í viðskiptum. „Þess vegna skiptir öllu máli 
að vera með gott fólk. Einkunnarorðin okkar 
eru: Okkur er ekki sama,“ segir Valgerður 
og útskýrir dýpri meiningu þeirra orða. „Það 
á við svo margt. Okkur er ekki sama um 
viðskiptavininn sem er í fyrsta sæti hjá okkur 
en margir þeirra hafa verið með okkur frá 

upphafi. Okkur er ekki sama um hvert annað, 
ekki sama um samstarfsaðila okkar og okkur 
er ekki sama um eigendur Sensa.“

Hún viðurkennir að það geti verið kvíða-
valdandi að þurfa að gera allt fyrir alla. „Hér 
ypptir enginn öxlum og ýtir frá sér verkefnum 
heldur tekur ábyrgð og finnur verkefnunum 
réttan farveg. Það eiga ekki allir að leysa allt 
heldur erum við meðvituð um að við erum 
hluti af miklu stærri hóp sem stendur með 
okkur.“

Ertu búin að vera með sama starfsfólkið lengi?

„Það eru aðilar sem hafa verið með okkur í 
tuttugu ár, fimmtán ár og tíu ár. Svo erum við 
einnig með starfsfólk sem kemur nýtt inn og 
lætur til sín taka sem er mjög verðmætt líka,“ 
segir Valgerður.

Alin upp við að standa sína vakt

Þeir sem þekkja til Valgerðar vita að hún er 
reynslumikill en mjög hógvær leiðtogi í eðli 
sínu. Svo er hún talin mjög góð í að tengjast 
fólki. „Ætli ég sé ekki bara alin þannig upp. 
Maður tranar sér ekki fram, svo má alltaf 
deila um hvort ég geri það eða ekki,“ segir hún 
og brosir. „Eins hrósar maður sér ekki af verk-
um sínum. Ég er alin upp við að standa mína 
vakt og ekki að bíða eftir því að einhver komi 
til mín eða klappi fyrir mér. Maður þarf að 
varðveita sitt eigið innra virði og þarf svolítið 
að standa í því,“ segir Valgerður og bætir við 
að hún sé að þessu sögðu mjög meðvituð um 
að hún geri ekki hlutina ein.

„Ég er með svo frábært fólk með mér. Sem 
dæmi Ómar Henningsson en við erum búin að 
vinna saman í þrjátíu ár. Við héldum upp á það 
í maí á þessu ári. Ég er svo hrikalega heppin 
þegar kemur að fólki. Stundum horfi ég yfir 
hópinn hér í Sensa og velti fyrir mér hversu 
heppin ég er. Starfsfólkið er lykillinn að vel-
gengni okkar að mínu mati,“ segir Valgerður.

Viðskiptavinir Sensa eru af öllum stærðum 

og gerðum og bjóða þjónustu sem þarf að vera 
pottþétt. „Það sem mér finnst skipta máli í 
þessu samhengi er að ég er með fólk í vinnu og 
við erum öll mennsk. En þegar menningin er 
þannig að þú getur teygt þig í næsta mann og 
fengið stuðning þá eru minni líkur á mistök-
um.“

Þar sem allt snýst um gögn

Það er áhugavert að ræða við Valgerði um 
tækni. Þjónusta Sensa snýst í stuttu máli um 
gögn. „Sensa er upplýsingatæknifyrirtæki sem 
sér um hýsingu, rekstur og sérfræðiþjónustu í 
upplýsingakerfi fyrirtækja og stofnana. Af því 
að allt snýst um gögn hjá okkur má segja að 
við fylgjum gögnunum alla leið. Frá því að þau 
verða til, hvort heldur sem er hjá notanda við 
vinnslu eða inni í fyrirtækinu. Síðan sjáum við 
um að gögnin séu flutt þangað sem þau eiga 
að fara á öruggan hátt. Að gögnin séu geymd 
á öruggan hátt, að þau séu afrituð á öruggan 
hátt, að þau séu skipulögð þannig að hægt sé 
að nýta þau og að það sé öruggur, þægilegur 
aðgangur að gögnunum fyrir þá sem eiga að 
nota þau,“ segir Valgerður og bætir við að 
skýjavegferð fyrirtækja geri það að verkum 
að nú sé hægt að tryggja að verið sé að geyma 
gögnin á réttum stöðum, með sveigjanleika og 
hagkvæmni í huga.

„Við teljum okkur vera í mest spennandi 
iðnaði sem völ er á. Við fáum verkefni frá 
útlöndum og flytjum þau til landsins. Það 
eru ekki bara tæknistörf í boði í upplýsinga-
tæknifyrirtækjum heldur þarf að hugsa frjótt 
og horfa á hvað er verið að biðja um. Upplýs-
ingatækni er meira en bara tækni, hún krefst 
einnig hugvits og við þurfum sífellt að vera að 
skoða hvernig við notum tæknina til að vinna 
skynsamlega og á öruggan hátt. Ég sé mörg 
tækifæri til að stækka og finnst framtíðin ótrú-
lega björt,“ segir Valgerður Hrund Skúladóttir, 
framkvæmdastjóri Sensa.

Sensa

Valgerður  
Hrund  

Skúladóttir
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Sigríður Vilhjálmsdóttir fram-
kvæmdastjóri Alþjóðaseturs horfir 
björtum augum á framtíðina.  

Tekjur Alþjóðaseturs hafa aukist yfir 100% á undanförnum fimm árum og á síðasta ári voru 
þær yfir 500 milljónir íslenskra króna. Vöxturinn hefur því verið töluverður og stöðugur.

„ Stærsta þjónustufyrirtæki 
landsins á þessu sviði“
A

lþjóðasetur er rótgróið og leiðandi 
fyrir tæki á sviði alhliða tungumála-
þjónustu á Íslandi. Helstu þjónustu-

flokkar okkar eru túlkun, þýðingar og neyðar-
þjónusta á öllum sviðum fyrir fjölbreyttan hóp 
viðskiptavina,“ segir Sigríður Vilhjálmsdóttir, 
framkvæmdastjóri Alþjóðaseturs ehf.

Samfélagið hefur breyst töluvert mikið 
frá stofnun Alþjóðaseturs árið 2008 en það 
á sér farsæla 16 ára samfellda rekstrarsögu. 
„Fyrirtækið á sér jafnvel enn lengri sögu og á í 
raun rætur sínar að rekja til Alþjóðahúss, sem 
starfrækt var sem samstarfsverkefni sveitarfé-
laga höfuðborgarsvæðisins og Rauða krossins 
fram til ársins 2008,“ segir Sigríður. 

Starfsemi Alþjóðahúss var á mörgum 
sviðum fjölþjóðamenningar en árið 2008 var 
starfseminni skipt upp og tók þá nýstofnað Al-
þjóðasetur við tungumálaþjónustunni. „Vöxtur 
fyrirtækisins hefur verið þó nokkur, sem endur-
speglast af þróun í málefnum ferðaþjónustu, 
innflytjenda og almennrar fjölþjóðavæðingar 
landsins síðastliðin ár. Við erum stærsta þjón-
ustufyrirtæki landsins á þessu sviði og höfum 
ávallt markað okkur stöðu og stefnu með gæði 
og hátt þjónustustig að markmiði. Við erum í 
dag með langtímasamninga við ríkið og borgina, 
sveitarfélögin og spítala svo dæmi séu tekin,“ 
segir Sigríður og bætir við að heilsugæslur 
og heilbrigðisstofnanir, skólar, leikskólar og 
félagsmálastofnanir um allt land séu einnig 
á langtímasamningum. „Ásamt fjölmörgum 
einkafyrirtækjum af ýmsum stærðargráðum.“ 

Sinna einnig neyðarþjónustu

Helstu þjónustuþættir Alþjóðaseturs eru túlk-
un, þýðingar og neyðarþjónusta. „Þessir þættir 
geta tekið á sig ýmsa mynd. Túlkun getur farið 
fram á staðnum en einnig í síma, á símafundum 
eða myndfundum. Við sinnum einnig túlkun 
á stórum fundum, sem dæmi á starfsmanna-
fundum, á ráðstefnum, fyrir dómi, í sjónvarps-
útsendingum og fleira,“ segir Sigríður. 

Sérfræðingar Alþjóðaseturs eru með margs 
konar þekkingu, enda geta þýðingar verið á 

almennum texta en einnig sértækum og tækni-
legum texta, löggiltum skjölum og myndefnis-
textun. „Alþjóðasetur sinnir einnig neyðarþjón-
ustu, án fyrirvara, allan sólarhringinn er þörf er 
á, alla daga ársins.“

Sigríður segir það mikinn heiður fyrir 
fyrirtækið að vera valið í hóp Framúrskarandi 
fyrirtækja á þessu ári. „Við erum ótrúlega stolt 
og ánægð með þann árangur að vera komin í 
hóp 2% fyrirtækja landsins sem uppfylla þessi 
ströngu rekstrarskilyrði. Við teljum þessa 
viðurkenningu vera merki um gæði þess mikil-
væga og góða starfs sem okkar fólk sinnir á degi 
hverjum, og þeim traustu viðskiptasamböndum 
sem við höfum byggt upp undanfarin árin,“ 
segir hún og bætir við að í raun hafi þau verið 
að fá mörg verðlaun undanfarið. „Við fengum 
sem dæmi annað árið í röð viðurkenningu frá 
Jafnvægisvog FKA 2024 fyrir jöfn kynjahlutföll 
í stjórn.“

Tekjurnar aukist verulega 

Tekjur Alþjóðaseturs hafa aukist yfir 100% 
á undanförnum fimm árum og á síðasta ári 
voru þær sem dæmi yfir 500 milljónir íslenskra 
króna. „Reksturinn hefur gengið með prýði 

undanfarin árin. Við höfum kappkostað að 
tryggja gæði og menntun og standa undir 
stigvaxandi eftirspurn með góðum mannauði 
og tæknilausnum. Svo hefur vöxturinn verið 
töluverður og stöðugur og eru aukin umsvif að 
miklu leyti tengd þróun í innflytjenda- og ferða-
mannamálum, fjölþjóðasamfélagsvæðingu og 
mannréttindum. Aukin umsvif hafa hvatt okkur 
til að byggja upp stærsta hóp landsins af hæfu 
tungumálafólki, og við höfum haldið vel utan um 
gæðamál í tengslum við hæfi aðila, menntunar-
kröfur og rekjanleika gagna.“

Það hefur verið mikilvægur þáttur fyrir vöxt 
fyrirtækisins að leggja áherslu á tæknivæðingu 
að sögn Sigríðar. „Við erum að nota upplýsinga-
kerfi í skýinu og allir starfsmenn okkar notast 
við sérhannað snjallforrit sem útlistar verkefni 
þeirra og verkbeiðnir og skráir vinnu þeirra 
í rauntíma. Snjallforritið tekur við rafrænni 
undirskrift viðskiptavinar, sem er nákvæmt og 
gott. Upplýsingarnar flæða svo beint út í reikn-
ingagerð. Ásamt því að bjóða upp á rafrænt 
pantanaferli erum við að sjálfsögðu með öflugt 
þjónustuver til að vinna úr öllum pöntunum 
sem okkur berast,“ segir hún. 

Jafnvægi og skynsemi hafa skipt Sigríði miklu 

máli þegar kemur að rekstrinum, ekki síst með 
breyttu umhverfi vegna ferðaþjónustunnar og 
aðfluttra til landsins. „Eftirspurn hefur vissu-
lega tengst töluvert þróun í ferðaþjónustu og 
málefnum innflytjenda hverju sinni. Við höfum 
stýrt okkur haganlega í gegnum þessar sveiflur 
og alltaf lagt áherslu á að mæta eftirspurn með 
sem bestum hætti. Við teljum þó ljóst að ferða-
þjónusta og fjölþjóðamenning á Íslandi séu kom-
in til að vera, líkt og í öðrum löndum í kringum 
okkur og í alþjóðasamfélaginu í heild,“ segir 
Sigríður og bætir við að tungumálaþjónusta 
brúi bilið á milli fólks og spili mikilvægt hlutverk 
í alþjóðasamfélaginu sem fari stöðugt vaxandi. 
„Í því samhengi má nefna að á alþjóðlegum 
mælikvarða er þessi þjónustugeiri að velta rúm-
um 70 milljörðum bandaríkjadollara árlega.“

Túlkaþjónusta hluti af mannréttindum

Sigríður talar um sjálfsögð mannréttindi 
þegar kemur að túlkaþjónustu. „Í raun telst það 
til staðlaðra mannréttinda að fá túlkaþjónustu 
í kjarnainnviðum samfélagsins, sem dæmi í 
heilbrigðismálum, félagsmálum, menntamálum, 
dómsmálum og löggæslumálum. Þjónustan 
er því lögbundin mannréttindi. Við lítum á að 
rekstrargrundvöllur fyrirtækisins sé ágætlega 
góður og stöðugur til framtíðar litið. Horft 
fram á veginn erum við að leggja bæði stefnu 
og áherslu á tæknina. Við höfum nú þegar 
bætt verkferla okkar með því að tæknivæða 
pantanaferli, tímaskráningu, rafrænar undir-
ritanir og reikningagerð. Við erum spennt fyrir 
framþróun gervigreindar í þessum málefnum 
og stefnum á að nýta hana sem best. Þótt 
gervigreindin sé ekki að koma í stað manneskja 
í túlkun eða mikilvægum þýðingum getur þessi 
tækni orðið mikilvægt hjálpartól fyrir starfs-
menn okkar til að hámarka afköst og gæði 
þeirra. Við stefnum svo að sjálfsögðu á að vera 
áfram framúrskarandi, með því að vera með 
framúrskarandi starfsfólk og halda áfram að 
byggja á grunngildum okkar um gæði, traust 
og áreiðanleika,“ segir Sigríður Vilhjálmsdóttir 
framkvæmdastjóri Alþjóðaseturs.

Alþjóðasetur
Sigríður  

Vilhjálmsdóttir
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 Georg Ottósson, eigandi 
og framkvæmdastjóri 
Flúðasveppa.

Georg Ottósson eigandi Flúðasveppa framleiðir 11 tonn af sveppum vikulega.

 „Svepparækt er skemmtileg“
É

g tók við rekstri Flúðasveppa árið 2005 
en fyrirtækið var stofnað árið 1984. 
Fyrsta árið í rekstri framleiddum við 

500 kíló af sveppum á viku og þótti það mjög 
góð framleiðsla. Nú framleiðum við 11 tonn á 
viku svo ræktunin hefur aukist talsvert. Við 
ræktum þrjár tegundir af sveppum sem eru 
hvítu matarsveppirnir, kastaníusveppir og 
portobello-sveppirnir sem þykja sérstaklega 
góðir fyrir meltinguna,“ segir Georg Ottósson, 
eigandi og framkvæmdastjóri Flúðasveppa 
ehf. sem er svepparæktun skammt frá Flúðum 
á Suðurlandi. 

Flúðasveppir veltu rúmum 688 milljónum 
króna á síðasta ári en veltan var 450 milljónir 
árið 2019. Eignir félagsins voru metnar rúmar 
539 milljónir í lok ársins í fyrra. „Ég er einn 
eigandi fyrirtækisins, sem vekur athygli 
margra því yfirleitt er búið að selja svona 
félög eins og mitt inn í lífeyrissjóðina. Það 
eru fáir með fyrirtækin alveg á sinni könnu 
nú til dags. Ég er einnig með annað Fram-
úrskarandi fyrirtæki sem er garðyrkjustöðin 
Flúðajöfri ehf. Það fyrirtæki er hér við hliðina 
á Flúðasveppum, svo rek ég Farmers Bistro 
í húsnæði Flúðaveppa,“ segir Georg um 
umfang rekstursins og bætir við að tekjur 
Flúðajöfra í fyrra hafi verið um 400 milljónir.   

Á tvö fyrirtæki af sex á listanum

Það voru sex fyrirtæki á Flúðum valin á 
lista Framúrskarandi fyrirtækja 2024. „Ég 
á tvö þeirra sem hlýtur að teljast góð-
ur árangur,“ segir Georg og brosir. Þótt 
reksturinn gangi vel þarf alltaf að vanda sig 
að mati Georgs. „Viðskiptavinirnir eru ekki í 
áskrift og við verðum að passa að vera með 
samkeppnis hæft verð. Ég bý án efa að því 
að hafa verið stjórnarformaður Sölufélags 
garðyrkjumanna í 25 ár,“ segir Georg sem var 
í hópi þeirra sem komu að samvinnufélagi 
Sölufélagsins á sínum tíma. „Síðar breyttum 

við samvinnu félaginu í hlutafélag og eru 
Flúðajöfri og Flúðasveppir stærstu hluthafar í 
Sölufélaginu.“

Sölufélag garðyrkjumanna velti í fyrra 
tæpum fimm milljörðum íslenskra króna svo 
Georg hlýtur að vera mikill sérfræðingur í að 
búa til verðmæti á þessu sviði. „Ég er nú bara 
lærður íþróttakennari og var 23 ára þegar ég 
kom fyrst á Flúðir sem kennari. Ég byrjaði 
að setja niður nokkrar kálplöntur og fékk 
góða uppskeru. Þetta var á þeim tíma þegar 
kennarar höfðu aðeins lengra sumarfrí. Í upp-
hafi tengdist áhugi minn á garðyrkju því að 
mig langaði að búa til vinnu fyrir börnin mín 
á sumrin. Þess vegna stofnaði ég Flúðajöfra 
árið 1977 ásamt fyrrverandi eiginkonu minni. 
Við eigum fjögur uppkomin börn í dag, þrjú af 
þeim eru viðskiptafræðingar og er ég rosalega 
stoltur af þeim. Þegar við hittumst þá koma 
oft upp skemmtilegar samræður frá þessu 
tímabili. Þau vilja meina að þetta fallega 
litla fjölskyldufyrirtæki hafi á köflum verið 

hálfgerður þrældómur. Það er nú meira sagt í 
gamni en alvöru en þarna lærðu þau að vinna 
fyrir lífinu. Í dag rækta þau ekki grænmeti, 
heldur mannauðinn og viðskipti,“ segir Georg 
og það er auðheyrt á honum að ungt fólk geti 
lært ýmislegt sér til gagns og gamans í gegn-
um garðyrkju.

Flúðasveppir áttu fjörutíu ára afmæli ný-
verið. Ragnar Kristinn Kristjánsson stofnaði 
fyrirtækið og rak það í tuttugu ár áður en 
Georg tók við því. Spurður hvað hafi gerst í 
neyslu landsmanna á sveppum sem olli því 
að framleiðslan hafi aukist svona mikið segir 
hann sveppi í tísku. „Þegar pítsurnar urðu 
vinsælar á Íslandi jókst salan á sveppum til 
muna. Svo hefur sveppaneysla aukist jafnt og 
þétt í gegnum árin, líklegast þegar okkur hef-
ur tekist að auka fjölbreytileika í matargerð.“

Áhugavert að verða ræktunarþjóð

Þegar kemur að starfsumhverfi sveppa-
framleiðenda er auðheyrt á Georg að 

landsmenn þyrftu að fara í stefnumótun þegar 
kemur að garðyrkju almennt. Það hvort við 
viljum álver eða gróðurhús er góð spurning 
að velta upp að hans mati. „Ef við viljum vera 
ræktunarþjóð þurfum við að vinna að því 
að vera samkeppnishæf á því sviði. Margar 
vörur sem eru innfluttar til landsins eru ekki 
gerðar með sömu aðferðum og við notum. Ég 
er ekki á móti innflutningi en við verðum að 
taka afstöðu í þessum málum og passa upp á 
hagsmuni okkar. Stóru verslunarkeðjurnar 
gefa okkur góð pláss í verslunum sínum en við 
höfum þurft að hafa fyrir því að ná þangað. 
Rafmagnsreikningurinn okkar er hár, bæði 
í svepparæktun sem og í gróðurhúsunum. 
Við notum heilmikla orku í svepparæktina, 
aðallega þegar við erum að búa til rotmass-
ann. Í svepparæktinni fáum við ekki gróður-
húsataxta í raforkuflutningi. Svo erum við á 
frjálsum markaði með að kaupa orkuna. Það 
er búið að segja okkur upp þegar kemur að 
samningi um orkuna sem er búið að standa til 
að gera lengi. Orkufyrirtækin vilja hærra verð 
til sín, svo ekki sé talað um ef orkuskortur 
verður í landinu fá þeir rafmagnið sem borga 
aðeins meira fyrir það. Það kemur illa niður 
á okkur. Allt að 80% of orku landsins fara til 
álveranna, restin fer í allan annan iðnað og 
heimilin í landinu nota ekki nema um fimm 
prósent af allri orku. Við þurfum á góðu verði 
að halda til að vera á réttu róli,“ segir hann 
og bætir við: „Svepparækt er skemmtileg, svo 
ekki sé talað um alla þá góðu rétti sem elda 
má úr sveppum. Sveppir eru í tísku og sé ég 
áhuga á þeim bara vaxa með árunum líkt og í 
Evrópu. En maður ræktar ekki sveppi einn og 
er ég einstaklega þakklátur fyrir starfsfólkið 
mitt sem hefur unnið með mér að þessu góða 
verkefni. Það sem mig langar að gera í fram-
tíðinni er að halda áfram á sömu braut og 
auka við tegundir í framleiðslu í framtíðinni,“ 
segir Georg Ottósson eigandi Flúðasveppa.

 Flúðasveppir
Georg  

Ottósson



FYRIR YKKUR 
SEM ERUÐ AÐ 
PLANA, PÆLA OG 
ENDURHUGSA

Framúrskarandi 
fyrirtæki 2024
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Þróun fjölda Framúrskarandi fyrirtækja 2010-2024

Framúrskarandi fyrirtæki 

2023 eftir stærðar�okkum

Framúrskarandi 

fyrirtæki 2024 eftir 

landshlutum

Höfuðborgarsvæðið 773

Suðurland 89

Norðurland eystra 86

Suðurnes 54

Vesturland 45

Austurland 41

Norðurland vestra 28

Vest�rðir 17

 Lítið 226 20%

 Meðalstórt 586 52%

 Stórt 321 28%

’10 ’11 ’12 ’13 ’14 ’15 ’16 ’17 ’18 ’19 ’20 ’21 ’22 ’23 ’24

1.133

1.011

178



Landsvirkjun er orkufyrirtæki í eigu þjóðarinnar.

Hlutverk okkar er að hámarka verðmæti þeirra 

endurnýjanlegu orkulinda sem fyrirtækinu er trúað fyrir, 

með sjálfbærni og hagkvæmni að leiðarljósi.

2018  |  2019  |  2020  |  2021  |  2022  |  2023  |  2024

Framúrskarandi
sjö ár í röð

Framúrskarandi
fyrirtæki 2024
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 Morgunblaðið/Árni Sæberg

 Daníel Árnason fram-
kvæmdastjóri Eignaumsjónar 
hefur gegnt stöðu sinni í 17 ár.  

Brautryðjendur í rekstrarumsjón
V

ið sérhæfum okkur í að bjóða upp 
á faglega og trausta þjónustu með 
gagnsæjum verkferlum og öflugri 

upplýsingagjöf. Þannig gerum við rekstur 
húsfélaga og atvinnuhúsa bæði markvissari og 
hagkvæmari,“ segir Daníel Árnason fram-
kvæmdastjóri Eignaumsjónar, fyrirtækis sem 
stofnað var árið 2000. „Tíminn líður hratt 
og hef ég nú fengið að leiða fyrirtækið sem 
framkvæmdastjóri þess í 17 ár. Það hefur verið 
heillaríkur og góður tími,“ segir hann.

„Eignaumsjón býður húsfélögum þrjár mis-
munandi leiðir í þjónustunni allt eftir því hvers 
mikla þjónustu þau vilja nýta sér. Þjónustuleið 
eitt snýr að öllu sem tengist fjármálum húsfé-
lagsins, í þjónustuleið tvö bætist við að halda 
utan um aðalfundinn og í þjónustuleið þrjú 
er innifalin þjónusta í gegnum þjónustuverið 
og ráðgjöf varðandi reksturinn. Fjárreiður og 
bókhald er því sú grunnþjónusta sem í boði er. 
Við höfum gengist undir endurskoðun til að 
fá viðurkenningu á því að við höfum hugað að 
öryggismálum í verkferlum okkar.“

Daníel segir að í upphafi starfseminnar 
hafi fyrirtækið fyrst og fremst verið að reyna 
að slökkva elda í bókhaldi, fundamálum og 
fjárreiðum viðskiptavina sinna. „Nú er komin 
dýpri þekking á málaflokknum og hjá okkur 
starfar margt vel menntað og reynslumikið 
starfsfólk sem styður húsfélögin áfram á 
fjölmörgum sviðum. Það er nefnilega býsna 
margt sem getur steðjað að í húsfélagi í dag,“ 
segir Daníel. 

Hafa tvöfaldað rekstrartekjurnar 

Það hefur gengið vel í rekstri Eignaumsjónar 
í gegnum árin. Rekstrartekjur Eigna umsjónar 
fóru úr rúmum 316 milljónum árið 2019 í 
rúmar 650 milljónir í fyrra. Á sama tímabili 
jukust eignir félagsins úr rúmum 85 milljónum 
í rúmar 205 milljónir. Þörfin fyrir þjónustu 
fyrirtækisins er ekki að minnka með árunum, 
nema síður sé. „Húsin eru sífellt að verða 
tæknilegri í utanumhaldi. Í raun má segja að 

hús séu að verða flókin fyrirbæri, bara kerfin 
í húsunum eru þannig að best er að hafa 
sérfræðinga í utanumhaldi á þeim. Við erum 
með verkfræðing til þess að greiða úr slíkum 
málum og styðja eigendur í því hvert leita skal 
þegar eitthvað bjátar á,“ segir Daníel. 

Aðspurður hvað stór fasteign er í hans huga 
svarar Daníel snöggur upp á lagið: „Það eru 
fasteignir með 100-200 íbúðir í utanumhaldi. 
Slíkar fasteignir reyna á fjölmarga þætti í 
þjónustu til að halda öllum boltum á lofti.“

Umsýsla í kringum þjónustu við leigu félög 
um fasteignir hefur verið að aukast með 
árunum. „Leigusalar sem eiga fjölda eigna 
leita til okkar í auknum mæli til að sjá um 
samskipti við leigutaka, innheimtu og aðra 
þjónustu. Við erum með trausta ferla sem 
létta þeim störfin. Í seinni tíð höfum við sett 
athygli í þá þjónustuliði sem snúa að flóknum 
tæknilegum hlutum. Við höfum sem dæmi 
einfaldað rekstur rafhleðslukerfa fyrir rafbíla 
með því að sjá um innheimtu þeirra með 
húsgjöldum. Lesið er sjálfvirkt af kerfum inn í 
tölvukerfin okkar og notkunin er send út með 
húsgjaldaseðlum í staðinn fyrir að hafa þessi 
gjöld til hliðar við húsfélagið,“ segir Daníel og 
nefnir annað dæmi um skemmtilega nýjung 
í húsnæði landsmanna sem krefst umsýslu 
fyrir húseigendur og leigusala. „Hér áður fyrr 
gengu allir með lykla í vasanum. Nú er komið 
nýtt kerfi á markaðinn þar sem dropar eða 
kort eru notuð til að komast inn í sameignir 
og íbúðir. Við bjóðum upp á að halda utan um 
aðgangsstýringarmál í staðinn fyrir að það 
sé á borði einhvers í húsinu, sem gæti flutt út 
með stuttum fyrirvara og þá fer þekkingin úr 
húsinu. Þetta reynum við að gera með örugg-
um og skilvirkum hætti þannig að fólk geti 
treyst því að aðgangsréttindamálin í húsinu 
séu í lagi,“ segir hann.

Reka um 1.200 húsfélagskennitölur

Umfang starfsemi Eignaumsjónar er mikið. 
„Við keyptum keppinaut með 230 félög í sinni 

umsjón. Það jók umfang okkar en í dag rekum 
við í kringum 1.200 húsfélagskennitölur sem 
þýðir í kringum 25 þúsund íbúðir og atvinnu-
rými. Slíkt umfang krefst skipulagningar og 
skilvirkni svo ekki sé minnst á þróun á upplýs-
ingakerfi sem hentar starfseminni. Starfsfólk 
Eignaumsjónar er orðið 50 talsins og má segja 
að við höfum í raun og veru alveg hreint ágæt-
is yfirlit yfir allan þennan fjölda,“ segir Daníel.

Hvernig var að fá viðurkenninguna Fram-

úrskarandi fyrirtæki 2024?

„Við erum með sterk gildi og vinnum eftir 
markmiðum félagsins sem eru meðal annars 
að halda fyrirtækinu í góðum rekstri. Það er 
ánægjulegt að hljóta þessa viðurkenningu 
núna því lengi framan af var töluverð barátta 
að halda jákvæðum afkomutölum og fjárhag. 
Reksturinn er krefjandi, og leggja þarf í kostn-
að við upplýsingakerfin svo dæmi séu tekin. Sá 
kostnaður ásamt launakostnaði vill vanalega 
éta tekjurnar okkar og rúmlega það,“ segir 
Daníel og bætir við að ánægjulegt sé að ná til 
lands í þeim málum. „Styrk afkoma tryggir að 
félagið hafi tök á að þroskast áfram.“

Er þakklátur fyrir starfsfólkið

Þau fyrirtæki sem skara fram úr á markaði 
leggja vanalega mikla vinnu í mannauðsmálin. 
„Okkur hefur tekist að laða til okkar mjög 
hæfileikaríkt og gott starfsfólk. Ég vil meina að 
menningin hjá okkur sé einstaklega jákvæð og 
góð. Ef ég ætti að segja frá daglegri starfsemi 
á vinnustaðnum þá myndi ég segja okkur eiga 
líflegt starfsmannalíf. Það voru að koma til 
okkar sex nýir starfsmenn sem fylgdu með 
í kaupunum á fyrrgreindu fyrirtæki sem við 
keyptum í fyrravor. Ég er gríðarlega ánægður 
með þá einstaklinga og mér heyrist að þau séu 
einnig hæstánægð með okkur á nýja vinnu-
staðnum sínum. Við vorum jafnframt að flytja 
á aðra hæð á Suðurlandsbraut 30, í stærra 
húsnæði sem er glæsilega innréttað svo nú 
fer sannarlega vel um okkur í vinnunni,“ segir 
Daníel.

Þegar kemur að framtíðinni, þá er mark-
miðið að halda áfram að þróa þjónustu til 
hagsbóta fyrir fasteignaeigendur í landinu. 
„Við eigum möguleika á að geta birt tölfræði 
rekstrarkostnaðar og samanburðartölur, svo 
ekki sé verið að bera saman appelsínur og 
epli í rekstrarkostnaði fasteigna heldur epli 
og epli. Á þessari braut verða áherslur okkar 
í náinni framtíð. Spurningin „hvað ertu að 
borga há húsgjöld“ segir okkur ekki neitt því 
við þurfum að vita hvað er innifalið í þessum 
kostnaði. Í dag höfum við vissulega tækifæri til 
að veita upplýsingar og taka saman sam-
anburðartölur, og höfum við gert slíkt fyrir 
einstaka aðila. Mestöll vinna okkar fer þó í að 
koma þessum upplýsingum inn í sjálfvirkari 
kerfi þannig að eigendurnir sjálfir geti leitað 
að þessum upplýsingum í Húsbókinni okkar 
sem er þjónustuleið sem finna má á mínum 
síðum viðskiptavina okkar. Í henni má finna 
upplýsingar um eignaskiptayfirlýsingar fast-
eigna, tryggingarskírteini, hvernig tryggingum 
er háttað, fundargerðir, fjármál og fleira. 
Húsbókin gefur upplýsingar um fjárreiður 
dagsins í dag. Markmiðið er að vera stöðugt 
að skoða hvernig við getum notað Húsbókina 
til að koma meiri upplýsingum til eiganda og 
bæta þannig þjónustuna.“  

Fara aldrei fram fyrir eigendur

Það skiptir máli fyrir Daníel að vera fær í 
því að taka við verkefnum sem komin eru í 
slæma stöðu. Að rétta við rekstur og koma 
málunum í betra horf. „Engin tvö mál eru eins 
og ástæðurnar fyrir áskorunum geta verið svo 
margar. Fjárhagslegur vandi, ágreiningur inn-
an félags og svo mætti lengi áfram telja. Við 
erum hækjan sem þessi mál þurfa og förum 
aldrei fram fyrir eigendur í nokkrum málum. 
Enda erum við að vinna í þeirra þágu og með 
þeim. Ég get því alveg sagt við alla þá sem eru 
í vandræðum með húseignir sínar að koma 
bara og tala við okkur,“ segir Daníel Árnason 
framkvæmdastjóri Eignaumsjónar.

Eigna umsjón
Daníel  

Árnason



Fjárhagsleg heilsa 
fyrir þitt fyrirtæki
Við höfum reynslu, ástríðu og réttu lausnirnar svo að 

fyrirtækið þitt sé við sem bestu fjárhagslegu heilsu.

Fjárhagsleg heilsa er ólík í hugum fólks en við trúum 

çvÏ a¿ gÙ¿ yZrsên yZr fj²rm²lin og upplêstar ²kvar¿anir 
séu lykilatriði. Hvort sem það er fjármögnun vegna 

kaupa ² atvinnuhísn¹¿i, grei¿sla til erlendra birgja, 
uppsetning ² netbanka fyrir bÙkarann e¿a einfaldlega 
spjall um framtÏ¿ina, ç² erum vi¿ ² vaktinni fyrir
þig og þitt fyrirtæki.
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 Hrefna Bryndís Jónsdóttir, 
framkvæmdastjóri 
Sorpurðunar Vesturlands hf. 

Umhverfið er snyrtilegt hjá Sorpurðun Vesturlands sem er Framúrskarandi fyrirtæki.

Þurfum að fara vel með jörðina
V

ið höfum ekki áhuga á að fá of mikið 
af úrgangi til urðunar,“ segir Hrefna 
Bryndís Jónsdóttir framkvæmdastjóri 

Sorpurðunar Vesturlands hf. Hún er ein af 
fáum leiðtogum á framúrskarandi fyrirtækja-
listanum fyrir árið 2024 með þau skilaboð til 
viðskiptavina sinna. „Fyrirtækið er einfalt í 
sniðum og reksturinn gengur vel. Ég er í hálfu 
starfshlutfalli við framkvæmdastjórn félagsins 
en tveir til þrír starfsmenn vinna á urðunar-
stað. Fyrirtækið er einfalt í sniðum þó starf-
semin geti vissulega verið flókin,“ segir hún.

Hrefna Bryndís hefur gegnt stöðu fram-
kvæmdastjóra síðastliðin 25 ár, eigendur fyrir-
tækisins eru sveitarfélögin á Vesturlandi. „Við 
urðum úrganginn í Fíflholti á Mýrum í Borgar-
byggð. Urðunarstaðurinn hefur verið rekinn á 
því landi frá árinu 1999 og þjónustum við svæði 
frá Hvalfirði í suðri til Gilsfjarðar í norðri, eða 
níu sveitarfélög með um 17.500 íbúa. Að auki 
höfum við á síðustu árum tekið við úrgangi frá 
fimm sveitarfélögum á Vestfjörðum með um 
6.000 íbúa,“ segir Hrefna Bryndís og bætir við 
að jörðin sem sorpurðunin stendur á sé um 
1.570 hektarar að stærð en urðunin sjálf tekur 
einungis nokkra hektara. 

„Við höfum leitast við að minnka urðun og 
sinnt ákveðinni hagsmunagæslu til að reyna 
að bregðast við breyttum veruleika í förgun á 
úrgangi, endurvinnslu og flokkun. Við notum 
talsvert af verktökum, en starfsemin er ekki 
mannaflafrek.“

Ekki æskilegt í hringrásarhagkerfinu

Það er áhugavert að ræða við Hrefnu Bryn-
dísi um urðun, sér í lagi þegar hún fer að tala 
um hagsmunagæslu og hringrásarhagkerfi. 
„Við viljum koma sem flestu frá því að lenda í 
jörðinni og þess í stað koma úrgangi í brennslu 
eða einhvers konar endurvinnslu. Við erum 
síðasta úrræðið fyrir sorp, eins og sagt er, og 
vil ég vinna að því að ganga lengra í því,“ segir 
hún.

Ertu í skemmtilegu starfi?

„Já heldur betur! Starfið mitt er mjög 
skemmtilegt. Ég er fædd og uppalin í Borgar-
nesi og er sveitastelpa í mér. Að vinna í 
óbyggðunum hentar mér vel. Ég hef alltaf 
fundið mig í svona verkefnum,“ segir hún.

Þegar kemur að áherslumálum í rekstri fyr-
irtækisins er greinilegt að Hrefna Bryndís er 

sýni á rekstrarstað reglulega þar sem vottaður 
aðili tekur sýni til efnagreiningar. Við höfum 
staðið okkur nokkuð vel í öllu þessu utanum-
haldi en það var mikið lán fyrir sveitarfélögin á 
Vesturlandi að eignast þetta fyrirtæki á sínum 
tíma,“ segir hún.

Hvers óskar þú þér sem tengist framtíðinni?

„Óskastaðan er að sjá urðunina minnka enn 
frekar. Að það komi aðrar lausnir fyrir flestan 
úrgang. Ég vil sjá brennslustöð á Íslandi, betri 
úrvinnslu úr dýrahræjum og sláturúrgangi og 
að við höldum áfram að búa til verðmæti úr 
þeim úrgangi sem er verðmætur, svo sem járni 
svo eitthvað sé nefnt. Bara það að fá heimilin til 
að flokka betur hefur skapað meiri verðmæti í 
endurvinnsluefnum.“

Hrefna Bryndís segir synd að flytja úrgang 
til annarra landa. „Við flytjum sorp til brennslu 
til Danmerkur og Svíþjóðar. Það er ein lítil 
brennslustöð í Helguvík á Reykjanesi en hún 
afkastar litlu miðað við þörf okkar á landsvísu. 
Ef við fjárfestum í brennslustöð þá næðum við 
markmiðum laganna að koma úrgangi í viður-
kennda farvegi,“ segir hún.

Kórónuveirufaraldurinn bjó til áskorun

Það er ýmislegt sem við landsmenn höfum 
kannski ekki hugsað út í þegar kemur að 
sorpinu okkar. „Við kórónuveirufaraldurinn 
kom upp áskorun á þessum vettvangi. Þá voru 
flutningar á milli landa með úrgang til brennslu 
í Evrópu stopp. Þessu var eins farið hérlendis 
þar sem sorpið sem alla jafna var flutt úr landi 
safnaðist bara upp hér heima á Íslandi. Flutn-
ingur sorps var einfaldlega stöðvaður vegna 
smitsjúkdóma. Það eru því margir fletir á 
þessum málum og vil ég hvetja almenning til að 
halda áfram að setja sig inn í þau. Fólk á öllum 
aldri er að sýna starfsemi okkar áhuga enda 
getum við sammælst um að umhverfismálin og 
jörðin varðar okkur öll,“ segir Hrefna Bryndís. 

Aðspurð um hvaða sorp kemur í urðun til 
hennar nefnir hún sem dæmi húsgögn sem 
ekki er lengur not fyrir, heimilisúrgang sem 
ekki næst að flokka við heimili, úrgang frá 
atvinnulífinu og fleira. „Á næsta ári tökum 
við í notkun nýja urðunarrein og þegar hún 
verður tilbúin til notkunar áætla ég að átta 
hektarar muni geyma rusl Vestlendinga allt frá 
aldamótum,“ segir Hrefna Bryndís Jónsdóttir, 
framkvæmdastjóri Sorpurðunar Vesturlands.

Sorpurðun 
Vesturlands 

Hrefna Bryndís 
Jónsdóttir

ekki mikið fyrir skuldir. „Við leggjum áherslu á 
að borga allar skuldir sem við höfum þurft að 
stofna til í gegnum árin vegna framkvæmda og 
skuldum við ekki neitt í dag. Það er megin-
ástæða þess að við erum valin Framúrskar-
andi fyrirtæki 2024 að mínu mati. Við höfum 
alltaf náð að fara vel með fjármagn og að nýta 
fjárfestinguna sem við höfum farið í. Við höfum 
rekið fyrirtækið mjög hagkvæmt, meðal annars 
með því að vera ekki með fleira starfsfólk en 
við þurfum hverju sinni. Við erum með litla 
sem enga yfirbyggingu og erum bara mjög ein-
falt fyrirtæki. Á sama tíma og við höfum reynt 
að fá úrgang í aðra farvegi vegna umhverfis-
áhrifa höfum við náð að pota gjaldskránni 
okkar aðeins upp,“ segir Hrefna Bryndís.

Markmið hringrásarhagkerfisins birtist okk-
ur meðal annars í aukinni flokkun við heimili. 
„Við urðum vör við miklar breytingar á þessu 
fyrir um tveimur árum eða þegar fleiri tunnur 
voru settar upp við heimili okkar. Um leið og 
við byrjum að vinna betur úr hráefnunum þá 
erum við að nýta betur þann efnivið sem finnst 

í úrgangi. Við viljum til dæmis endurvinna 
plast og pappa, endurnýta fatnað eins mikið og 
hægt er enda hafa loppumarkaðir sprottið upp 
víða. Svo brennum við úrgang, bæði hér á landi 
og erlendis. Um leið og við vinnum betur úr 
hráefnunum þá erum við að nýta jörðina okkar 
betur,“ segir Hrefna Bryndís.

Draumur að fá brennslustöð til landsins

Sorpurðun Vesturlands hf. er með grænt 
bókhald og útskýrir Hrefna Bryndís það 
þannig: „Grænt bókhald er skilgreint sem 
efnisbókhald þar sem fram koma upplýsingar 
um hvernig umhverfismálum er háttað í við-
komandi starfsemi. Við skráum allt hjá okkur, 
hvaða magn kemur á urðunarstaðinn, hvaða 
flokkar úrgangs berast til okkar og fleiri upp-
ýsingar sem eru alltaf aðgengilegar þeim sem 
hafa áhuga á að skoða þær. Utanumhaldið með 
starfseminni okkar er talsvert mikið og þarf 
að vera nákvæmt því við störfum samkvæmt 
starfsleyfi frá Umhverfisstofnun, sem einnig 
sér um eftirlit með starfseminni. Eins eru tekin 
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KRAFTSAMLA

Framúrskarandi 
fyrirtæki 2024

IKEA er í glæsilegum hópi Framúrskarandi fyrirtækja á Íslandi. 
Við erum sterk þegar við treystum hvert öðru, stefnum í sömu
átt og höfum gaman af samstarfinu. Í Smálöndunum í Svíþjóð 
er þessi samvinnukraftur kallaður „kraftsamla“ og er hann
okkur ávallt hvatning til að halda áfram á sömu braut fyrir
íslenskt atvinnulíf og framgang þess.
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Nr. Nafn Heimili Atvinnugrein Framkvæmdastjóri Eignir alls Eigið fé alls Eiginfjárhlutfall

1 Landsvirkjun Reykjavík Framleiðsla rafmagns Hörður Arnarson 492.261 5d 50= 321.992 5d 50= 65% 3� 62=

2 Síldarvinnslan hf. Neskaup-
staður

Frysting �skafurða, 
krabbadýra og lindýra

Gunnþór Björn 
Ingvason

149.669 3h 3J= 87.777 2d 3X= 59% 3� 79=

3 Brim hf. Reykjavík Frysting �skafurða, 
krabbadýra og lindýra

Guðmundur 
Kristjánsson

142.924 3b 3P= 71.158 99 0e= 50% 3p 0f=

4
Eimskipafélag 
Íslands hf.

Reykjavík Starfsemi 
eignarhaldsfélaga

Vilhelm Már 
Þorsteinsson

93.135 85 1i= 46.967 66 3h= 50% 3p 0f=

5 Embla Medical hf. Reykjavík
Framleiðsla á tækjum og 
vörum til lækninga og 
tannlækninga

Sveinn Logi Sölvason 188.730 3� 3&= 96.022 3e 3M= 51% 3s 0c=

6 Reitir fasteignafélag hf. Reykjavík Starfsemi 
eignarhaldsfélaga

Guðni Stiholt 
Aðalsteinsson

193.381 3� 3"= 60.273 84 1j= 31% 90 3�=

7 Össur Iceland ehf. Reykjavík
Framleiðsla á tækjum og 
vörum til lækninga og 
tannlækninga

Sveinn Logi Sölvason 37.452 34 6j= 22.986 32 6l= 61% 3� 73=

8 Eik fasteignafélag hf. Reykjavík Leiga atvinnuhúsnæðis
Garðar Hannes 
Friðjónsson

141.629 2j 3R= 49.023 69 3e= 35% 0b 3t=

9
Kaupfélag 
Skag�rðinga svf.

Sauðár-
krókur

Stórmarkaðir og 
matvöruverslanir Þórólfur Gíslason 88.594 81 1m= 58.573 82 1l= 66% 3� 59=

10 Ísfélag hf.
Vest-
manna-
eyjar

Frysting �skafurða, 
krabbadýra og lindýra

Stefán Baldvin 
Friðriksson

109.557 0a 0d= 75.477 0f 9h= 69% 3§ 50=

11 Hagar hf. Reykjavík Stórmarkaðir og 
matvöruverslanir Finnur Oddsson 77.214 71 2m= 28.188 39 6e= 37% 0h 3n=

12
Hraðfrystihúsið 
- Gunnvör hf.

Hnífsdalur Frysting �skafurða, 
krabbadýra og lindýra Einar Valur Kristjánsson 24.890 23 7k= 10.166 14 8j= 41% 1j 3b=

13 Marel hf. Garðabæ
Framleiðsla á vélum fyrir 
matvæla-, drykkjarvöru- 
og tóbaksvinnslu

Árni Sigurðsson 391.270 3E 3m= 156.761 3º 3ø= 40% 1g 3e=

14
Sjóvá-Almennar 
tryggingar hf.

Reykjavík Skaðatryggingar Hermann Björnsson 69.305 63 3k= 23.321 33 6k= 34% 99 3v=

15 Vinnslustöðin hf.
Vest-
manna-
eyjar

Frysting �skafurða, 
krabbadýra og lindýra

Sigurgeir Brynjar 
Kristgeirsson

62.512 57 4g= 17.831 25 7i= 29% 84 3�=

16 Heimar hf. Kópa-
vogur

Starfsemi 
eignarhaldsfélaga

Halldór Benjamín 
Þorbergsson

192.865 3� 3#= 57.778 81 1m= 30% 87 3�=

17 Bjarg íbúðafélag hses. Reykjavík Bygging íbúðar- og 
atvinnuhúsnæðis Björn Traustason 55.100 50 5d= 26.873 38 6f= 49% 3m 0i=

18 Eimskip Ísland ehf. Reykjavík Millilanda- og 
strandsiglingar með vörur Rósa Guðmundsdóttir 45.158 41 5m= 17.031 24 7j= 38% 1a 3k=

19 Landsnet hf. Reykjavík Flutningur rafmagns
Guðmundur Ingi 
Ásmundsson

151.669 3j 3H= 69.122 97 0g= 46% 3d 1h=

20 Festi hf. Kópavogur Önnur blönduð smásala Ásta Sigríður Fjeldsted 96.032 88 1f= 35.842 50 5d= 37% 0h 3n=

Topp 20
Stór Framúrskarandi fyrirtæki

Stórt fyrirtæki: Eignir y�r 1.000 milljónir króna. Allar fjárhæðir eru í milljónum króna.



Þjónusta og sérþekking síðan 1956 

Timbur síðan 1956: Timbur er okkar kjarnavara

Leiðandi í nýjungum: Fyrir fagfólk og heimili í 70 ár

Þjónusta um land allt: 13 timbursölur og sérþekking

Sjálfbært timbur: Fyrsta verslunin með FSC/PEFC vottun

Framúrskarandi 
fyrirtæki 2017-2024
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Nr. Nafn Heimili Atvinnugrein Framkvæmdastjóri Eignir alls Eigið fé alls Eiginfjárhlutfall

1 ACRO verðbréf hf. Reykjavík
Starfsemi við 
miðlun verðbréfa og 
hrávörusamninga

Hannes Árdal 890 1d 90= 626 3; 3w= 70% 3w 98=

2 Geysir ehf. Selfoss
Starfsemi 
eignarhaldsfélaga Elín Svafa Thoroddsen 963 4h 56= 811 5d 50= 84% 3� 67=

3 BBA FJELDCO ehf. Reykjavík Lögfræðiþjónusta
Elísabet Ingunn 
Einarsdóttir

704 3$ 3�= 401 3¾ 3ô= 57% 2e 2g=

4 PK Verk ehf.
Hafnar-
fjörður

Bygging annarra ótalinna 
mannvirkja Pétur Kristjánsson 599 3ó 3¿= 441 3Ô 3Þ= 74% 3� 89=

5
Ferill ehf., 
verkfræðistofa

Reykjavík
Starfsemi verkfræðinga og 
skyld tæknileg ráðgjöf Freyr Brynjarsson 590 3ï 3Ã= 354 3£ 3�= 60% 3a 2a=

6 Rafholt ehf.
Kópa-
vogur

Ra�agnir Helgi Ingólfur Rafnsson 976 5d 50= 631 3= 3u= 65% 3l 0j=

7 Ale�i ehf.
Mosfells-
bær

Bygging íbúðar- og 
atvinnuhúsnæðis Magnús Þór Magnússon 759 3= 3u= 496 3ò 3À= 65% 3l 0j=

8 Bolasmiðjan ehf. Reykjavík
Heildverslun með fatnað 
og skófatnað Jón Andrés Valberg 563 3ã 3Ï= 396 3» 3÷= 70% 3w 98=

9 Arctica Finance hf. Reykjavík
Fjárvörslusjóðir, sjóðir 
og önnur sérhæfð 
fjársýslufélög

Stefán Þór Bjarnason 663 3� 3¡= 495 3ñ 3Á= 75% 3� 87=

10 LEX ehf. Reykjavík Lögfræðiþjónusta Örn Gunnarsson 729 3/ 3�= 371 3 3�= 51% 1b 3j=

11 BBI ehf. Reykjavík
Önnur ótalin fjármálaþjón-
usta, þó ekki vátrygginga-
félög og lífeyrissjóðir

Vésteinn Gauti 
Hauksson

936 3f 68= 280 3{ 37= 30% 65 3�=

12 Gamla laugin ehf. Flúðir Rekstur íþróttamannvirkja Björn Kjartansson 372 3� 3(= 262 3q 3A= 71% 3y 96=

13 CCP Platform ehf. Reykjavík Hugbúnaðargerð Adrian Spencer Blunt 796 3N 3d= 256 3m 3E= 32% 70 3�=

14 AB varahlutir ehf. Reykjavík
Smásala á varahlutum og 
aukabúnaði í bíla

Loftur Guðni 
Matthíasson

587 3î 3Ä= 342 3� 3�= 58% 2g 2e=

15 Blikksmiðurinn hf. Reykjavík Vélvinnsla málma Karl Hákon Karlsson 883 0k 93= 577 3� 3�= 65% 3l 0j=

16 Kóði ehf. Reykjavík Hugbúnaðargerð Thor Thors 539 3× 3Û= 346 3� 3�= 64% 3j 1b=

17 Orka ehf. Reykjavík
Smásala á varahlutum og 
aukabúnaði í bíla

Jóhann Gísli 
Hermannsson

894 1f 88= 562 3� 3�= 63% 3h 1d=

18
Scandinavian Travel 
Services ehf.

Reykjavík Ferðaskrifstofur
Miguel Angel R. 
Fernandez

733 31 3�= 674 3U 2g= 92% 3§ 50=

19 Lagnir og þjónusta ehf. Sandgerði
Pípulagnir, uppsetning 
hitunar- og loftræstikerfa

Hafsteinn Már 
Steinarsson

676 3� 3�= 561 3� 3�= 83% 3� 70=

20 Juris slf. Reykjavík Lögfræðiþjónusta Sigurbjörn Magnússon 334 3y 39= 109 60 4d= 33% 72 3�=

Meðalstórt fyrirtæki: Eignir 200-1.000 milljónir króna. Allar fjárhæðir eru í milljónum króna.

Topp 20
Meðalstór Framúrskarandi fyrirtæki



Framúrskarandi 
fyrirtæki 2024
Félög okkar, Skeljungur, Klettur og Stólpi Gámar, hafa öll hlotið 

viðurkenninguna Framúrskarandi fyrirtæki 2024 í samantekt 

CreditInfo. Við óskum þeim innilega til hamingju með árangurinn. 

styrkas.is Þjónusta við atvinnulífið.

Skeljungur er umboðsaðili Shell á Íslandi og þjónar 
orkuþörf fyrirtækja á hagkvæman og öruggan máta 
í sátt við samfélagið og umhverfi sitt.

Klettur er umboðsaðili fyrir leiðandi vörumerki í  
tækjum, búnaði og hjólbörðum ásamt því að reka 
framúrskarandi viðgerðarþjónustu og varahluta- 
sölu fyrir vinnuvélar og atvinnubifreiðar.

Stólpi Gámar veitir atvinnulífinu sveigjanlegar lausnir 
á sviði eignaumsýslu og leigustarfsemi.

Skeljungur Klettur Stólpi Gámar
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Nr. Nafn Heimili Atvinnugrein Framkvæmdastjóri Eignir alls Eigið fé alls Eiginfjárhlutfall

1 Alþjóðasetur ehf. Reykjavík
Önnur ótalin 
fræðslustarfsemi Sigríður Vilhjálmsdóttir 185 1l 82= 138 1g 87= 74% 9h 53=

2 Loftmyndir ehf. Reykjavík
Starfsemi á sviði 
landmælinga; 
jarðfræðilegar rannsóknir

Karl Arnar Arnarson 187 2g 77= 130 8l 1b= 69% 8e 66=

3 Verkvík - Sandtak ehf. Hafnar-
fjörður

Bygging íbúðar- og 
atvinnuhúsnæðis Sturla Ómarsson 171 8i 1e= 114 4f 5h= 67% 7j 71=

4 HS Vélaverk ehf.
Vest-
manna-
eyjar

Bygging íbúðar- og 
atvinnuhúsnæðis Hermann Sigurgeirsson 199 5d 50= 125 7h 2f= 63% 6i 82=

5 Vinnvinn ehf. Reykjavík
Önnur ótalin sérfræðileg, 
vísindaleg og tæknileg 
starfsemi

Jensína Kristín 
Böðvarsdóttir

143 2f 7h= 102 0j 9d= 72% 9c 58=

6 Lagnatækni ehf. Kópa-
vogur

Starfsemi verkfræðinga og 
skyld tæknileg ráðgjöf

Kristján Oddur 
Sæbjörnsson

154 4l 5b= 101 0f 9h= 65% 7d 77=

7
Kristján G. 
Gíslason ehf.

Kópa-
vogur

Blönduð heildverslun Tómas Ha�iðason 153 4i 5e= 110 3d 6j= 72% 9c 58=

8
Sportköfunarskóli 
Íslands ehf.

Reykjavík Ferðaskipuleggjendur Höskuldur Elefsen 194 3l 62= 106 1k 8c= 55% 4h 0d=

9
Endurskoðun og 
ráðgjöf ehf.

Garðabæ
Reikningshald, bókhald 
og endurskoðun; 
skattaráðgjöf

Eymundur Sveinn 
Einarsson

169 8f 1h= 87 6d 3j= 51% 3g 1e=

10 One Systems Ísland ehf. Reykjavík Hugbúnaðargerð Ingimar Arndal Árnason 148 3i 6e= 101 0e 9i= 68% 8b 69=

11
Íslenska 
nýsköpunarfélagið ehf.

Hafnar-
fjörður

Markaðsrannsóknir og 
skoðanakannanir Thor Ólafsson 199 5d 50= 150 4m 51= 75% 0b 50=

12 Rafstjórn ehf. Reykjavík Ra�agnir Erling Guðmundsson 184 1i 85= 99 9h 0f= 54% 4e 0g=

13 Vettvangur ehf. Reykjavík Hugbúnaðargerð Garðar Þorsteinsson 193 3k 63= 144 3f 68= 75% 0b 50=

14 Örugg afritun ehf. Reykjavík Rekstur tölvukerfa
Jóhann Friðrik 
Ragnarsson

193 3j 64= 82 4i 5e= 43% 1f 3f=

15 Sverrisútgerðin ehf. Ólafsvík Útgerð smábáta
Gísli Gunnar 
Marteinsson

183 1i 85= 118 5g 4g= 64% 7b 79=

16 Intenta ehf. Kópa-
vogur

Viðskiptaráðgjöf og önnur 
rekstrarráðgjöf Ingvi Þór Elliðason 152 4g 5g= 74 2d 7j= 49% 3b 1j=

17 Íslenski barinn ehf. Reykjavík Veitingastaðir Stefán Guðmundsson 122 7h 2f= 72 1i 8e= 59% 5h 93=

18 Magna Lögmenn ehf. Reykjavík Lögfræðiþjónusta Þórður Bogason 163 6l 3b= 73 2b 8b= 45% 2a 3a=

19 Nitro Sport ehf. Kópa-
vogur

Sala, viðhald og viðgerðir 
vélhjóla og hluta og 
aukabúnaðar til þeirra

Steinþór Valur Ólafsson 192 3h 66= 121 6g 3g= 63% 6i 82=

20 GSG ehf. Kópa-
vogur

Önnur ótalin sérhæfð 
byggingarstarfsemi Þorvarður Kristjánsson 198 4l 52= 74 2e 7i= 38% 0b 4j=

Lítið fyrirtæki: Eignir 100-200 milljónir króna. Allar fjárhæðir eru í milljónum króna.

Topp 20
Lítil Framúrskarandi fyrirtæki



Við erum stolt af því að vera á lista Creditinfo 

yfir Framúrskarandi fyrirtæki 2024

Eurometal sérhæfir sig í hönnun, framleiðslu og þjónustu við iðnfyrirtæki 

og byggingaverktaka. Við 3D-skönnum, hönnum, smíðum og setjum upp 

hvers kyns stálvirki og vélbúnað. Við byggjum á langri reynslu og þekkingu 

starfsfólks okkar og traustu samstarfi við erlend dótturfélög okkar og birgja.

Við gerum þér tilboð endurgjaldslaust og án skuldbindingar og erum 

með þér alla leið.

Framúrskarandi samstarfsaðili 

í málmiðnaði

eurometal.is – sala@eurometal.is 
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 Morgunblaðið/Björn Björnsson

Lykilstarfsmenn Sauðárkróksbakarís taldir 
frá vinstri: Snorri Stefánsson bakari, María 
Ósk Haraldsdóttir yfirmaður afgreiðslu og  
Karsten Rummelhoff yfirbakari.

 Það er einstök stemning í Sauðárkróksbakaríi og bakkelsið þar er alltaf vinsælt.

„Að starfa í handverksbakaríi 
hefur alltaf heillað mig“
B

akaríið á sögu sína að rekja til Carls 
Fredriksens sem var fyrstur til að 
stofna brauðgerð í bænum en hann 

hóf brauðgerðina árið 1880. Fredriksen þótti 
vinnusamur og sanngjarn og þar sem hann 
átti ekki fjölskyldu sjálfur arfleiddi hann 
starfsfólkið að eigum sínum þegar hann féll 
frá,“ segir Snorri Stefánsson eigandi Sauð-
árkróksbakarís sem er í gamla bænum á 
Sauðárkróki í Skagafirði þar sem um 4.000 
einstaklingar búa. Snorri er fimmti eigandi 
þessa þriðja elsta bakarís landsins. „Einungis 
Bernhöftsbakarí í Reykjavík og Gamla bakarí-
ið á Ísafirði voru stofnuð fyrr. Það er að auki 
ekkert starfandi fyrirtæki í Skagafirðinum 
eldra en bakaríið en níu árum frá stofnun þess 
var Kaupfélag Skagfirðinga stofnað,“ segir 
hann. 

Sauðárkróksbakarí hefur verið í fallegu hús-
næði í Aðalgötu 5 frá árinu 1939 þegar húsið 
var reist. „Það var Ingólfur Nikk sem teiknaði 
húsið, sem er friðað í dag. Um áramótin 1984 
keyptu Óttar Bjarnason og Guðrún Sölvadóttir 
bakaríið og má með sanni segja að þau hafi 
unnið dyggilega að uppbyggingu þess þar til 
í september 2006 þegar Róbert Óttarsson 
keypti fyrirtækið af föður sínum. Ég lærði 
bakarann á sínum tíma hjá Róberti og hafði 
starfað hjá þeim feðgum í 16 ár áður en ég 
og fjölskylda mín fjárfestum í bakaríinu fyrir 
tveimur árum,“ segir Snorri og bætir við að 
bæjarbúum hafi án efa þótt notalegt að heima-
maður skyldi taka við rekstrinum.

Skuldlaus með góðan rekstur

Vinsældir Sauðárskróksbakarís ná út fyrir 
landsteinana og má lesa um marga svanga 
ferðalanga sem lagt hafa leið sína í gegnum bæ-
inn til að smakka á góðgætinu. Reksturinn ber 
þess merki og hefur hann verið réttum megin 
við núllið frá hruni. „Ég er afar þakklátur fyrir 
viðtökurnar sem við höfum fengið frá upphafi. 
Það sem einkennir Sauðárkróksbakarí og hef-
ur gert frá upphafi eru gæðin sem við bjóðum 
upp á. Það sem við gerum gerum við vel. Fólk 
vill versla við okkur og við erum með starfsfólk 

sem stendur sig vel,“ segir Snorri og bætir við 
að hagnaður fyrirtækisins á síðustu árum hafi 
verið á bilinu 20 til 30 milljónir króna árlega. 

Það krefst skipulagningar að halda starf-
seminni gangandi. „Bakarinn mætir fyrstur 
allra klukkan eitt að nóttu. Þá byrjar hann 
að hefa og baka brauðið fyrir daginn. Næsti 
bakari mætir á milli fjögur og fimm að morgni 
og annað starfsfólk mætir til vinnu um sjö-
leytið þegar við opnum bakaríið. Þegar mikið 
er um að vera mæta skólakrakkarnir svo á 
vakt á milli klukkan þrjú og fjögur á daginn. 
Stöðugildin í bakaríinu hjá okkur í dag eru 
fimmtán og má með sanni segja að sá hópur sé 
samhentur,“ segir Snorri.

Ert þú bakarinn sem mætir eitt að nóttu?

„Það er misjafnt. Við erum með ákveðið 
vaktakerfi sem hefst á mánudögum. Við 
leggjum drög að því á miðvikudögum og fer 
það eftir hentisemi hvers og eins hvaða vaktir 
við tökum. Hver vakt hefur sinn sjarma hér í 
bakaríinu,“ segir Snorri.

Starfsemin er að stórum hluta á Aðalgötunni 
en fjölmargir aðilar fá brauð og sætmeti sent 
til sín daglega. „Brauðin okkar eru seld í Kaup-
félaginu á Sauðárkróki og á Hofsósi, í búð Olís 
í Varmahlíð og Hlíðarkaupum svo eitthvað sé 
nefnt. Að ógleymdri norsku jólakökunni okkar 
sem verður fáanleg í Melabúðinni í Reykjavík 
og Jólahúsinu á Akureyri í byrjun nóvember.“

Allt unnið frá grunni

Sauðárkróksbakarí er handverksbakarí þar 
sem allt er unnið frá grunni. Það sem einkenn-
ir handverksbakarí er menntunarstig fagaðila 
og sú staðreynd að allt er gert frá grunni 
úr hráefnum umhverfisins. Unnið er með 
höndunum eftir hefðum sem hafa myndast á 
staðnum. Hvert handverksbakarí er ólíkt öðru 
í eðli sínu og því andstæðan við keðjur sem 
bjóða upp á innflutt frosið hráefni sem er hitað 
upp á Íslandi.

„Að starfa í handverksbakaríi hefur alltaf 
heillað mig. Að nota vandað hráefni úr ná-

grenninu og leggja metnað í það sem er gert 
er að mínu skapi. Brauðin okkar eru vinsæl 
og gerð frá grunni hjá okkur daglega. Kleinu-
hringirnir okkar eru einnig mjög vinsælir og 
það sama má segja um snúðana sem eru með 
girnilegu súkkulaði á. Við bjóðum einnig upp á 
smjördeigsvínarbrauð, makkarónuvínarbrauð 
og svo er eplavínarbrauð sem við gerum öðru-
vísi en aðrir. Við erum einnig alltaf að þróa 
nýjar vörur í bakaríinu og erum nú farin að 
bjóða upp á pítsur á föstudögum sem eru mjög 
vinsælar,“ segir Snorri.

Bíl ekið inn í bakaríið í fyrra

Sauðárkróksbakarí hefur fengið sinn hlut 
af verkefnum í gegnum tíðina. „Bakaríið er 
öðruvísi ásýndar en áður þar sem bíl var ekið 
inn í það á vormánuðum í fyrra. Mikil mildi 
þykir að við skyldum ekki vera í afgreiðslunni, 
en bílnum var ekið í gegnum húsvegginn með 
tilheyrandi tjóni. Ég segi stundum að ég hafi 
ætlað að fara í breytingar og bíllinn hafi opnað 
húsnæðið fyrir mig, en að öllu gamni slepptu 
þá var þetta mikið áfall fyrir okkur öll. Við 
þurftum að loka í tíu daga á meðan við gerðum 
við skemmdirnar. Einn útveggurinn fór alveg 
niður en það hindraði okkur þó ekki í því að 
framleiða brauð í búðir, sem við héldum áfram 
að gera samhliða því að koma húsnæðinu í lag. 
Við nutum mikils stuðnings frá samfélaginu og 
má segja að við hefðum aldrei komist í gegnum 
þetta nema með þeirra aðstoð,“ segir Snorri, 
sem horfir sjaldan í baksýnisspegilinn. „Eina 
leiðin er áfram. Ég horfi fram á veginn og reyni 
að gera það besta úr hlutunum því það liðna er 
í fortíðinni og henni fær maður ekki breytt.“

Snorri er viss um að Sauðárkróksbakarí 
muni komast í gegnum flest enda er umhverfið 
mun einfaldara en fyrir 140 árum þegar bakarí-
ið var stofnað. „Ég trúi því að ef ég geri eins 
vel og ég get hverju sinni þá sé framtíðin björt. 
Ég ber ekkert annað en þakklæti með mér. 
Þakklæti fyrir viðskiptavinina, starfsfólkið og 
alla þá sem hafa stutt okkur í gegnum tíðina,“ 
segir Snorri Stefánsson, bakari og eigandi 
Sauðárkróksbakarís.

Sauðárkróks-
bakarí
Snorri 

Stefánsson



Skilvirk alhliða  
málningarþjónusta

OG-Verk hefur mikla reynslu í málningar- 
verkefnum jafnt innanhúss og utanhúss.

Síðari ár hefur fyrirtækið sérhæft sig í nýbyggingum.

OG-Verk hefur á að ráða stórum og öflugum  
hópi af málurum.

Sími 7775444 – ogverk@ogverk.is
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Morgunblaðið/Árni Sæberg

Rósa Dögg Jónsdóttir, markaðsstjóri JYSK  
á Íslandi, segir spennandi tíma fram undan. 

Það starfa 210 
manns hjá 
JYSK á Íslandi. 

 Markviss uppbygging og 
endurskipulagning hjá JYSK
 Í 

dag starfa um 210 manns hjá JYSK á 
Íslandi. Hér er starfsaldurinn hár og 
lífaldurinn lágur enda mikið af ungu fólki 

sem starfar fyrir okkur. Það er gaman að sjá 
marga stíga sín fyrstu skref á vinnumarkaðn-
um hjá okkur,“ segir Rósa Dögg Jónsdóttir, 
markaðsstjóri JYSK á Íslandi. Hún segir 
spennandi tíma fram undan. „Í þessu risastóra 
alþjóðlega mengi eru allir að leggja sig fram 
um að vera betri í dag en í gær og það á heldur 
betur við um okkar frábæra starfsfólk,“ segir 
Rósa Dögg.

Eins og margir vita er JYSK rótgróið fyrir-
tæki á íslenskum markaði sem hefur rekið 
verslanir hér á landi frá árinu 1987 eða í 37 ár. 
Lengst af undir merkjum Rúmfatalagersins en 
nú undir merkjum JYSK eftir nafnbreytingu í 
fyrra. „JYSK sérhæfir sig í vörum fyrir svefn-
inn, heimilið og garðinn og rekur sjö verslanir 
víða um land ásamt því að vera með gríðarlega 
öfluga vefverslun. Við höldum einnig úti sterkri 
og sífellt stækkandi fyrirtækjaþjónustu. Við 
bjóðum ávallt upp á góð tilboð og þar sem við 
erum hluti af alþjóðlegu fyrirtæki sem rekur 
yfir 3.500 verslanir á heimsvísu getum við 
keypt inn á hagkvæmu verði í miklu magni og 
þannig tryggt viðskiptavinum okkar gott verð,“ 
segir hún.

Rósa Dögg segir gott að vinna fyrir JYSK. 
„Menningin er góð innan fyrirtækisins en 
mannauðssviðið okkar er ungt og einungis 
rúm fjögur ár síðan fyrsti mannauðsstjórinn 
var ráðinn til félagsins. Síðan hefur mikið vatn 
runnið til sjávar og heilmikill árangur náðst en 
mikill tími hefur farið í að þróa ferla, byggja 
upp, breyta og bæta. Það hafa leynst áskoranir 
víða. Við leggjum mjög mikla áherslu á fræðslu 
og þjálfun starfsfólks og þá sérstaklega hvað 
varðar þjónustu og vöruþekkingu. Það er okk-
ur mikið kappsmál að allt starfsfólk upplifi sig 
sem hluta af teyminu og að allir vinni saman að 
sömu markmiðum,“ segir hún.

Mannauðurinn mikilvægasta auðlindin

Landsmenn hafa án efa tekið eftir því að 
vöruúrvalið er að aukast í JYSK. „Við fáum 

reglulega góð og jákvæð viðbrögð frá við-
skiptavinum okkar sem eru ánægðir með 
vörurnar og vöruúrvalið. Við höfum alltaf verið 
afar sterk í öllu sem snýr að svefninum hvort 
sem það eru rúm, dýnur, sængur, koddar eða 
sængurver og undanfarin ár hefur einnig verið 
mikill vöxtur í húsgagnasölunni okkar sem og í 
smávöru og heimilisvöru. Garðhúsgögnin hafa 
einnig heldur betur hitt í mark hjá landanum 
enda eru þau endingargóð og veðurþolin og 
henta vel fyrir íslenskar aðstæður. Viðskipta-
vinir okkar virðast vera sáttir við vöruúrvalið 
og ekki síst þjónustuna. Það er svo gaman 
að sjá hvað fólk er duglegt að láta vita af því 
sem vel er gert og senda okkur hróspóst. Við 
kunnum að meta það.“

Hver er lykillinn að árangri fyrirtækisins?

 „Mannauðurinn er án efa mikilvægasta 
auðlind fyrirtækisins. Það er starfsfólkið sem 
drífur áfram vöxt og tekjur og við erum svo rík 
af góðu starfsfólki sem bæði skilur og tileinkar 
sér gildi vörumerkisins og stuðlar þannig að 
vexti og þeim árangri sem hefur náðst. Þegar 
allir stefna í sömu átt verður útkoman jákvæð.“

Hagnaðurinn 1.388 milljónir króna í fyrra

Félagið fjárfesti í ýmsum endurbótum á 
árinu með það að sjónarmiði að bæta upp-
lifun viðskiptavina í verslunum. „Stærsta 
fjárfestingin var í verslun félagsins á Smára-

torgi en nú er það einungis verslun okkar á 
Bíldshöfða sem á eftir að taka í gegn. Samhliða 
endurbótum var farið í markvissa uppbygg-
ingu og endurskipulagningu innan fyrir-
tækis ins, sem hefur haldið áfram að tryggja 
okkur sterkan og bættan rekstur. Samkvæmt 
rekstrarreikningi nam hagnaður félagsins á 
rekstrarárinu í fyrra 1.388 milljónum króna 
en heildareignir námu 4.719 milljónum við 
lok rekstrarárs og eigið fé þess samkvæmt 
efnahagsreikningi jákvætt sem nam 3.690 
milljónum króna,“ segir Rósa Dögg og bætir 
við að rekstur félagsins sé nokkuð stöðugur og 
veltan hafi aukist lítillega eða um 1%.

Sem markaðsstjóri er hún ábyrg fyrir allri 
markaðssetningu fyrirtækisins og ímynd þess 
út á við. „Ég sé um að gera sértækar markaðs-
áætlanir, held utan um auglýsinga- og birtinga-
plön og er í miklum samskiptum við fólk alla 
daga varðandi birtingapantanir. Markaðs-
deildin sér um alla auglýsingagerð innanhúss, 
hvort sem það er bæklingaumbrot, sjónvarps-
auglýsingar, samfélagsmiðlaefni, blaðaauglýs-
ingar, útvarpsauglýsingar, umhverfisauglýs-
ingar eða markaðsefni fyrir allar verslanirnar. 
Ég er svo lánsöm að vera einnig með grafíska 
menntun í bakhöndinni sem nýtist vel og næ 
ég að hoppa inn í alla auglýsingavinnslu líka ef 
þess er þörf. Starfið er gífurlega fjölbreytt og 
spennandi og alltaf margir boltar á lofti enda 

mikið um góð tilboð hjá JYSK sem þarf að 
koma á framfæri,“ segir hún. 

Sjaldan meiri þörf en  

núna að vera á tánum

Rósa Dögg segir markaðsmálin mjög 
spennandi í eðli sínu. „Það er sjaldan meiri 
þörf en núna að vera á tánum enda afar hraðar 
breytingar og þróun á stafræna auglýsinga-
markaðnum og alltaf einhverjar nýjungar 
sem þarf að fylgjast vel með til að sjá hvert 
markaðsheimurinn fer næst. Það er ljóst að 
með tilkomu nýlegrar gervigreindar munu 
markaðsmálin taka örum og áhugaverðum 
breytingum á næstu misserum,“ segir hún.

Það eru afar spennandi tímar fram undan 
hjá JYSK en nýverið var gengið frá kaupum á 
lóð við Korputún sem verður nýtt atvinnu- og 
íbúðahverfi í Blikastaðalandi í Mosfellsbæ og 
jafnframt eitt af framtíðarbyggingarsvæðum 
höfuðborgarsvæðisins. „Þar hyggst JYSK 
byggja nýjar höfuðstöðvar ásamt samliggj-
andi vöruhúsi og nýrri JYSK-verslun og þjóna 
bæði þessu nýja svæði ásamt stórauknum 
fjölda íbúa í Grafarholti og Norðlingaholti. 
Við hlökkum til að vaxa og dafna, taka á móti 
nýjum viðskiptavinum og halda áfram að vera 
spennandi kostur fyrir heimili og fyrirtæki,“ 
segir Rósa Dögg Jónsdóttir, markaðsstjóri 
JYSK á Íslandi.

JYSK

Rósa Dögg 
Jónsdóttir
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Framhald í næstu opnu.

53 fyrirtæki hafa alltaf 
verið Framúrskarandi

13% eru með konu  
sem framkvæmdastjóra

Nafn Atvinnugrein Framkvæmdastjóri Eignir alls
Eiginfjár-

hlutfall
Arðsemi 
eigin fjár

Iðnmark ehf. Vinnsla á kartö�um Sigurjón Dagbjartsson 1.225 88,0% 11%

Dista ehf. Heildverslun með drykkjarvörur Sigurður Örn Bernhöft 267 37,0% 43%

Bráð ehf. Smásala á íþrótta- og tómstundabúnaði í sérverslunum Ólafur Vigfússon 192 73,0% 14%

Grant Thornton endurskoðun ehf. Reikningshald, bókhald og endurskoðun; skattaráðgjöf
Theodór Siemsen 
Sigurbergsson

668 35,0% 56%

Rafeyri ehf. Ra�agnir Kristinn Hreinsson 976 53,0% 33%

Kælismiðjan Frost ehf. Framleiðsla á kæli- og loftræstibúnaði, þó ekki til heimilisnota Guðmundur H. Hannesson 1.333 70,0% 8%

Já hf. Önnur ótalin starfsemi á sviði upplýsingaþjónustu Eðvald Ingi Gíslason 660 77,0% 1%

Jónar Transport hf. Þjónustustarfsemi tengd �utningum á sjó og vatni Kristján Pálsson 1.054 41,0% 57%

Fóðurverksmiðjan Laxá hf. Framleiðsla húsdýrafóðurs Gunnþór Björn Ingvason 1.420 59,0% 24%

Málning hf. Framleiðsla á málningu, lökkum og svipuðum þekjuefnum, prentbleki og fylli- og 
þéttiefnum Baldvin Valdimarsson 1.808 82,0% 13%

Netorka hf. Önnur þjónustustarfsemi á sviði upplýsingatækni Tor� Helgi Leifsson 210 77,0% 14%

Steinbock-þjónustan ehf. Viðgerðir á öðrum hlutum til einka- og heimilisnota Gísli Viðar Guðlaugsson 1.802 76,0% 25%

Barki ehf. Framleiðsla á öðrum gúmmívörum Kristinn Valdemarsson 1.296 91,0% 14%

Danfoss hf. Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Jón Kjartan Kristinsson 476 37,0% 33%

Sensa ehf. Ráðgjafarstarfsemi á sviði upplýsingatækni Valgerður Hrund Skúladóttir 2.460 49,0% 21%

Örninn Hjól ehf. Smásala á íþrótta- og tómstundabúnaði í sérverslunum Snorri Ólafur Jónsson 1.163 76,0% 5%

Fyrirtæki sem hafa alltaf verið 

Framúrskarandi

41 er staðsett á höfuðborgar svæðinu

7 á Norðurlandi eystra

1 á Austurlandi 

1 á Norðurlandi vestra

1 á Suðurlandi

1 á Suðurnesjum

1 á Vesturlandi
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Nafn Atvinnugrein Framkvæmdastjóri Eignir alls
Eiginfjár-

hlutfall
Arðsemi 
eigin fjár

Rafvirki ehf. Ra�agnir Sigurður Svavarsson 305 86,0% 20%

Ólafur Gíslason og Co hf. Blönduð heildverslun Dagný Guðmundsdóttir 498 71,0% 3%

PFAFF hf. Smásala á heimilistækjum í sérverslunum Margrét Kaldal Kristmannsdóttir 440 84,0% 17%

GoPro ehf. Önnur hugbúnaðarútgáfa Ólafur Daðason 1.895 86,0% 7%

Danica sjávarafurðir ehf. Umboðsverslun með �sk og �skafurðir Jan Bernstorff Thomsen 1.596 79,0% 7%

Dekkjahöllin ehf. Smásala á varahlutum og aukabúnaði í bíla Kristdór Þór Gunnarsson 691 77,0% 39%

BD30 ehf. Reikningshald, bókhald og endurskoðun; skattaráðgjöf Guðjón Norðfjörð 474 24,0% 65%

Viking Life-Saving Equipment á Íslandi ehf. Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Einar Gyl� Haraldsson 238 77,0% 15%

Bananar ehf. Heildverslun með ávexti og grænmeti Jóhanna Þorbjörg Jónsdóttir 3.318 28,0% 87%

Fossvélar ehf. Malar-, sand- og leirnám Jón Örn Ingileifsson 1.859 51,0% 29%

Brim hf. Frysting �skafurða, krabbadýra og lindýra Guðmundur Kristjánsson 142.924 50,0% 13%

Trétak ehf. Uppsetning innréttinga Jóhann Ólafur Þórðarson 1.267 81,0% 7%

Inter ehf. Heildverslun með lyf og lækningavörur Þorvaldur Sigurðsson 741 66,0% 11%

Embla Medical hf. Framleiðsla á tækjum og vörum til lækninga og tannlækninga Sveinn Logi Sölvason 188.730 51,0% 8%

Globus hf. Blönduð heildverslun Börkur Árnason 1.292 59,0% 20%

Garðræktarfélag Reykhver�nga hf. Ræktun á aldingrænmeti og papriku Páll Ólafsson 359 82,0% 7%

Hitastýring hf. Viðgerðir á rafbúnaði Helgi Sverrisson 210 75,0% 37%

Steinull hf. Framleiðsla á öðrum ótöldum vörum úr málmlausum steinefnum Stefán Logi Haraldsson 1.424 67,0% 33%

KPMG ehf. Reikningshald, bókhald og endurskoðun; skattaráðgjöf Hlynur Sigurðsson 2.644 29,0% 73%

Bjarmar ehf. Smásala á blómum, plöntum, fræjum og áburði í sérverslunum Ingimar Magnússon 374 57,0% 12%

Héðinn Schindler lyftur ehf. Önnur uppsetning í mannvirki Arnþór Hinrik Valgarðsson 319 46,0% 40%

Icepharma hf. Heildverslun með lyf og lækningavörur Hörður Þórhallsson 3.452 47,0% 42%

Tandur hf. Framleiðsla á sápu, hreinsi- og þvottaefnum, hreingerningar- og fægiefnum Arnar Garðarsson 1.159 48,0% 80%

E�a hf. Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Sæmundur Sæmundsson 4.541 49,0% 55%

Axis-húsgögn ehf. Framleiðsla á húsgögnum og innréttingum í eldhús Eyjólfur Eyjólfsson 551 66,0% 29%

Vistor ehf. Heildverslun með lyf og lækningavörur Þórður Arnar Þórðarson 6.725 38,0% 35%

Kjarnavörur hf. Framleiðsla á smjörlíki og svipaðri feiti til manneldis Guðjón Rúnarsson 1.648 50,0% 33%

TVG-Zimsen ehf. Önnur þjónusta tengd �utningum Elísa Dögg M. Björnsdóttir 2.202 70,0% 64%

Verkfræðistofa Suðurnesja ehf. Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Brynjólfur Stefán Guðmundsson 241 65,0% 53%

Sigurður Ólafsson ehf. Útgerð �skiskipa Ólafur Björn Þorbjörnsson 300 80,0% 36%

Ísfugl ehf. Slátrun og vinnsla á alifuglakjöti Jón Magnús Jónsson 890 44,0% 30%

Mörkin Lögmannsstofa hf. Lögfræðiþjónusta Helena Erlingsdóttir 593 30,0% 95%

Hegas ehf. Heildverslun með járnvöru, búnað til pípu- og hitalagna og hluti til þeirra Axel Eyjólfsson 646 77,0% 4%

Kauphöll Íslands hf. Stjórnun fjármálamarkaða Magnús Harðarson 1.163 57,0% 49%

Vátryggingafélag Íslands hf. Skaðatryggingar Guðný Helga Herbertsdóttir 65.468 32,0% 9%

Trésmiðjan Rein ehf. Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Sigmar Stefánsson 808 54,0% 15%

Vinnuföt, heildverslun ehf. Heildverslun með fatnað og skófatnað Árni Arnarson 354 59,0% 66%

Fyrirtæki sem hafa alltaf verið Framúrskarandi (framhald) Allar fjárhæðir eru í milljónum króna
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FAGMENNSKA OG ÁRANGUR
Varnir og eftirlit er alhliða fyrirtæki

á sviði meindýravarna og eftirlits. 

Við þjónustum fjölmarga aðila með reglubundnum hætti

og vinnum með heimilum þegar þörf er á.

Viðskiptavinir okkar eru fyrirtæki af flestum stærðum og gerðum,
þ.á.m. má telja flugfélög og þjónustuaðila í fluggeiranum, skipafélög,

vöruflutningafélög, hótel, veitingahús, fiskvinnslur, húsfélög, fasteignafélög, 
heildverslanir, framleiðslufyrirtæki, vatns- og gosdrykkjaframleiðendur,

ýmis félagasamtök, verslanir, bensínstöðvar, tölvufyrirtæki, gagnavörslur,
heilsuræktarstöðvar, leikskóla, framhaldsskóla, íþróttahús, sundlaugar,

félagsþjónustu, opin svæði og þannig mætti lengi telja.

Við vinnum samkvæmt GÁMES (HACCP) og verkferlar og verklag
uppfylla því ströngustu kröfur. Félagið er aðili að erlendum samtökum

á sviði meindýreftirlits og þannig tryggjum við að við séum ávallt
með nýjustu upplýsingar og tækni sem völ er á og getum boðið

bestu mögulegu ráðgjöf þegar til okkar er leitað.

Við erum með neyðarþjónustu allan sólarhringinn í síma 695 0522.
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 Morgunblaðið/Árni Sæberg

 Elfa Hrönn Valdimarsdóttir, einn 
eigenda Kapp, er spennt fyrir 
framtíð fyrirtækisins. 

 „Reynum að hlaupa ekki hraðar 
en fæturnir bera okkur“
K

app er tæknifyr ir tæki sem sér hæf ir sig 
í kæliþjón ustu, véla smíði, inn flutn ingi 
og þjón ustu á tækja búnaði í sjáv ar út-

veg, fisk eldi og ann an iðnað,“ segir Elfa Hrönn 
Valdimarsdóttir, einn eigenda fyrirtækisins. 
„OptimICE-krapa vélin hef ur verið í fram leiðslu 
lengi og nú er kom in ný krapa vél sem nýt ir 
kol díoxíð sem kælimiðil í stað F-gasa til að kæla 
fisk fljótt niður fyr ir frost mark án þess að frjó-
sa,“ segir hún stolt af þessari nýjung sem stuðl-
ar að samdrætti í losun gróðurhúsalofttegunda. 
„Ég var einmitt að taka við verðlaunum frá 
Samtökum atvinnulífsins fyrir umhverfisfram-
tak ársins 2024. Það er mikill heiður fyrir okkur 
enda öll fyrirtæki að fara þessa vegferð núna,“ 
segir Elfa, sem stofnaði fyrirtækið ásamt eigin-
manni sínum, Frey Friðrikssyni, árið 2007.

Það kom aldrei neitt annað til greina hjá Elfu 
og Frey en að stofna fjölskyldufyrirtæki og þótt 
viðskipti og allt sem þeim fylgir taki tíma, þá 
segir Elfa að móðurhlutverkið sé sér dýrmætast 
og að Freyr nýti hverja stund með sonum sínum 
þegar hann er ekki í vinnunni. „Við Freyr fórum 
til Danmerkur í nám áður en börnin okkar fædd-
ust. Þegar við komum heim úr náminu keyptum 
við vélaverkstæði Egils, sem var rótgróið fyrir-
tæki með sögu sem hófst árið 1929.“ 

Margir kannast við athafnamanninn Egil 
Vilhjálmsson sem var með ökuskírteini númer 
þrjú í landinu og rak bifreiðaverkstæði og 
varahlutaverslun á Hlemmi. Hann hóf sölu á 
Willys-jeppunum frægu um miðja síðustu öld og 
var umsvifamestur í bílaiðnaði þess tíma. „Á ní-
unda áratugnum var fyrirtækinu skipt í tvennt, 
í véla- og renniverkstæðið sem var keypt af sjö 

starfsmönnum fyrirtækisins og endurnefnt Egill 
vélaverkstæði. Freyr varð framkvæmdastjóri 
þess árið 1999. Við Freyr stofnuðum svo KAPP 
saman en sonur okkar hjóna veiktist mikið árið 
á undan. BYKO var í miklum viðskiptum við 
okkur á þessum tíma og fengum við þá til að 
taka við rekstrinum fyrir okkur. Við keyptum 
svo vélarhlutann af þeim aftur og settum það 
inn í KAPP árið 2012. Fyrirtækið hefur vaxið og 
dafnað síðan þá en við erum fyrst og fremst fjöl-
skyldufyrirtæki,“ segir Elfa og bætir við: „Þótt 
synir okkar séu ungir þá hafa þeir allir unnið 
hjá okkur og eru mjög áhugasamir um rekstur 
fyrirtækisins. Það finnst mér yndislegt. Þeir 
hafa byrjað á gólfinu með því að sópa og hafa svo 
unnið sig upp í aðrar stöður,“ segir Elfa. 

Festu kaup á Skaganum 3X 

KAPP hefur stækkað mikið á undan förnum 
árum. „Sem er skemmtileg áskorun. Við 
byrjuðum sem lítið fyrirtæki og höfum þurft að 
breytast með árunum, setja allt í fastara form 
og skipulagða ferla. Þar sem ég sé um launin 
og að innheimta reikninga þá er mikilvægt að 
vera með góða yfirsýn og að vaxa upp í umfang 
rekstursins. Það varð mikið vaxtarstökk fyrir 
okkur árið 2015 sem var góð æfing fyrir það sem 
koma skal hjá okkur núna,“ segir Elfa en þess 
má geta að tekjur fyrirtækisins árið 2015 voru 
ríflega 800 milljónir en eru nú komnar yfir tvo 
milljarða. Um 35% tekna KAPP koma að utan.

Elfa segir ánægjulegt að þjónusta hinar ýmsu 
iðnaðargreinar, ekki síst sjávarútveginn. „Krapa-
vélarnar okkar eru þannig gerðar að hægt er 
að búa til ískrap úr sjónum. Þá þarf ekki lengur 

að fylla skipin af klaka, sem sparar eldsneytis-
kostnað. Áður var klakanum handmokað yfir 
fiskinn en krapavélin sprautar ís yfir afurðina 
eftir þörfum, sem einfaldar mörg verk fyrir 
sjómennina,“ segir hún. 

Umfang KAPP hefur aukist að undanförnu og 
hefur gengið vel að fá fjárfestingu inn í fyrirtæk-
ið fyrir stækkun þess. „Við viljum ekki fara fram 
úr okkur. Við viljum ekki skulda of mikið né taka 
lán fyrir öllu sem við viljum taka okkur fyrir 
hendur. Við reynum að hlaupa ekki hraðar en 
fæturnir bera okkur, eins og maður segir. IS Haf 
fjárfesti í okkur nýverið, sem hefur reynst mjög 
gagnlegt því við vorum í hópi þeirra sem keyptu 
Skagann 3x, og svo vorum við að fjárfesta í fyr-
irtæki í Seattle sem heitir KamiTech til að eiga 
greiðari leið inn á Bandaríkjamarkað. Lífið er 
þannig að ekki er hægt að stjórna hvenær tæki-
færin detta í fangið á manni og komu þessi tvö á 
sama tíma. Samlegðaráhrif þessara fyrirtækja 
eru mikil og halda áfram að styrkja okkur í þeim 
heildarlausnum sem við viljum vera með fyrir 
fjölbreyttan hóp viðskiptavina,“ segir Elfa. 

Vilja fá fleiri konur í iðnaðarstörfin

Elfu er umhugað um starfsfólk sitt. „Við erum 
með frábært starfsfólk sem er mjög jákvætt 
og lausnamiðað. Freyr fær góðar hugmyndir 
varðandi reksturinn og kaup á fyrirtækjum til að 
við getum boðið upp á heildarpakka í þjónust-
unni. Hæfileikar hans blómstra með fólkinu sem 
vinnur með okkur. Allt starfsfólkið okkar, að mér 
og Frey meðtöldum, gengur í störfin af mikilli 
vinnusemi og saman vinnum við að markmiðum 
fyrirtækisins sem snýst um að þjónusta sjávar-

útveginn og önnur fyrirtæki í átt að grænni 
leiðum.

Þjónustan er í raun og veru númer eitt, tvö 
og þrjú hjá okkur og við viljum hafa hana á 
heimsmælikvarða. Það virðist vera gagnkvæmni 
í ánægju okkar og starfsfólksins því það er mjög 
lítil starfsmannavelta, við höfum meira bara 
verið að bæta við okkur starfsfólki,“ segir Elfa 

Reynið þið að laða til ykkar konur í iðnaðarstörf?

„Já, heldur betur, en það gengur ekkert rosa-
lega vel. Við erum fjórar konur og 42 karlmenn. 
Við viljum endilega fá góðar konur í teymið 
okkar og höfum sett okkur það markmið að 
fjölga konum í iðnaðarstörfum og erum að leita 
að konum sem eru rafvirkjar, vélvirkjar og vél-
stjórar svo eitthvað sé nefnt. Við erum að aug-
lýsa nokkrar stöður hjá okkur núna og ég hvet 
konur endilega til að sækja um þær. Vonandi 
sjá konur tækifæri með okkur í náinni framtíð. 
Öryggismálin okkar eru mjög góð og við erum 
með öryggisfulltrúa í starfsmannahópnum. Allt 
starfsfólk sækir skyndihjálparnámskeið og við 
leggjum áherslu á að hlífðarbúnaður sé til taks 
og notaður. Við viljum vinna að heilindum og að 
allt starfsfólk okkar fari varlega og hafi hæfni til 
að meta aðstæður hverju sinni og bregðast við ef 
eitthvað gerist. Í raun er það markmiðið að allir 
komi heilir heim úr vinnu hjá okkur,“ segir Elfa. 

Hún segir öðruvísi að starfa fyrir og reka 
fjölskyldufyrirtæki. „Það er erfitt að festa á það 
fingur en ég gæti ekki hugsað mér annað en að 
starfa í fyrirtæki þar sem allir í fjölskyldunni 
geta stigið inn í fyrirtækið og látið til sín taka,“ 
segir Elfa Hrönn Valdimarsdóttir, eigandi og 
skrifstofustjóri hjá KAPP.

 Kapp

Elfa Hrönn 
Valdimarsdóttir
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KASSAR 
FYRIR FERSKAN FISK
- Sjálfbær og umhverfisvæn pökkunarlausn

 

Veldu umhverfisvæna og handhæga kassa sem lækka kostnað í allri aðfangakeðjunni. 

Nýstárleg hönnun Mondi gerir innri poka óþarfa, sem sparar bæði efni, vinnu ásamt 

því að auka afköst. Kassarnir leysa frauðplast kassana af hólmi með endingar-

góðum, pressuðum og húðuðum bylgjupappa sem sameinar virkni og  sjálfbærni. 

Gerðu  flutninga og vinnslu hagkvæmari með lausnum frá Mondi, tilvalið fyrir 

framsækin fyrirtæki sem vilja leggja sitt af mörkum til umhverfisins.
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 Auður Bjarnadóttir, Garðar Óli Ágústsson, Margrét Stefánsdóttir, Hilmar Garðar Kjartans-
son og Jensína Kristín Böðvarsdóttir starfa öll fyrir Vinnvinn. Auður, Hilmar og Jensína eru 
eigendur og stofnendur fyrirtækisins sem hefur gengið mjög vel frá stofnun þess.

Morgunblaðið/Hákon

Jensína Kristín Böðvarsdóttir 
framkvæmdastjóri og einn af 
eigendum ráðninga- og ráð-
gjafarfyrirtækisins Vinnvinn.

Rétt mönnun teyma skiptir lykil-
máli fyrir framgang fyrirtækja
V

ið sérhæfum okkur í ráðningum 
stjórnenda og sérfræðinga í öllum 
geirum atvinnulífsins og höfum tengt 

öflugasta fólkið við réttu fyrirtækin í yfir 25 ár. 
Það hefur verið nóg að gera allt frá því að við 
hófum störf,“ segir Jensína Kristín Böðvars-
dóttir framkvæmdastjóri og einn af eigendum 
ráðninga- og ráðgjafarfyrirtækisins Vinnvinn. 
Fyrirtækið hefur verið rekið með hagnaði frá 
fyrsta degi og er eitt öflugasta ráðningafyrir-
tækið á Íslandi í dag. „Við Auður Bjarnadóttir 
og Hilmar Garðar Hjaltason stofnuðum Vinn-
vinn árið 2020. Hver dagur færir okkur ný og 
spennandi verkefni og erum við nú orðin fimm 
sem störfum hjá fyrirtækinu. Við vinnum nú 
reyndar á við níu manns, svo mikil er ástríðan 
fyrir starfinu,“ segir hún og brosir.

Jensína er með áhugaverða reynslu úr 
atvinnulífinu. Hún hóf störf við ráðningar árið 
1997 þegar hún kom að stofnun Ráðningarþjón-
ustu Gallups, síðar Capacent, þar sem Auður og 
Hilmar störfuðu einnig um árabil. „Ég hef verið 
viðloðandi stjórnun og starfsmannamál, þar á 
meðal ráðningar, allar götur síðan og síðast hjá 
alþjóðlega ráðgjafarfyrirtækinu Valcon. Ég var 
framkvæmdastjóri Global Strategic Planning 
og HR hjá Alvogen frá árinu 2015 til ársins 
2018, framkvæmdastjóri þróunar og mannauðs 
hjá Landsbankanum frá árinu 2010 til ársins 
2015 og forstöðumaður sölu á einstaklingssviði 
Símans frá árinu 2007 til ársins 2010,“ segir 
Jensína og bætir við að reynslan af stefnumót-
un og innleiðingu stefnu hafi verið dýrmæt því 
þar fann hún á eigin skinni hversu miklu máli 
mönnun teyma skiptir fyrir framgang fyrir-
tækja. „Eins hef ég unnið með og stýrt teymum 
stjórnenda í Asíu, Norður-Ameríku og Austur- 
Evrópu og tekið þátt í mönnun sérfræðinga og 
lykilstjórnenda víðs vegar um heiminn. Þessi 
mikla reynsla úr atvinnulífinu og það að stofna 
Vinnvinn með Auði og Hilmari er mín gæfa. Það 
er verðmætt að hafa verið „hinum megin“ við 
borðið og nú sem ráðgjafi, ég kem svo miklu 
sterkari inn í ráðningarnar,“ segir Jensína.

Töfrarnir gerast þegar rétta fólkið finnst

Enginn dagur er eins í starfsemi Vinnvinn. 
„Svo sannarlega ekki. Við mætum full tilhlökk-
unar á hverjum degi í vinnuna og höfum mjög 
mikinn metnað fyrir því sem við gerum. Hvern-
ig er líka annað hægt? Við hittum áhugavert og 
metnaðarfullt fólk daglega, hvort heldur sem er 
umsækjendur um störf eða viðskiptavini. Þegar 

við náum að tengja rétta fólkið við réttu störfin 
þá gerast töfrarnir.“

Aðspurð um hvað er sett í öndvegi í Vinnvinn 
þá svarar hún: „Orðspor okkar og virðing fyrir 
viðskiptavininum er og verður ávallt lykillinn 
að farsæld okkar og því leggjum við mikla 
áherslu á trúnað gagnvart einstaklingum og 
fyrir tækjum. Við búum yfir áratugareynslu í 
ráðningum og stjórnun. Með því að sameina 
þekkingu okkar á ólíkum atvinnugreinum, að 
greina hæfni og persónuleika umsækjenda og 
stjórnenda, og finna þetta samspil við fyrir-
tækjamenninguna þá leiðum við saman rétta 
einstaklinga við viðskiptavini okkar.“

Hvernig virkar starfsemin?

„Einstaklingar skrá sig í gagnagrunninn hjá 
okkur í leit að starfi eða sækja um störf sem 
eru auglýst. Í einhverjum tilfellum höfum við 
samband við einstaklinga sem eru ekki á skrá 
hjá okkur, kallað „headhunting“.

Mikilvægt að hafa ástríðu fyrir fólki

Þegar kemur að ráðningum þá er mikilvægt 
að vera skapandi, að mati Jensínu. „Með skap-
andi nálgun og starfsgleðina að vopni leitum 
við sífellt betri leiða að bættum árangri fyrir 

samstarfsaðila okkar. Við höfum þrjú grunn-
gildi sem skilgreina hver við erum og hvað við 
gerum, sem eru ástríða, árangur og sköpunar-
gleði. Þú verður að hafa ástríðu fyrir fólki til að 
vinna við þetta starf. Árangur annarra er okkar 
velgengni svo við leggjum gríðarlegan metn-
að í okkar starf. Við brennum fyrir það sem 
við erum að gera og sinnum viðskiptavinum 
okkar vel. Sköpunargleðin verður að vera með 
í ferlinu því það þarf ákveðna útsjónarsemi að 
tengja aðila saman. Mikilvægt er að gildi og sýn 
einstaklinga sé í takt við fyrirtækin sem þeir 
vinna fyrir. Að því leytinu til þurfum við að vera 
skapandi,“ segir Jensína. 

Er starfsfólk að færa sig meira á milli vinnu-

staða nú en áður?

„Það sem gerðist í kórónuveirufaraldrinum 
og er umtalað í dag er að fólk tók stöðuna á 
lífi sínu og velta fyrir sér spurningum á borð 
við: Fyrir hvað stendur fyrirtækið sem ég vinn 
fyrir? Það fóru margir að rýna í eigin gildi og 
í kjölfarið varð meiri hreyfing á fólki á milli 
vinnustaða,“ segir Jensína og bætir við að al-
mennt sé meiri hreyfing á yngra fólki en hinum 
sem eldri eru. 

Það er greinilegur munur á ráðningum milli 

landa og það er áhugavert að heyra reynslu 
Jensínu af ráðningum á alþjóðavísu. „Ráðn-
ingarstofur erlendis sérhæfa sig oft í ákveðinni 
atvinnugrein en ráðningarstofur hér heima 
þurfa að hafa þekkingu á öllum greinum. 
Við í Vinnvinn sérhæfum okkur í ráðningum 
millistjórnenda og stjórnenda en samt sem 
áður ráðum við fólk í fjölbreytt störf. Sem dæmi 
get ég nefnt forstjóra, framkvæmdastjóra, 
fjármálastjóra og stjórnarmenn. Einnig bókara, 
forritara, verkefnastjóra, starfsfólk í móttöku 
og fleiri störf. Það er því meiri sérhæfing á 
alþjóðamarkaði á meðan við þurfum að vera 
sérfræðingar á breiðara sviði.“   

Kostnaðarsamt að standa í ráðningum

Í 14 ár hefur Creditinfo greint rekstur 
íslenskra fyrirtækja og veitt Framúrskarandi 
fyrirtækjum viðurkenningu fyrir árangurinn. 
Markviss undirbúningur og þrotlaus vinna 
liggur að baki þessum framúrskarandi árangri 
og aðeins brotabrot fyrirtækja á landinu ná 
viðmiðunum. Það er því eftirtektarvert að sjá 
Vinnvinn koma sterkt inn á listann.

„Við erum auðvitað mjög stolt og ánægð með 
þennan árangur en höfum sannarlega lagt 
mikla vinnu í að verðskulda þessa viðurkenn-
ingu. Við erum að skapa virði fyrir okkur dag-
lega en það er eingöngu vegna þess að við erum 
að skapa virði fyrir fyrirtækin og stofnanir sem 
við störfum fyrir. Það er mikil gróska í íslensku 
atvinnulífi, bæði á einkamarkaði og í opin berum 
geira, þar sem við höfum einnig komið að stór-
um hluta ráðninga“ segir Jensína.

Hún bendir einnig á að fyrirtæki átti sig 
ekki alltaf á því hversu kostnaðarsamt það 
getur verið að standa í ráðningum innanhúss. 
„Ráðningar eru mjög tímafrekar, hvað þá ef 
ekki er nægilega vel vandað til verka. Á meðan 
ráðningar standa yfir færist athygli stjórnenda 
oft af öðrum verkefnum og ekki nægileg áhersla 
er lögð á núverandi starfsfólk. Fyrirtækin þurfa 
að átta sig á því að ráðningafyrirtæki hafa þekk-
ingu á markaðnum og vita oft hvaða einstak-
lingar eru tilbúnir að skipta um starf,“ segir hún 
og bætir við að þessi markaðsþekking nýtist við 
farsælar ráðningar. „Stundum sé ég tilkynn-
ingar um ráðningar þar sem það er augljóst, að 
mínu mati, að ráðningin muni ekki ganga vel. 
Oftar en ekki er viðkomandi hættur eftir stutt-
an tíma,“ segir Jensína Kristín Böðvarsdóttir, 
framkvæmdastjóri og einn eigenda ráðningar- 
og ráðgjafarfyrirtækisins Vinnvinn.

Vinnvinn

Jensína Kristín 
Böðvarsdóttir



Veldu á milli átta ljúffengra og spennandi ostag jafa og bættu við annarri 
matvöru, víni eða g jafavöru. Gjafabréf fyrir tvö í Skyrland fylgir völdum 
gjafakörfum. Frábær g jöf til viðskiptavina eða starfsmanna.

Kíktu á ms.is og skoðaðu úrvalið 
- einfalt og fljótlegt.  

Sérvaldir íslenskir ostar og meðlæti

Lúxuskarfa

OstakassiGjafabréf

Goðdalaaskja

Gómsætar
 jólagjafir
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Topp 10 m.v. skattgreiðslur eftir landshlutum
Allar fjárhæðir eru í milljónum króna

Nafn Tekju- og eignaskattar

Síldarvinnslan hf. 2.556 5i 50=

Eskja hf. 511 9a 4�=

Loðnuvinnslan hf. Fáskrúðs�rði 324 2b 4U=

Kaupfélag Fáskrúðs�rðinga svf. 324 2a 4V=

Jökulsárlón ferðaþjónusta ehf. 122 45 5n=

Hvanney ehf. 98 36 6m=

Launa� ehf. 86 32 6q=

MVA ehf. 85 32 6q=

Útgerðarfélagið Vigur ehf. 39 15 8n=

Myllan ehf. 39 14 8o=

Austurland

Nafn Tekju- og eignaskattar

Búfesti hsf. 132 4p 53=

GPG Seafood ehf. 119 4= 4f=

Jarðböðin hf. 95 4� 1h=

BB byggingar ehf. 84 0j 9i=

B.E. Húsbyggingar ehf. 52 7f 2m=

Dekkjahöllin ehf. 50 5l 4g=

Fóðurverksmiðjan Laxá hf. 50 5j 4i=

KEA svf. 46 3g 4�=

Rafeyri ehf. 45 2h 4�=

Enor ehf. 45 2g 4�=

Norðurland eystra

Nafn Tekju- og eignaskattar

Vinnslustöðin hf. 1.329 5i 50=

Ísfélag hf. 1.323 4n 55=

JÁVERK ehf. 246 7g 4�=

Auðhumla svf. 185 3c 4J=

Þjótandi ehf. 174 2e 4R=

Hótel Geysir ehf. 135 97 4m=

Bergur-Huginn ehf. 107 76 2m=

Geysir ehf. 107 76 2m=

Set ehf. 103 73 2p=

Fossvélar ehf. 81 58 4k=

Suðurland

Nafn Tekju- og eignaskattar

Hraðfrystihúsið - Gunnvör hf. 206 5i 50=

Oddi hf. 36 6g 4(=

Þórsberg ehf. 25 1e 4\=

Þotan ehf 22 0b 4i=

Steypustöð Ísafjarðar ehf. 21 99 4k=

Stegla ehf 17 79 2j=

A.Ó.A.útgerð hf. 15 70 3i=

NORA Seafood ehf. 14 63 3p=

Kubbur ehf. 13 58 4k=

Kjarnasögun ehf. 6 27 7l=

Vest�rðir

Nafn Tekju- og eignaskattar

Landsvirkjun 17.487 5i 50=

Reitir fasteignafélag hf. 2.546 3i 4D=

Embla Medical hf. 2.343 2h 4O=

Brim hf. 1.819 99 4k=

Eimskipafélag Íslands hf. 1.783 97 4m=

Össur Iceland ehf. 1.472 80 2i=

Eik fasteignafélag hf. 1.465 80 2i=

Félagsbústaðir hf. 1.383 75 2n=

Hagar hf. 1.067 58 4k=

Heimar hf. 1.004 55 4n=

Höfuðborgarsvæði

Nafn Tekju- og eignaskattar

Kaupfélag Skag�rðinga svf. 1.084 5i 50=

FISK-Seafood ehf. 500 3l 6g=

Steinull hf. 79 69 3j=

Vörumiðlun ehf. 33 28 7k=

Ölduós ehf. 32 28 7k=

Ó.K. Gámaþjónusta-sorphirða ehf 31 28 7k=

Nesver ehf. 28 25 7n=

Tengill ehf. 25 22 7q=

Dögun ehf. 20 17 8l=

K-Tak ehf. 18 16 8m=

Norðurland vestra

Nafn Tekju- og eignaskattar

Sýn hf. 301 5i 50=

BLUE Car Rental ehf. 292 2k 78=

HS Orka hf. 278 4T 2c=

Vísir ehf. 257 4� 8j=

Íslensk Orkuvirkjun Seyðis�rði ehf. 236 4Ï 5g=

MyGroup ehf. 98 1c 4�=

Royal Iceland hf. 87 7g 4»=

Kú Kú Campers ehf. 85 6j 4Â=

Bílaleigan Go ehf. 65 0g 4�=

ICE-GROUP ehf. 59 8f 4�=

Suðurnes

Nafn Tekju- og eignaskattar

Hraðfrystihús Hellissands hf. 248 4r 51=

Límtré Vírnet ehf. 186 4® 8j=

Sementsverksmiðjan ehf. 92 5d 4o=

KG Fiskverkun ehf. 79 0g 4�=

Guðmundur Runólfsson hf. 49 8h 4�=

Sæfell hf. 48 8d 4�=

Þróttur ehf. 38 4h 4;=

Þörungaverksmiðjan hf. 38 4e 4>=

Meitill - GT Tækni ehf. 29 1a 4`=

BB & synir ehf. 28 0h 4c=

Vesturland

T

5i 50=

1k 4ó=

2c 4T=

0b 4i=

47 5l=

37 6l=

33 6p=

32 6q=

27 7l=

18 8k=

A

4r 51=

9g 0l=

0h 9k=

0h 9k=

4j 4Ö=

3k 4ß=

2j 4ê=

1f 4ø=

0k 4ý=

0g 4�=

N

5i 50=

4  7e=

7i 4�=

3e 4H=

2f 4Q=

0b 4i=

94 0o=

91 0r=

83 1p=

77 2l=

S

5i 50=

41 5r=

23 7p=

17 8l=

16 8m=

12 8q=

10 9i=

7 9l=

6 9m=

6 9m=

V



          

Við erum stolt 
af því að vera 

framúrskarandi 

Einungis um 2% íslenskra fyrirtækja 
eru Framúrskarandi fyrirtæki 2024
samkvæmt greiningu CREDITINFO. 

Verkfæra Verkfæra 
lagerinnlagerinn Sími 7775444 – ogverk@ogverk.is

FELDUR
VERKSTÆÐI



38 MIÐVIKUDAGUR 30. OKTÓBER 2024 FRAMÚRSKARANDI FYRIRTÆKI

Röð
Stærðarfl. og 
röð innan fl. Nafn Staður Atvinnugrein Nafn framkvæmdastjóra Eignir Eigið fé

Eigin-
fjárhlutf.

1 Stórt 1 Landsvirkjun Reykjavík Framleiðsla rafmagns Hörður Arnarson 492.261 321.992 65%

2 Stórt 2 Síldarvinnslan hf. Neskaupsstaður Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Gunnþór Björn Ingvason 149.669 87.777 59%

3 Stórt 3 Brim hf. Reykjavík Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Guðmundur Kristjánsson 142.924 71.158 50%

4 Stórt 4 Eimskipafélag Íslands hf. Reykjavík Starfsemi eignarhaldsfélaga Vilhelm Már Þorsteinsson 93.135 46.967 50%

5 Stórt 5 Embla Medical hf. Reykjavík Framleiðsla á tækjum og vörum til lækninga og tannlækninga Sveinn Logi Sölvason 188.730 96.022 51%

6 Stórt 6 Reitir fasteignafélag hf. Reykjavík Starfsemi eignarhaldsfélaga Guðni Stiholt Aðalsteinsson 193.381 60.273 31%

7 Stórt 7 Össur Iceland ehf. Reykjavík Framleiðsla á tækjum og vörum til lækninga og tannlækninga Sveinn Logi Sölvason 37.452 22.986 61%

8 Stórt 8 Eik fasteignafélag hf. Reykjavík Leiga atvinnuhúsnæðis Garðar Hannes Friðjónsson 141.629 49.023 35%

9 Stórt 9 Kaupfélag Skagfirðinga svf. Sauðárkrókur Stórmarkaðir og matvöruverslanir Þórólfur Gíslason 88.594 58.573 66%

10 Stórt 10 Ísfélag hf. Vestmannaeyjar Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Stefán Baldvin Friðriksson 109.557 75.477 69%

11 Stórt 11 Hagar hf. Reykjavík Stórmarkaðir og matvöruverslanir Finnur Oddsson 77.214 28.188 37%

12 Stórt 12 Hraðfrystihúsið - Gunnvör hf. Hnífsdalur Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Einar Valur Kristjánsson 24.890 10.166 41%

13 Stórt 13 Marel hf. Garðabæ Framleiðsla á vélum fyrir matvæla-, drykkjarvöru- og tóbaksvinnslu Árni Sigurðsson 391.270 156.761 40%

14 Stórt 14 Sjóvá-Almennar tryggingar hf. Reykjavík Skaðatryggingar Hermann Björnsson 69.305 23.321 34%

15 Stórt 15 Vinnslustöðin hf. Vestmannaeyjar Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Sigurgeir Brynjar Kristgeirsson 62.512 17.831 29%

16 Stórt 16 Heimar hf. Kópavogur Starfsemi eignarhaldsfélaga Halldór Benjamín Þorbergsson 192.865 57.778 30%

17 Stórt 17 Bjarg íbúðafélag hses. Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Björn Traustason 55.100 26.873 49%

18 Stórt 18 Eimskip Ísland ehf. Reykjavík Millilanda- og strandsiglingar með vörur Rósa Guðmundsdóttir 45.158 17.031 38%

19 Stórt 19 Landsnet hf. Reykjavík Flutningur rafmagns Guðmundur Ingi Ásmundsson 151.669 69.122 46%

20 Stórt 20 Festi hf. Kópavogur Önnur blönduð smásala Ásta Sigríður Fjeldsted 96.032 35.842 37%

21 Stórt 21 Ölgerðin Egill Skallagrímsson hf. Reykjavík Framleiðsla á gosdrykkjum, ölkelduvatni og öðru átöppuðu vatni Andri Þór Guðmundsson 30.665 15.047 49%

22 Stórt 22 FISK-Seafood ehf. Sauðárkrókur Útgerð fiskiskipa Friðbjörn Ásbjörnsson 52.771 37.638 71%

23 Stórt 23 Hagar verslanir ehf. Reykjavík Stórmarkaðir og matvöruverslanir Guðrún Eva Gunnarsdóttir 37.657 10.911 29%

24 Stórt 24 Eskja hf. Eskifjörður Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Páll Snorrason 28.114 13.037 46%

25 Stórt 25 Sýn hf. Reykjanesbær Þráðlaus fjarskipti Herdís Dröfn Fjeldsted 34.935 10.289 29%

26 Stórt 26 Fagkaup ehf. Reykjavík Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Haraldur Líndal Pétursson 14.360 5.557 39%

27 Stórt 27 Krónan ehf. Kópavogur Stórmarkaðir og matvöruverslanir Guðrún Aðalsteinsdóttir 22.044 5.192 24%

28 Stórt 28 Vátryggingafélag Íslands hf. Reykjavík Skaðatryggingar Guðný Helga Herbertsdóttir 65.468 21.172 32%

29 Stórt 29 Heimstaden ehf. Kópavogur Leiga íbúðarhúsnæðis Egill Lúðvíksson 81.047 32.868 41%

30 Stórt 30 Hampiðjan hf. Reykjavík Framleiðsla á köðlum, seglgarni og netum Hjörtur Valdemar Erlendsson 73.745 40.676 55%

31 Stórt 31 Alma íbúðafélag hf. Reykjavík Leiga atvinnuhúsnæðis Ingólfur Árni Gunnarsson 106.471 34.417 32%

32 Stórt 32 TM tryggingar hf. Reykjavík Skaðatryggingar Birkir Jóhannsson 44.950 19.812 44%

33 Stórt 33 Festing hf. Reykjavík Leiga atvinnuhúsnæðis Heimir Sigurðsson 16.042 6.943 43%

34 Stórt 34 Búseti húsnæðissamvinnufélag Reykjavík Leiga íbúðarhúsnæðis Bjarni Þór Þórólfsson 88.608 37.280 42%

35 Stórt 35 HS Orka hf. Grindavík Hitaveita; kæli- og loftræstiveita Tómas Már Sigurðsson 75.992 31.669 42%

36 Stórt 36 Fiskveiðahlutafélagið Venus hf. Hafnarfjörður Starfsemi eignarhaldsfélaga Guðmundur Steinbach 10.738 10.734 100%

37 Stórt 37 Eignarhaldsfélagið Hornsteinn ehf. Reykjavík Starfsemi eignarhaldsfélaga Þorsteinn Víglundsson 10.130 7.335 72%

38 Stórt 38 Íþaka fasteignir ehf. Reykjavík Starfsemi eignarhaldsfélaga Gunnar Valur Gíslason 34.307 10.838 32%

39 Stórt 39 Norvik hf. Kópavogur Starfsemi eignarhaldsfélaga Harpa Dögg Vífilsdóttir 74.397 37.941 51%

40 Stórt 40 Félagsbústaðir hf. Reykjavík Leiga íbúðarhúsnæðis Sigrún Árnadóttir 158.583 85.149 54%

41 Stórt 41 Veritas ehf. Garðabæ Starfsemi eignarhaldsfélaga Jón Björnsson 12.807 4.155 32%

42 Stórt 42 Síminn hf. Reykjavík Þráðlaus fjarskipti María Björk Einarsdóttir 33.789 17.600 52%

43 Stórt 43 Olís ehf. Reykjavík Heildverslun með fast, fljótandi og loftkennt eldsneyti og skyldar vörur Ingunn Svala Leifsdóttir 22.137 12.437 56%

44 Stórt 44 Módelhús ehf. Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Bogi Þór Siguroddsson 15.460 5.874 38%

45 Stórt 45 Loðnuvinnslan hf. Fáskrúðsfirði Fáskrúðsfjörður Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Garðar Ágúst Svavarsson 30.795 16.040 52%

46 Stórt 46 Toyota á Íslandi ehf. Garðabæ Bílasala Kristján Þorbergsson 9.046 3.747 41%

47 Stórt 47 Byko ehf. Kópavogur Smásala á járn- og byggingarvöru í sérverslunum Hulda Júlíana Jónsdóttir 10.031 3.176 32%

48 Stórt 48 Efla hf. Reykjavík Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Sæmundur Sæmundsson 4.541 2.210 49%

49 Stórt 49 Rúmfatalagerinn ehf. Reykjavík Smásala á húsgögnum í sérverslunum Björn Ingi Vilhjálmsson 5.012 3.801 76%

50 Stórt 50 Drífa ehf. Garðabæ Blönduð heildverslun Aðalsteinn Ingi Pálsson 4.085 2.473 61%

51 Stórt 51 BLUE Car Rental ehf. Keflavíkurflugvöllur Leiga á bifreiðum og léttum vélknúnum ökutækjum Þorsteinn Þorsteinsson 10.290 2.373 23%

52 Stórt 52 IKEA Garðabæ Smásala á húsgögnum í sérverslunum Stefán Rúnar Dagsson 3.681 1.587 43%

53 Stórt 53 Stefnir hf. Reykjavík Stýring verðbréfasjóða Jón Finnbogason 3.982 2.874 72%

54 Stórt 54 Smáragarður ehf. Kópavogur Leiga atvinnuhúsnæðis Sigurður Egill Ragnarsson 27.709 9.572 35%

55 Stórt 55 Kaupfélag Fáskrúðsfirðinga svf. Fáskrúðsfjörður Starfsemi eignarhaldsfélaga Garðar Ágúst Svavarsson 31.128 17.304 56%

56 Stórt 56 Byggingarfélag Gylfa og Gunnars hf Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Gunnar Þorláksson 23.380 12.146 52%

57 Stórt 57 Hraðfrystihús Hellissands hf. Hellissandur Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Rögnvaldur Ólafsson 11.916 5.219 44%

58 Stórt 58 Vísir ehf. Grindavík Útgerð fiskiskipa Pétur Hafsteinn Pálsson 23.279 8.824 38%

59 Stórt 59 JÁVERK ehf. Selfoss Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Gylfi Gíslason 5.201 2.104 40%

60 Stórt 60 Benchmark Genetics Iceland hf. Hafnarfjörður Eldi og ræktun í ferskvatni Benedikt Hálfdanarson 9.919 8.391 85%

61 Stórt 61 TVG-Zimsen ehf. Reykjavík Önnur þjónusta tengd flutningum Elísa Dögg M. Björnsdóttir 2.202 1.533 70%

62 Stórt 62 B.M. Vallá ehf. Reykjavík Framleiðsla á byggingarefni úr steinsteypu Pétur Hans Pétursson 6.255 4.436 71%

63 Stórt 63 Advania ísland ehf. Reykjavík Ráðgjafarstarfsemi á sviði upplýsingatækni Ægir Már Þórisson 10.048 3.541 35%

64 Stórt 64 Íslensk Orkuvirkjun Seyðisfirði ehf. Grindavík Framleiðsla rafmagns Kristinn Harðarson 5.835 2.767 47%

65 Stórt 65 Armar ehf. Hafnarfjörður Starfsemi eignarhaldsfélaga Auðunn Svafar Guðmundsson 7.940 3.811 48%

66 Stórt 66 365 hf. Reykjavík Önnur ótalin fjármálaþjónusta, þó ekki vátryggingafélög og lífeyrissjóðir Ingibjörg Stefanía Pálmadóttir 10.826 5.827 54%

67 Stórt 67 Húsasmiðjan ehf. Reykjavík Smásala á járn- og byggingarvöru í sérverslunum Árni Stefánsson 10.786 6.078 56%

68 Stórt 68 Vistor ehf. Garðabæ Heildverslun með lyf og lækningavörur Þórður Arnar Þórðarson 6.725 2.578 38%

69 Stórt 69 Smyril Line Ísland ehf. Reykjavík Vöruflutningar á skipgengum vatnaleiðum Óskar Sveinn Friðriksson 1.999 1.592 80%

70 Stórt 70 Nox Medical ehf. Reykjavík Framleiðsla á búnaði til geislunar, raftækjabúnaði til lækninga og meðferðar Ingvar Hjálmarsson 6.054 5.067 84%

71 Stórt 71 ELKO ehf. Reykjavík Smásala á heimilistækjum í sérverslunum Óttar Örn Sigurbergsson 6.753 1.946 29%

72 Stórt 72 Annata hf. Kópavogur Ráðgjafarstarfsemi á sviði upplýsingatækni Magnús Steinarr Norðdahl 5.046 2.838 56%

73 Stórt 73 DK Hugbúnaður ehf. Kópavogur Hugbúnaðargerð Hulda Kristín Guðmundsdóttir 1.597 867 54%

74 Stórt 74 Orkan IS ehf. Reykjavík Bensínstöðvar Auður Daníelsdóttir 17.555 5.692 32%

75 Stórt 75 Bílaumboðið Askja ehf. Reykjavík Bílasala Jón Trausti Ólafsson 10.029 3.383 34%

76 Stórt 76 Bananar ehf. Reykjavík Heildverslun með ávexti og grænmeti Jóhanna Þorbjörg Jónsdóttir 3.318 945 28%

77 Stórt 77 KEA svf. Akureyri Starfsemi eignarhaldsfélaga Halldór Jóhannsson 9.814 9.533 97%

Framúrskarandi 
fyrirtæki 2024

Lítið fyrirtæki: Eignir 100-200 milljónir króna. 

Meðalstórt fyrirtæki: Eignir 200-1.000 milljónir króna. 

Stórt fyrirtæki: Eignir yfir 1.000 milljónir króna. 

Allar fjárhæðir eru í milljónum króna.

Vegna mistaka í töflu er pdf-útgáfa öðruvísi en prentuð útgáfa blaðsins sem dreift var með Morgunblaðinu. 
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78 Stórt 78 Logos slf. Reykjavík Lögfræðiþjónusta Benedikt Egill Árnason 1.340 481 36%

79 Stórt 79 Deloitte ehf. Kópavogur Reikningshald, bókhald og endurskoðun; skattaráðgjöf Þorsteinn Pétur Guðjónsson 3.357 1.062 32%

80 Stórt 80 Límtré Vírnet ehf. Borgarnes Framleiðsla á járni, stáli og járnblendi Stefán Árni Einarsson 3.718 1.469 40%

81 Stórt 81 Héðinn hf. Hafnarfjörður Vélvinnsla málma Eðvarð Ingi Björgvinsson 2.994 1.764 59%

82 Stórt 82 Auðhumla svf. Selfoss Mjólkurbú og ostagerð Jóhannes Hreiðar Símonarson 30.127 15.624 52%

83 Stórt 83 Rent Nordic ehf. Reykjavík Leiga á bifreiðum og léttum vélknúnum ökutækjum Guðmundur Hlynur Gylfason 2.976 1.417 48%

84 Stórt 84 ÞG verktakar ehf. Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Þorvaldur H Gissurarson 5.299 3.767 71%

85 Stórt 85 Steypustöðin ehf. Reykjavík Framleiðsla á tilbúinni steinsteypu Björn Ingi Victorsson 9.269 3.029 33%

86 Stórt 86 Ó. Johnson & Kaaber - ÍSAM ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Ólafur Johnson 5.868 3.189 54%

87 Stórt 87 Þjótandi ehf. Hella Leiga á vinnuvélum og tækjum til byggingaframkvæmda og mannvirkjagerðar Ólafur Einarsson 3.947 3.231 82%

88 Stórt 88 Icepharma hf. Reykjavík Heildverslun með lyf og lækningavörur Hörður Þórhallsson 3.452 1.620 47%

89 Stórt 89 Origo hf. Reykjavík Önnur þjónustustarfsemi á sviði upplýsingatækni Ari Daníelsson 12.141 5.552 46%

90 Stórt 90 Verkís hf. Reykjavík Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Egill Viðarsson 3.095 1.458 47%

91 Stórt 91 COWI Ísland ehf. Kópavogur Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Örn Guðmundsson 2.585 1.184 46%

92 Stórt 92 Allianz Ísland hf. Hafnarfjörður Önnur starfsemi tengd vátryggingum og lífeyrissjóðum Þorsteinn Egilsson 2.350 1.304 55%

93 Stórt 93 Fjarðarmót ehf. Hafnarfjörður Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Óttar Arnaldsson 1.969 1.791 91%

94 Stórt 94 Teitur Jónasson ehf Kópavogur Aðrir farþegaflutningar á landi Harald Þór Teitsson 1.942 1.533 79%

95 Stórt 95 Skeljungur ehf. Reykjavík Bensínstöðvar Þórður Guðjónsson 9.995 3.351 34%

96 Meðal 1 ACRO verðbréf hf. Reykjavík Starfsemi við miðlun verðbréfa og hrávörusamninga Hannes Árdal 890 626 70%

97 Stórt 96 Atlantsolía ehf Hafnarfjörður Heildverslun með fast, fljótandi og loftkennt eldsneyti og skyldar vörur Guðrún Ragna Garðarsdóttir 6.119 1.500 25%

98 Stórt 97 Pegá ehf. Hafnarfjörður Sérfræðilækningar Aðalsteinn Arnarson 1.866 1.713 92%

99 Stórt 98 Hekla hf. Reykjavík Bílasala Friðbert Friðbertsson 5.510 2.544 46%

100 Stórt 99 KPMG ehf. Reykjavík Reikningshald, bókhald og endurskoðun; skattaráðgjöf Hlynur Sigurðsson 2.644 774 29%

101 Stórt 100 Öryggismiðstöð Íslands hf. Kópavogur Starfsemi við öryggiskerfaþjónustu Ragnar Þór Jónsson 3.053 1.552 51%

102 Stórt 101 Hallgerður ehf. Hella Hótel og gistiheimili með veitingaþjónustu Friðrik Pálsson 1.443 905 63%

103 Stórt 102 Terra umhverfisþjónusta hf. Hafnarfjörður Söfnun hættulítils sorps Valgeir Matthías Baldursson 10.824 3.586 33%

104 Stórt 103 LS Retail ehf. Kópavogur Hugbúnaðargerð Kristján Jóhannsson 9.750 3.295 34%

105 Stórt 104 Ísloft blikk- og stálsmiðja ehf Reykjavík Vélvinnsla málma Þorsteinn H Ögmundsson 1.656 1.375 83%

106 Stórt 105 Garðlist ehf Reykjavík Skrúðgarðyrkja Brynjar Kjærnested 2.054 1.445 70%

107 Stórt 106 TK bílar ehf. Garðabæ Bílasala Haraldur Þór Stefánsson 5.473 1.444 26%

108 Stórt 107 Hótel Geysir ehf. Selfoss Hótel og gistiheimili með veitingaþjónustu Sigríður Vilhjálmsdóttir 3.408 1.993 58%

109 Stórt 108 Grafa og grjót ehf. Hafnarfjörður Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Guðgeir Freyr Sigurjónsson 2.484 1.689 68%

110 Stórt 109 Íslandssjóðir hf. Kópavogur Fjárvörslusjóðir, sjóðir og önnur sérhæfð fjársýslufélög Kjartan Smári Höskuldsson 2.284 1.992 87%

111 Stórt 110 KG Fiskverkun ehf. Hellissandur Útgerð fiskiskipa Hjálmar Þór Kristjánsson 14.420 6.199 43%

112 Stórt 111 Set ehf. Selfoss Framleiðsla á plötum, þynnum, slöngum og prófílum úr plasti Guðbjörg Sæunn Friðriksdóttir 3.736 2.013 54%

113 Stórt 112 Stjörnuegg hf. Reykjavík Eggjaframleiðsla Hallfríður Kristín Geirsdóttir 2.477 2.241 90%

114 Stórt 113 Jökulsárlón ferðaþjónusta ehf. Höfn í Hornafirði Farþegaflutningar á skipgengum vatnaleiðum Einar Björn Einarsson 2.823 2.680 95%

115 Stórt 114 DS lausnir ehf. Hafnarfjörður Viðskiptaráðgjöf og önnur rekstrarráðgjöf Daníel Sigurðsson 2.859 2.419 85%

116 Stórt 115 GPG Seafood ehf. Húsavík Útgerð fiskiskipa Gunnlaugur Karl Hreinsson 7.179 2.683 37%

117 Stórt 116 Fastus ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Arnar Bjarnason 3.963 1.508 38%

118 Stórt 117 HD ehf. Kópavogur Vélvinnsla málma Árni Rafn Gíslason 2.401 1.743 73%

119 Stórt 118 Vatnsvirkinn ehf. Kópavogur Heildverslun með járnvöru, búnað til pípu- og hitalagna og hluti til þeirra Guðni Vilberg Baldursson 1.498 886 59%

120 Stórt 119 Royal Iceland hf. Reykjanesbær Framleiðsla lagmetis úr fiskafurðum, krabbadýrum og lindýrum Lúðvík Börkur Jónsson 1.744 1.554 89%

121 Stórt 120 Icerental 4x4 ehf. Reykjavík Leiga á bifreiðum og léttum vélknúnum ökutækjum Hjörleifur Björnsson 1.593 1.264 79%

122 Stórt 121 Bergur-Huginn ehf. Vestmannaeyjar Útgerð fiskiskipa Gunnþór Björn Ingvason 10.985 6.789 62%

123 Stórt 122 Malbikstöðin ehf. Mosfellsbær Vegagerð Vilhjálmur Þór Matthíasson 3.292 2.002 61%

124 Stórt 123 Dögun ehf. Sauðárkrókur Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Óskar Garðarsson 6.590 3.438 52%

125 Stórt 124 Tandur hf. Reykjavík Framleiðsla á sápu, hreinsi- og þvottaefnum, hreingerningar- og fægiefnum Arnar Garðarsson 1.159 555 48%

126 Stórt 125 Máttarstólpi ehf. Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Börkur Grímsson 3.418 2.130 62%

127 Stórt 126 Securitas hf. Reykjavík Starfsemi við öryggiskerfaþjónustu Jóhann Gunnar Jóhannsson 5.788 2.262 39%

128 Stórt 127 Sómi ehf. Garðabæ Önnur ótalin framleiðsla á matvælum Sigurður Ólafsson 1.636 539 33%

129 Stórt 128 Stjörnugrís hf. Reykjavík Svínarækt Geir Gunnar Geirsson 2.786 1.953 70%

130 Stórt 129 Læknisfræðileg myndgreining ehf. Reykjavík Sérfræðilækningar Sólveig Fríða Jóhannsdóttir 1.020 453 44%

131 Meðal 2 Geysir ehf. Selfoss Starfsemi eignarhaldsfélaga Elín Svafa Thoroddsen 963 811 84%

132 Stórt 130 Jarðböðin hf. Mývatn Leiga atvinnuhúsnæðis Guðmundur Þór Birgisson 2.458 2.118 86%

133 Stórt 131 Dalsnes ehf. Reykjavík Leiga atvinnuhúsnæðis Ólafur Björnsson 31.656 14.026 44%

134 Stórt 132 Steypustöðin - námur ehf. Reykjavík Malar-, sand- og leirnám Sigríður Björnsdóttir 2.835 993 35%

135 Stórt 133 Suðurverk hf. Kópavogur Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Dofri Eysteinsson 2.381 1.772 74%

136 Meðal 3 BBA FJELDCO ehf. Reykjavík Lögfræðiþjónusta Elísabet Ingunn Einarsdóttir 704 401 57%

137 Stórt 134 Lyfja hf. Kópavogur Lyfjaverslanir Karen Ósk Gylfadóttir 10.289 4.311 42%

138 Stórt 135 Hvanney ehf. Höfn í Hornafirði Útgerð fiskiskipa Guðrún Ingólfsdóttir 2.612 2.291 88%

139 Stórt 136 Íslenska gámafélagið ehf. Reykjavík Söfnun hættulítils sorps Jón Þórir Frantzson 12.094 4.408 36%

140 Stórt 137 Stólpi Gámar ehf. Reykjavík Starfsemi eignarhaldsfélaga Börkur Grímsson 1.800 1.238 69%

141 Meðal 4 PK Verk ehf. Hafnarfjörður Bygging annarra ótalinna mannvirkja Pétur Kristjánsson 599 441 74%

142 Stórt 138 MEDOR ehf. Garðabæ Heildverslun með lyf og lækningavörur Sigtryggur Hilmarsson 1.298 540 42%

143 Stórt 139 Sementsverksmiðjan ehf. Akranes Sementsframleiðsla Gunnar Hermann Sigurðsson 1.383 812 59%

144 Stórt 140 Rauðás Hugbúnaður ehf. Reykjavík Starfsemi eignarhaldsfélaga Karen Olga Ársælsdóttir 2.769 2.070 75%

145 Meðal 5 Ferill ehf., verkfræðistofa Reykjavík Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Freyr Brynjarsson 590 354 60%

146 Meðal 6 Rafholt ehf Kópavogur Raflagnir Helgi Ingólfur Rafnsson 976 631 65%

147 Stórt 141 Vélamiðstöð ehf. Reykjavík Leiga á öðrum ótöldum vélum og búnaði Lingþór Jósepsson 3.383 1.230 36%

148 Meðal 7 Alefli ehf. Mosfellsbær Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Magnús Þór Magnússon 759 496 65%

149 Stórt 142 Kvika eignastýring hf. Reykjavík Fjárvörslusjóðir, sjóðir og önnur sérhæfð fjársýslufélög Hannes Frímann Hrólfsson 3.353 2.786 83%

150 Stórt 143 Steinbock-þjónustan ehf. Kópavogur Viðgerðir á öðrum hlutum til einka- og heimilisnota Gísli Viðar Guðlaugsson 1.802 1.370 76%

151 Stórt 144 Launafl ehf. Reyðarfirði Önnur ótalin þjónusta við atvinnurekstur Magnús Hilmar Helgason 1.526 938 61%

152 Stórt 145 Borgartún ehf. Mosfellsbær Leiga atvinnuhúsnæðis Maríanna Gunnarsdóttir 4.684 3.312 71%

153 Stórt 146 Kú Kú Campers ehf. Reykjanesbæ Leiga á bifreiðum og léttum vélknúnum ökutækjum Hlynur Elfar Þrastarson 1.230 724 59%

154 Stórt 147 MVA ehf. Egilsstaðir Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Magnús Baldur Kristjánsson 1.073 695 65%

155 Stórt 148 Miðjan hf. Reykjavík Leiga atvinnuhúsnæðis Jón Þór Hjaltason 2.057 1.398 68%

156 Stórt 149 Rafmiðlun hf. Kópavogur Raflagnir Baldur Ármann Steinarsson 1.171 601 51%

157 Stórt 150 BB byggingar ehf. Akureyri Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Björn Ómar Sigurðarson 1.581 719 45%

158 Stórt 151 Terra Einingar ehf. Hafnarfjörður Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Fannar Örn Þorbjörnsson 3.968 1.488 37%

159 Stórt 152 PricewaterhouseCoopers ehf. Reykjavík Reikningshald, bókhald og endurskoðun; skattaráðgjöf Ljósbrá Baldursdóttir 1.089 422 39%

160 Stórt 153 Þaktak ehf. Hafnarfjörður Vinna við þök Páll Karlsson 1.012 724 72%

161 Stórt 154 Kauphöll Íslands hf. Reykjavík Stjórnun fjármálamarkaða Magnús Harðarson 1.163 657 57%

162 Stórt 155 Steinull hf. Sauðárkrókur Framleiðsla á öðrum ótöldum vörum úr málmlausum steinefnum Stefán Logi Haraldsson 1.424 961 67%

163 Stórt 156 Klettur - sala og þjónusta ehf. Reykjavík Bílasala Kristján Már Atlason 4.688 1.457 31%

164 Stórt 157 Distica hf. Garðabæ Heildverslun með lyf og lækningavörur Júlía Rós Atladóttir 5.686 1.638 29%

165 Stórt 158 Fiskkaup hf. Reykjavík Söltun, þurrkun og hersla fiskafurða, krabbadýra og lindýra Ásbjörn Jónsson 7.958 1.917 24%

166 Meðal 8 Bolasmiðjan ehf. Reykjavík Heildverslun með fatnað og skófatnað Jón Andrés Valberg 563 396 70%

Framúrskarandi fyrirtæki 2024 (síða 2 af 14) Allar fjárhæðir eru í milljónum króna

Vegna mistaka í töflu er pdf-útgáfa öðruvísi en prentuð útgáfa blaðsins sem dreift var með Morgunblaðinu. 
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167 Meðal 9 Arctica Finance hf. Reykjavík Fjárvörslusjóðir, sjóðir og önnur sérhæfð fjársýslufélög Stefán Þór Bjarnason 663 495 75%

168 Stórt 159 KFC ehf Garðabæ Veitingastaðir Helgi Vilhjálmsson 2.355 1.750 74%

169 Stórt 160 Þorbjörn hf. Grindavík Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Gunnar Tómasson 30.600 9.269 30%

170 Meðal 10 LEX ehf. Reykjavík Lögfræðiþjónusta Örn Gunnarsson 729 371 51%

171 Stórt 161 Mannvirki ehf. Reykjavík Kaup og sala á eigin fasteignum Bergur Rósinkranz 1.562 970 62%

172 Stórt 162 Artasan ehf. Garðabæ Heildverslun með lyf og lækningavörur Brynjúlfur Guðmundsson 1.629 601 37%

173 Stórt 163 AB Group ehf. Kópavogur Leiga atvinnuhúsnæðis Arnar Þórarinn Barðdal 1.621 715 44%

174 Stórt 164 Innnes ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun með matvæli, drykkjarvöru og tóbak Magnús Óli Ólafsson 6.703 2.784 42%

175 Stórt 165 HEF veitur ehf. Egilsstaðir Hitaveita; kæli- og loftræstiveita Aðalsteinn Þórhallsson 3.142 2.006 64%

176 Stórt 166 Stjörnublikk ehf. Kópavogur Vélvinnsla málma Finnbogi Geirsson 1.449 1.088 75%

177 Stórt 167 Múlakaffi ehf. Reykjavík Veitingastaðir Guðríður María Jóhannesdóttir 2.352 1.400 60%

178 Stórt 168 Alvogen ehf. Kópavogur Heildverslun með lyf og lækningavörur Guðrún Ýr Gunnarsdóttir 1.065 328 31%

179 Meðal 11 BBI ehf. Reykjavík Önnur ótalin fjármálaþjónusta, þó ekki vátryggingafélög og lífeyrissjóðir Vésteinn Gauti Hauksson 936 280 30%

180 Stórt 169 Fossvélar ehf. Selfoss Malar-, sand- og leirnám Jón Örn Ingileifsson 1.859 952 51%

181 Stórt 170 Kjarnavörur hf. Garðabæ Framleiðsla á smjörlíki og svipaðri feiti til manneldis Guðjón Rúnarsson 1.648 820 50%

182 Stórt 171 Vélsmiðja Orms og Víglundar ehf. Hafnarfjörður Vélvinnsla málma Ólafur Jón Ormsson 1.367 904 66%

183 Stórt 172 Landslagnir ehf. Reykjavík Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Ragnar Þór Hannesson 2.154 797 37%

184 Stórt 173 ICE-GROUP ehf. Reykjanesbær Blönduð heildverslun Jón Gunnarsson 1.727 1.303 75%

185 Meðal 12 Gamla laugin ehf. Flúðir Rekstur íþróttamannvirkja Björn Kjartansson 372 262 71%

186 Stórt 174 Sensa ehf. Reykjavík Ráðgjafarstarfsemi á sviði upplýsingatækni Valgerður Hrund Skúladóttir 2.460 1.209 49%

187 Stórt 175 Bílaleigan Go ehf. Reykjanesbær Leiga á bifreiðum og léttum vélknúnum ökutækjum Jón Óli Ómarsson 3.063 644 21%

188 Meðal 13 CCP Platform ehf. Reykjavík Hugbúnaðargerð Adrian Spencer Blunt 796 256 32%

189 Stórt 176 Vesturgarður ehf. Reykjavík Leiga atvinnuhúsnæðis Sæmundur Sæmundsson 3.050 2.677 88%

190 Stórt 177 Reykjafell ehf. Reykjavík Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Þórður Illugi Bjarnason 1.775 447 25%

191 Stórt 178 Rafkaup hf. Reykjavík Smásala á ljósabúnaði í sérverslunum Óskar Rafnsson 1.713 1.516 89%

192 Stórt 179 Jónar Transport hf. Reykjavík Þjónustustarfsemi tengd flutningum á sjó og vatni Kristján Pálsson 1.054 432 41%

193 Stórt 180 Íspan Glerborg ehf. Kópavogur Skurður og vinnsla á flotgleri Einar Þór Harðarson 1.371 1.091 80%

194 Stórt 181 Fálkinn Ísmar ehf. Kópavogur Heildverslun með rafeinda- og fjarskiptabúnað og tengda hluti Gunnar Halldór Sverrisson 1.336 659 49%

195 Stórt 182 BEWI Iceland ehf. Hafnarfjörður Blönduð heildverslun Hilmar Þór Hilmarsson 1.333 862 65%

196 Meðal 14 AB varahlutir ehf. Reykjavík Smásala á varahlutum og aukabúnaði í bíla Loftur Guðni Matthíasson 587 342 58%

197 Meðal 15 Blikksmiðurinn hf. Reykjavík Vélvinnsla málma Karl Hákon Karlsson 883 577 65%

198 Meðal 16 Kóði ehf. Reykjavík Hugbúnaðargerð Thor Thors 539 346 64%

199 Stórt 183 Borgarafl ehf Garðabæ Bygging annarra ótalinna mannvirkja Freyr Aðalgeirsson 1.264 1.126 89%

200 Meðal 17 Orka ehf. Reykjavík Smásala á varahlutum og aukabúnaði í bíla Jóhann Gísli Hermannsson 894 562 63%

201 Stórt 184 Lyra ehf. Reykjavík Heildverslun með efnavörur Höskuldur H Höskuldsson 2.357 2.069 88%

202 Stórt 185 Jarðefnaiðnaður ehf. (JEI ehf.) Þorlákshöfn Malar-, sand- og leirnám Hrólfur Ölvisson 1.914 1.665 87%

203 Stórt 186 Í toppformi ehf. Reykjavík Heilsu- og líkamsræktarstöðvar Björn Kristmann Leifsson 6.498 1.339 21%

204 Stórt 187 Nesdekk ehf. Reykjavík Dekkjaverkstæði og smurstöðvar Ólafur Konráð Benediktsson 1.182 792 67%

205 Stórt 188 Dagar hf. Garðabæ Almenn þrif bygginga Pálmar Óli Magnússon 2.636 957 36%

206 Meðal 18 Scandinavian Travel Services ehf. Reykjavík Ferðaskrifstofur Miguel Angel R. Fernandez 733 674 92%

207 Stórt 189 Mjólkursamsalan ehf. Reykjavík Mjólkurbú og ostagerð Pálmi Vilhjálmsson 20.270 9.020 44%

208 Stórt 190 Tröll ferðaþjónusta ehf. Reykjavík Önnur bókunarþjónusta og önnur starfsemi tengd ferðaþjónustu Ingólfur Ragnar Axelsson 1.175 437 37%

209 Stórt 191 Fönn - Þvottaþjónustan ehf. Reykjavík Þvottahús og efnalaugar Ari Guðmundsson 3.164 1.653 52%

210 Stórt 192 Dalborg hf Kópavogur Leiga atvinnuhúsnæðis Baldvin Valdimarsson 1.979 1.466 74%

211 Stórt 193 Armar mót og kranar ehf. Hafnarfjörður Leiga á vinnuvélum og tækjum til byggingaframkvæmda og mannvirkjagerðar Auðunn Svafar Guðmundsson 1.086 918 84%

212 Stórt 194 Oddi hf. Patreksfjörður Söltun, þurrkun og hersla fiskafurða, krabbadýra og lindýra Skjöldur Pálmason 4.416 1.753 40%

213 Stórt 195 desequence ehf. Ólafsvík Hugbúnaðargerð Guðmundur Hreiðarsson 1.347 1.333 99%

214 Stórt 196 Ísteka ehf. Reykjavík Lyfjaframleiðsla Arnþór Guðlaugsson 1.734 1.501 87%

215 Meðal 19 Lagnir og þjónusta ehf. Sandgerði Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Hafsteinn Már Steinarsson 676 561 83%

216 Stórt 197 Verifone á Íslandi ehf. Kópavogur Smásala á tölvum, jaðarbúnaði og hugbúnaði í sérverslunum Tryggvi Karl Valdimarsson 1.395 1.186 85%

217 Meðal 20 Juris slf. Reykjavík Lögfræðiþjónusta Sigurbjörn Magnússon 334 109 33%

218 Stórt 198 N18 ehf. Reykjavík Önnur ótalin framleiðsla á matvælum Kristján Ingvi Einarsson 1.527 790 52%

219 Meðal 21 Sólfar Studios ehf. Reykjavík Hugbúnaðargerð Kjartan Pierre Emilsson 307 264 86%

220 Meðal 22 Dekkjahöllin ehf. Akureyri Smásala á varahlutum og aukabúnaði í bíla Kristdór Þór Gunnarsson 691 531 77%

221 Meðal 23 Hafnartorg Parking ehf. Reykjavík Þjónustustarfsemi tengd flutningum á landi Þorvaldur H Gissurarson 398 341 86%

222 Stórt 199 Bitter ehf. Kópavogur Blönduð heildverslun Gústaf Bjarki Ólafsson 1.393 1.012 73%

223 Meðal 24 Málmsteypa Þorgríms Jónssonar ehf. Garðabæ Járnsteypa Einar Haraldur Rögnvaldsson 526 323 61%

224 Stórt 200 Rubix Ísland ehf. Kópavogur Önnur blönduð smásala Jóhann Eðvald Benediktsson 3.901 988 25%

225 Meðal 25 Landslög slf. Reykjavík Lögfræðiþjónusta Grímur Sigurðsson 429 241 56%

226 Stórt 201 Fóðurverksmiðjan Laxá hf. Akureyri Framleiðsla húsdýrafóðurs Gunnþór Björn Ingvason 1.420 842 59%

227 Meðal 26 Stálvík ehf. Hafnarfjörður Vélvinnsla málma Sigurður Kristinn Lárusson 498 318 64%

228 Meðal 27 MT4 ehf. Hella Hrossarækt og ræktun annarra dýra af hrossaætt Tyrfingur Hafsteinsson 388 277 72%

229 Stórt 202 Búmenn hsf. Reykjavík Leiga íbúðarhúsnæðis Gunnar Kristinsson 34.150 13.235 39%

230 Stórt 203 Þarfaþing hf. Hafnarfjörður Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Eggert Elfar Jónsson 1.099 297 27%

231 Meðal 28 Örn Software ehf. Kópavogur Hugbúnaðargerð Ann Kristin Berg 914 800 88%

232 Stórt 204 Myllan ehf. Egilsstaðir Undirbúningsvinna á byggingarsvæði Kristján Már Magnússon 1.034 667 65%

233 Stórt 204 Tempra ehf. Hafnarfjörður Framleiðsla á öðrum plastvörum Magnús Bollason 1.219 920 75%

234 Stórt 206 Knatthöllin ehf. Kópavogur Leiga atvinnuhúsnæðis Sunna Hrönn Sigmarsdóttir 11.255 6.568 58%

235 Stórt 207 Verkfærasalan ehf. Reykjavík Smásala á járn- og byggingarvöru í sérverslunum Jóhann Eðvald Benediktsson 1.243 755 61%

236 Meðal 29 AQ-rat ehf. Hafnarfjörður Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Rúnar Örn Haraldsson 451 351 78%

237 Meðal 30 Ari Oddsson ehf. Mosfellsbær Múrhúðun Ari Hermann Oddsson 543 328 60%

238 Stórt 208 B.E. Húsbyggingar ehf. Akureyri Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Jón Páll Tryggvason 2.078 1.109 53%

239 Stórt 209 Málning hf Kópavogur Framleiðsla á málningu, lökkum, þekjuefnum, prentbleki og fylli- og þéttiefnum Baldvin Valdimarsson 1.808 1.486 82%

240 Stórt 210 Tengi ehf. Kópavogur Heildverslun með timbur, byggingarefni og hreinlætistæki Þórir Sigurgeirsson 1.431 818 57%

241 Meðal 31 Fjallajeppar ehf Reykjavík Ferðaskipuleggjendur Anton Þorvar Guðmundsson 558 439 79%

242 Meðal 32 Happy Campers ehf. Reykjanesbær Leiga á bifreiðum og léttum vélknúnum ökutækjum Jón Sverrisson 864 313 36%

243 Stórt 211 Sæfell hf. Stykkishólmur Útgerð fiskiskipa Eggert Bergmann Halldórsson 1.823 1.582 87%

244 Stórt 212 Ísfell ehf. Hafnarfjörður Heildverslun með skipsbúnað, veiðarfæri og fiskvinnsluvélar Guðbjartur Þórarinsson 3.000 1.361 45%

245 Stórt 213 Skurn ehf. Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Geir Gunnar Geirsson 2.136 1.384 65%

246 Meðal 33 Köfunarþjónustan ehf. Hafnarfjörður Þjónustustarfsemi tengd flutningum á sjó og vatni Helgi Hinriksson 945 751 80%

247 Meðal 34 Hitatækni ehf. Kópavogur Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Þórir Guðmundsson 561 333 59%

248 Stórt 214 Endurvinnslan hf. Reykjavík Endurnýting flokkaðra efna Helgi Lárusson 3.542 2.242 63%

249 Stórt 215 Kalka sorpeyðingarstöð sf. Reykjanesbær Meðhöndlun og förgun hættulítils sorps Steinþór Þórðarson 1.815 985 54%

250 Meðal 35 Topplagnir ehf. Kópavogur Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Brynjar Kristjánsson 572 326 57%

251 Meðal 36 Look North ehf. Reykjavík Hótel og gistiheimili með veitingaþjónustu Hadda Björk Gísladóttir 343 332 97%

252 Meðal 37 Enor ehf. Akureyri Reikningshald, bókhald og endurskoðun; skattaráðgjöf Davíð Búi Halldórsson 367 190 52%

253 Stórt 216 Leigufélag Búseta ehf. Reykjavík Leiga íbúðarhúsnæðis Bjarni Þór Þórólfsson 9.163 4.563 50%

254 Stórt 217 Búfesti hsf. Akureyri Leiga íbúðarhúsnæðis Eiríkur Haukur Hauksson 15.615 4.462 29%

255 Stórt 218 Einhamar Seafood ehf. Grindavík Útgerð smábáta Alda Agnes Gylfadóttir 3.746 1.866 50%
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256 Meðal 38 Rafís ehf. Mosfellsbær Raflagnir Einar Bjarki Hróbjartsson 364 248 68%

257 Stórt 219 Gæðabakstur ehf. Reykjavík Framleiðsla á brauði, nýju sætabrauði og kökum Vilhjálmur Þorláksson 2.381 1.113 47%

258 Meðal 39 Þykkvabæjar ehf. Garðabæ Vinnsla á kartöflum Haraldur Pétursson 859 227 26%

259 Stórt 220 Guðmundur Runólfsson hf. Grundarfjörður Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Guðmundur Smári Guðmundsson 5.837 2.151 37%

260 Meðal 40 Rafeyri ehf. Akureyri Raflagnir Kristinn Hreinsson 976 514 53%

261 Meðal 41 Armar Vinnubílar ehf. Hafnarfjörður Leiga á vinnuvélum og tækjum til byggingaframkvæmda og mannvirkjagerðar Auðunn Svafar Guðmundsson 248 234 94%

262 Meðal 42 Mörkin Lögmannsstofa hf. Reykjavík Lögfræðiþjónusta Helena Erlingsdóttir 593 177 30%

263 Stórt 221 Korputorg ehf. Reykjavík Leiga atvinnuhúsnæðis Sævar Þór Ólafsson 16.947 6.197 37%

264 Meðal 43 Heyrnartækni ehf Reykjavík Önnur ótalin smásala á nýjum vörum í sérverslunum Björn Víðisson 282 170 60%

265 Meðal 44 Útlitslækning ehf Reykjavík Sérfræðilækningar Bolli Bjarnason 768 719 94%

266 Stórt 222 Skipalyftan ehf. Vestmannaeyjar Viðgerðir og viðhald á skipum og bátum Stefán Örn Jónsson 1.159 981 85%

267 Stórt 223 Öryggisfjarskipti ehf. Reykjavík Önnur fjarskiptastarfsemi Magnús Hauksson 2.266 1.913 84%

268 Meðal 45 Bergmenn ehf. Dalvík Ferðaskrifstofur Geir Gíslason 873 617 71%

269 Stórt 224 Tæknivörur ehf. Kópavogur Heildverslun með rafeinda- og fjarskiptabúnað og tengda hluti Sveinn Tryggvason 1.004 514 51%

270 Meðal 46 Alfreð ehf. Kópavogur Hugbúnaðargerð Anna Katrín Halldórsdóttir 373 275 74%

271 Stórt 225 Fáfnir Offshore hf. Seltjarnarnes Þjónustustarfsemi við námuvinnslu á jarðolíu og jarðgasi Guðmundur Hilmarsson 2.970 1.578 53%

272 Stórt 226 Mekka Wines& Spirits hf. Reykjavík Heildverslun með drykkjarvörur Jón Erling Ragnarsson 1.011 611 60%

273 Meðal 47 Eldsneytisafgreiðslan á Keflavíkurflugv. EAK ehf. Keflavíkurflugvöllur Umboðsverslun með eldsneyti, málmgrýti, málma og íðefni til iðnaðarnota Theodór Ingibergsson 691 481 70%

274 Meðal 48 Hagi ehf. Reykjavík Smásala á járn- og byggingarvöru í sérverslunum Kristján Ingi Óskarsson 509 338 66%

275 Stórt 227 Reykjabúið ehf. Mosfellsbær Alifuglarækt Kristín Sverrisdóttir 1.400 849 61%

276 Stórt 228 Barki ehf Kópavogur Framleiðsla á öðrum gúmmívörum Kristinn Valdemarsson 1.296 1.176 91%

277 Meðal 49 Inmarsat Solutions ehf. Kópavogur Gervihnattafjarskipti Jóhann H Bjarnason 241 158 66%

278 Stórt 229 Útgerðarfélagið Vigur ehf. Höfn í Hornafirði Útgerð fiskiskipa Ásgeir Gunnarsson 3.063 1.821 59%

279 Meðal 50 Cargo Express ehf. Reykjavík Flutningsþjónusta Róbert Vinsent Tómasson 344 202 59%

280 Stórt 230 Þróttur ehf. Akranes Akstur vörubíla Helgi Ómar Þorsteinsson 1.060 677 64%

281 Meðal 51 DENGSI ehf. Reykjavík Auglýsingamiðlun Vésteinn Gauti Hauksson 396 146 37%

282 Stórt 231 Íslenskur textíliðnaður hf.  (ÍSTEX) Mosfellsbær Forvinnsla og spuni á textíltrefjum Sigurður Sævar Gunnarsson 1.396 477 34%

283 Stórt 232 Nathan og Olsen hf. Reykjavík Blönduð heildverslun með matvæli, drykkjarvöru og tóbak Þórhildur Rún Guðjónsdóttir 1.278 435 34%

284 Meðal 52 Internet á Íslandi hf. Reykjavík Önnur þjónustustarfsemi á sviði upplýsingatækni Jens Pétur Jensen 405 108 27%

285 Stórt 233 Heilsa ehf. Kópavogur Heildverslun með lyf og lækningavörur Guðmundur Halldór Björnsson 1.011 575 57%

286 Meðal 53 Car-X ehf. Akureyri Bílaréttingar og -sprautun Gísli Pálsson 275 164 60%

287 Stórt 234 Þörungaverksmiðjan hf. Reykhólahreppur Framleiðsla á tilbúnum áburði og köfnunarefnissamböndum Finnur Árnason 1.386 1.172 85%

288 Meðal 54 Aros ehf. Hafnarfjörður Heildverslun með aðrar hálfunnar vörur Ómar Þór Scheving 662 379 57%

289 Meðal 55 GoNorth ehf. Hafnarfjörður Ferðaskrifstofur Unnur Svavarsdóttir 288 154 53%

290 Stórt 235 Globus hf. Reykjavík Blönduð heildverslun Börkur Árnason 1.292 757 59%

291 Meðal 56 Geymslur ehf. Reykjavík Leiga atvinnuhúsnæðis Ómar Jóhannsson 352 207 59%

292 Meðal 57 VSÓ Ráðgjöf ehf. Reykjavík Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Runólfur Þór Ástþórsson 847 477 56%

293 Meðal 58 Kraftlagnir ehf. Reykjavík Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Garðar Rafn Halldórsson 403 239 59%

294 Stórt 236 Bílasala Suðurlands ehf. Selfoss Bílasala Haukur Baldvinsson 1.052 414 39%

295 Stórt 237 Vigri ehf. Selfoss Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Hannes Þór Ottesen 1.346 730 54%

296 Meðal 59 Brattskjól ehf. Hvolsvöllur Hótel og gistiheimili með veitingaþjónustu Jóhann Geir Frímannsson 538 493 92%

297 Stórt 238 Þverdalur ehf. Kópavogur Blönduð heildverslun Jón Ágúst Garðarsson 6.008 1.355 23%

298 Meðal 60 InExchange ehf. Reykjavík Ráðgjafarstarfsemi á sviði upplýsingatækni Gunnar Bjarnason 310 257 83%

299 Meðal 61 MA Verktakar ehf. Kópavogur Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Matthías Óskar Barðason 606 371 61%

300 Meðal 62 BRP-Ellingsen Reykjavík Smásala á íþrótta- og tómstundabúnaði í sérverslunum Arnar Sigurðarson 467 219 47%

301 Meðal 63 Saltkaup ehf. Hafnarfjörður Blönduð heildverslun Hilmar Þór Hilmarsson 764 365 48%

302 Stórt 239 Óskatak ehf. Kópavogur Akstur vörubíla Óskar Ólafsson 1.326 497 37%

303 Meðal 64 Fit Food ehf. Garðabæ Heildverslun með önnur ótalin matvæli Telma Matthíasdóttir 358 284 79%

304 Meðal 65 Meistarasmíð ehf Garðabæ Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Karl Lilliendahl Ragnarsson 396 177 45%

305 Stórt 240 Suzuki-bílar hf. Reykjavík Bílasala Úlfar Schaarup Hinriksson 2.195 1.997 91%

306 Meðal 66 GB Tjónaviðgerðir ehf. Reykjavík Almenn bílaverkstæði Erlendur Karl Ólafsson 337 166 49%

307 Meðal 67 Aðalvík ehf. Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Bergur Ingi Arnarson 381 236 62%

308 Meðal 68 Livio Reykjavík ehf. Reykjavík Sérfræðilækningar Snorri Einarsson 205 162 79%

309 Stórt 241 Egilsson ehf. Reykjavík Smásala á dagblöðum og ritföngum í sérverslunum Vilhjálmur Sturla Eiríksson 1.448 534 37%

310 Meðal 69 Emmessís ehf. Reykjavík Ísgerð Kristján Geir Gunnarsson 770 548 71%

311 Meðal 70 Golfskálinn Reykjavík Smásala á íþrótta- og tómstundabúnaði í sérverslunum Hans Henttinen 483 328 68%

312 Meðal 71 Sjónlag hf. Reykjavík Sérfræðilækningar Jónmundur Gunnar Guðmundsson 577 404 70%

313 Meðal 72 Video-markaðurinn ehf. Kópavogur Söluturnar Guðlaugur Kristjánsson 409 322 79%

314 Meðal 73 Garðyrkjuþjónustan ehf Reykjavík Skrúðgarðyrkja Sigurður Þ Adolfsson 437 148 34%

315 Meðal 74 Kraftur ehf. Reykjavík Sala á öðrum ótöldum vélknúnum ökutækjum og tengivögnum Björn Erlingsson 949 470 50%

316 Meðal 75 Vinnuföt, heildverslun ehf Kópavogur Heildverslun með fatnað og skófatnað Árni Arnarson 354 209 59%

317 Meðal 76 Heilsuvernd ehf. Kópavogur Viðskiptaráðgjöf og önnur rekstrarráðgjöf Fríður Brandsdóttir 788 460 58%

318 Meðal 77 Dráttarbílar vélaleiga ehf. Garðabæ Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Marinó Pálmason 762 249 33%

319 Meðal 78 Malbiksviðgerðir ehf. Kópavogur Vegagerð Þorvarður Kristjánsson 534 165 31%

320 Meðal 79 Terma ehf. Kópavogur Heildverslun með ilmvötn og snyrtivörur Guðmundur Sigurðsson 703 514 73%

321 Stórt 242 Suðureignir ehf. Reykjavík Hótel og gistiheimili með veitingaþjónustu Davíð Torfi Ólafsson 9.911 5.505 56%

322 Lítið 1 Alþjóðasetur ehf. Reykjavík Önnur ótalin fræðslustarfsemi Sigríður Vilhjálmsdóttir 185 138 74%

323 Meðal 80 APPSTARME ehf. Reykjanesbær Hugbúnaðargerð Grétar Ágúst Agnarsson 315 276 88%

324 Stórt 243 Múrbúðin ehf. Reykjavík Smásala á járn- og byggingarvöru í sérverslunum Kári Steinar Lúthersson 1.102 805 73%

325 Meðal 81 Raftákn ehf. Akureyri Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Eva Hlín Dereksdóttir 321 185 58%

326 Stórt 244 Langhólmi ehf. Seltjarnarnes Önnur ótalin fræðslustarfsemi Jón Gunnsteinn Hjálmarsson 1.076 1.054 98%

327 Stórt 245 SSG verktakar ehf. Hafnarfjörður Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Sigurður Sveinbjörn Gylfason 1.003 875 87%

328 Stórt 246 Slippurinn Akureyri ehf. Akureyri Vélvinnsla málma Páll Kristjánsson 2.194 1.332 61%

329 Meðal 82 Grant Thornton endurskoðun ehf. Reykjavík Reikningshald, bókhald og endurskoðun; skattaráðgjöf Theodór Siemsen Sigurbergsson 668 232 35%

330 Meðal 83 Southcoast Adventure ehf. Hvolsvöllur Ferðaskipuleggjendur Ársæll Hauksson 686 328 48%

331 Meðal 84 LYFIS ehf. Reykjavík Heildverslun með lyf og lækningavörur Hörður Þórhallsson 324 241 75%

332 Meðal 85 IVF holding ehf. Reykjavík Sérfræðilækningar Snorri Einarsson 251 173 69%

333 Stórt 247 Colas Ísland ehf. Hafnarfjörður Framleiðsla á öðrum ótöldum vörum úr málmlausum steinefnum Sigþór Sigurðsson 3.726 2.064 55%

334 Meðal 86 Ölduós ehf. Sauðárkrókur Útgerð smábáta Friðbjörn Ásbjörnsson 722 566 78%

335 Meðal 87 Stjarnan ehf. Reykjavík Veitingastaðir Skúli Gunnar Sigfússon 331 128 39%

336 Meðal 88 Dufland ehf. Hafnarfjörður Umboðsverslun með aðra matvöru, drykkjarvöru og tóbak Víðir Örn Guðmundsson 563 325 58%

337 Stórt 248 Egersund Ísland ehf. Eskifjörður Framleiðsla á köðlum, seglgarni og netum Stefán Bjarnason Ingvarsson 1.141 697 61%

338 Meðal 89 Ó.K. Gámaþjónusta-sorphirða ehf Sauðárkrókur Söfnun hættulítils sorps Jón Þórir Frantzson 267 219 82%

339 Meðal 90 Dressmann á Íslandi ehf. Kópavogur Fataverslanir Petter Varner 660 561 85%

340 Stórt 249 Eignarhaldsfélagið Ögur ehf Kópavogur Leiga atvinnuhúsnæðis Matthías Sveinsson 1.772 747 42%

341 Stórt 250 Góa-Linda sælgætisgerð ehf. Hafnarfjörður Framleiðsla á súkkulaði og sælgæti; kakói Helgi Vilhjálmsson 1.112 736 66%

342 Stórt 251 Hásteinn ehf. Mosfellsbær Útgerð fiskiskipa Jónas Henningsson 1.283 967 75%

343 Stórt 252 Byggingafélagið Bakki ehf. Mosfellsbær Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Guðmundur Örn Kjærnested 3.148 1.252 40%

344 Stórt 253 Ormsson hf. Reykjavík Blönduð heildverslun Kjartan Örn Sigurðsson 1.864 620 33%
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345 Lítið 2 Loftmyndir ehf. Reykjavík Starfsemi á sviði landmælinga; jarðfræðilegar rannsóknir Karl Arnar Arnarson 187 130 69%

346 Stórt 254 Iðnmark ehf Hafnarfjörður Vinnsla á kartöflum Sigurjón Dagbjartsson 1.225 1.076 88%

347 Meðal 91 Eignatak ehf. Reykjavík Leiga atvinnuhúsnæðis Ívar Þór Hilmarsson 912 507 56%

348 Stórt 255 Rekstrarvörur ehf. Reykjavík Heildverslun með hreingerningarefni Sigurlaug Þóra Kristjánsdóttir 2.494 1.284 52%

349 Meðal 92 Katlatrack ehf. Selfoss Ferðaskipuleggjendur Guðjón Þorsteinn Guðmundsson 297 229 77%

350 Stórt 256 Kristinn J Friðþjófsson ehf Hellissandur Útgerð fiskiskipa Halldór Kristinsson 1.632 450 28%

351 Meðal 93 Ísfugl ehf. Mosfellsbær Slátrun og vinnsla á alifuglakjöti Jón Magnús Jónsson 890 396 44%

352 Meðal 94 Berg Verktakar ehf. Mosfellsbær Undirbúningsvinna á byggingarsvæði Berglind Benediktsdóttir 987 338 34%

353 Meðal 95 Artica ehf. Kópavogur Heildverslun með ilmvötn og snyrtivörur Guðlaugur Kristmanns 485 411 85%

354 Meðal 96 Miracle ehf. Reykjavík Ráðgjafarstarfsemi á sviði upplýsingatækni Gunnar Bjarnason 306 167 55%

355 Meðal 97 EuroMetal ehf. Hafnarfjörður Heildverslun með landbúnaðarvélar, -tæki og hluti til þeirra Jaroslaw Daniel Nadolski 263 163 62%

356 Meðal 98 Sternum ehf. Kópavogur Sérfræðilækningar Lilja Þórey Guðmundsdóttir 654 623 95%

357 Meðal 99 Blush.is Kópavogur Önnur blönduð smásala Gerður Huld Arinbjarnardóttir 288 160 56%

358 Stórt 257 Þórsberg ehf. Tálknafjörður Söltun, þurrkun og hersla fiskafurða, krabbadýra og lindýra Guðjón Indriðason 4.685 2.950 63%

359 Stórt 258 Heimilistæki ehf. Reykjavík Heildverslun með heimilistæki, útvörp, sjónvörp og tengdar vörur Hlíðar Þór Hreinsson 3.010 1.783 59%

360 Meðal 100 KS verktakar ehf. Kópavogur Leiga á vinnuvélum og tækjum til byggingaframkvæmda og mannvirkjagerðar Kristján Tryggvi Snorrason 531 411 77%

361 Stórt 259 Sportvangur ehf Kópavogur Rekstur íþróttamannvirkja Ari Pétursson 1.711 817 48%

362 Meðal 101 Nestak ehf.,byggingaverktaki Neskaupsstaður Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Vilhjálmur Skúlason 631 260 41%

363 Meðal 102 AZ Medica ehf. Kópavogur Heildverslun með lyf og lækningavörur Kristján Zophoníasson 741 429 58%

364 Meðal 103 GEA Iceland ehf. Reykjavík Framleiðsla á vélum fyrir matvæla-, drykkjarvöru- og tóbaksvinnslu Baldvin Loftsson 468 158 34%

365 Meðal 104 Borgarbros ehf. Reykjavík Tannlækningar María Malmquist Elíasdóttir 334 285 86%

366 Meðal 105 Meitill - GT Tækni ehf. Akranes Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Gylfi Reynir Guðmundsson 810 318 39%

367 Stórt 260 Nesver ehf. Sauðárkrókur Útgerð fiskiskipa Ásbjörn Óttarsson 1.618 777 48%

368 Stórt 261 Hafnarnes VER hf. Þorlákshöfn Útgerð fiskiskipa Ólafur Hannesson 2.629 2.480 94%

369 Meðal 106 Gasfélagið ehf. Hafnarfjörður Heildverslun með fast, fljótandi og loftkennt eldsneyti og skyldar vörur Guðmundur Ragnar Björnsson 532 388 73%

370 Stórt 262 Reir verk ehf. Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Rannveig Eir Einarsdóttir 1.790 590 33%

371 Meðal 107 BB & synir ehf. Stykkishólmur Akstur vörubíla Sævar Ingi Benediktsson 726 556 77%

372 Meðal 108 Fjallsárlón ehf. Öræfi Millilanda- og strandsiglingar með farþega Steinþór Arnarson 287 237 82%

373 Stórt 263 Útnes ehf. Hellissandur Útgerð fiskiskipa Friðþjófur Sævarsson 1.335 772 58%

374 Stórt 264 Hótel Frón ehf. Reykjavík Hótel og gistiheimili með veitingaþjónustu Bergur Rósinkranz 2.984 1.540 52%

375 Stórt 265 Landvélar ehf. Kópavogur Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Ingvar Bjarnason 1.094 299 27%

376 Stórt 266 220 Fjörður ehf. Hafnarfjörður Leiga atvinnuhúsnæðis Guðmundur Bjarni Harðarson 3.751 1.689 45%

377 Meðal 109 Tryggingamiðlun Íslands ehf. Kópavogur Starfsemi umboðsmanna og miðlara í vátryggingum Friðbert Elí Friðbertsson 547 153 28%

378 Stórt 267 GoPro ehf. Reykjavík Önnur hugbúnaðarútgáfa Ólafur Daðason 1.895 1.634 86%

379 Lítið 3 Verkvík - Sandtak ehf. Hafnarfjörður Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Sturla Ómarsson 171 114 67%

380 Meðal 110 Fiskikóngurinn ehf. Garðabæ Fiskbúðir Kristján Berg Ásgeirsson 587 522 89%

381 Meðal 111 G. Skúlason vélaverkstæði ehf. Neskaupsstaður Vélvinnsla málma Jón Bjarnason 484 314 65%

382 Meðal 112 Fjörukráin ehf Hafnarfjörður Veitingastaðir Jóhannes Viðar Bjarnason 357 207 58%

383 Meðal 113 Simberg ehf. Kópavogur Heildverslun með rafeinda- og fjarskiptabúnað og tengda hluti Valdimar Einisson 251 135 54%

384 Meðal 114 Grjótgarðar ehf. Reykjanesbær Skrúðgarðyrkja Hjalti Már Brynjarsson 552 271 49%

385 Meðal 115 AH Pípulagnir ehf. Garðabæ Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Andrés Þór Hinriksson 280 168 60%

386 Meðal 116 Ísfrost ehf. Reykjavík Framleiðsla á kæli- og loftræstibúnaði, þó ekki til  heimilisnota Jón Friðrik Egilsson 243 137 56%

387 Meðal 117 Optical Studio Kópavogur Smásala á gleraugum og sjóntækjum í sérverslunum Hulda Guðný Kjartansdóttir 602 437 73%

388 Meðal 118 Element ehf. Reykjavík Heildverslun með timbur, byggingarefni og hreinlætistæki Sverrir Steinn Ingimundarson 263 163 62%

389 Meðal 119 Teknik Verkfræðistofa ehf. Reykjavík Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Baldur Kárason 280 216 77%

390 Stórt 268 Hafborg ehf. Grímsey Útgerð smábáta Aðalbjörg Þórólfsdóttir 1.593 692 43%

391 Meðal 120 Sena ehf. Kópavogur Skipulagning á ráðstefnum og vörusýningum Steinunn Ragna Hjartar 836 331 40%

392 Meðal 121 Hreyfing ehf. Reykjavík Heilsu- og líkamsræktarstöðvar Ágústa Þóra Johnson 688 512 74%

393 Meðal 122 Axis-húsgögn ehf Kópavogur Framleiðsla á húsgögnum og innréttingum í eldhús Eyjólfur Eyjólfsson 551 362 66%

394 Meðal 123 Hótel Keilir ehf. Reykjanesbær Hótel og gistiheimili með veitingaþjónustu Ragnar Jón Ragnarsson 495 451 91%

395 Meðal 124 Prógramm ehf. Kópavogur Hugbúnaðargerð Hlöðver Þór Árnason 288 137 47%

396 Meðal 125 Vélsmiðja Guðmundar ehf. Garðabæ Vélvinnsla málma Rósalind Guðmundsdóttir 761 275 36%

397 Meðal 126 Malbikun Norðurlands ehf. Akureyri Vegagerð Kristinn H Svanbergsson 434 128 30%

398 Meðal 127 Fraktlausnir ehf. Reykjavík Aðrir vöruflutningar á vegum Arnar Þór Ólafsson 581 214 37%

399 Meðal 128 BASALT arkitektar ehf. Reykjavík Starfsemi arkitekta og skyld tæknileg ráðgjöf Hrólfur Karl Cela 217 121 56%

400 Meðal 129 OSN ehf. Reykjanesbær Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Jóhanna Harðardóttir 517 418 81%

401 Meðal 130 Metal ehf. Garðabæ Heildverslun með málma og málmgrýti Pétur Smári Richardsson 567 170 30%

402 Stórt 269 Gunnar Bjarnason ehf. Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Gunnar Ingi Bjarnason 1.151 637 55%

403 Meðal 131 Unnarbakki ehf. Kópavogur Viðskiptaráðgjöf og önnur rekstrarráðgjöf Valdís Vífilsdóttir 423 377 89%

404 Meðal 132 Héðinshurðir ehf. Hafnarfjörður Eldsmíði og önnur málmsmíði; sindurmótun Bjarni Viðar Hólmarsson 273 176 64%

405 Stórt 270 MyGroup ehf. Reykjanesbæ Hótel og gistiheimili án veitingaþjónustu Heiðar Heiðarsson 5.818 1.561 27%

406 Meðal 133 Hekla medical ehf. Kópavogur Sérfræðilækningar Inga Cristina Campos 245 176 72%

407 Stórt 271 Bústólpi ehf. Akureyri Framleiðsla húsdýrafóðurs Hólmgeir Karlsson 1.766 1.218 69%

408 Meðal 134 Hreinsun & flutningur ehf. Reykjavík Söfnun hættulítils sorps Viggó Guðmundsson 692 670 97%

409 Meðal 135 Kukl ehf. Reykjavík Framleiðsla á kvikmyndum, myndböndum og sjónvarpsefni Þorvarður Björgúlfsson 760 310 41%

410 Meðal 136 Steypustöðin Dalvík ehf. Dalvík Framleiðsla á tilbúinni steinsteypu Ingvar Þór Óskarsson 534 350 65%

411 Stórt 272 Smáralind ehf. Kópavogur Leiga atvinnuhúsnæðis Baldur Már Helgason 24.545 12.690 52%

412 Meðal 137 M7 ehf. Kópavogur Ráðgjafarstarfsemi á sviði upplýsingatækni Enok Jón Kjartansson 235 128 54%

413 Stórt 273 FERIA ehf. Reykjavík Ferðaskrifstofur Andrés Jónsson 1.025 531 52%

414 Meðal 138 Skarðsvík ehf. Hellissandur Útgerð fiskiskipa Sigurður Valdimar Sigurðsson 925 626 68%

415 Lítið 4 HS Vélaverk ehf. Vestmannaeyjar Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Hermann Sigurgeirsson 199 125 63%

416 Lítið 5 Vinnvinn ehf. Reykjavík Önnur ótalin sérfræðileg, vísindaleg og tæknileg starfsemi Jensína Kristín Böðvarsdóttir 143 102 72%

417 Stórt 274 Orkufjarskipti hf. Reykjavík Fjarskipti um streng Jón Ríkharð Kristjánsson 2.685 1.289 48%

418 Stórt 275 Icelandic Tank Storage ehf. Reykjavík Starfsemi eignarhaldsfélaga Reynir A Guðlaugsson 1.422 1.064 75%

419 Meðal 139 Bær hf. Kirkjubæjarklaustur Hótel og gistiheimili með veitingaþjónustu Sveinn Hreiðar Jensson 575 408 71%

420 Meðal 140 Plastikos ehf Reykjavík Sérfræðilækningar Þórdís Kjartansdóttir 221 196 89%

421 Meðal 141 Hellishólar ehf. Hvolsvöllur Önnur bókunarþjónusta og önnur starfsemi tengd ferðaþjónustu Víðir Jóhannsson 445 106 24%

422 Meðal 142 Hrísey ehf. Hvolsvöllur Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Anna Maria Kruczek 562 310 55%

423 Lítið 6 Lagnatækni ehf. Kópavogur Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Kristján Oddur Sæbjörnsson 154 101 65%

424 Stórt 276 Akraberg ehf. Akranes Útgerð smábáta Bjarni Friðrik Bragason 1.090 654 60%

425 Meðal 143 Plastco ehf. Reykjavík Heildverslun með aðrar hálfunnar vörur Benedikt Stefánsson 571 222 39%

426 Meðal 144 DAP ehf Reykjavík Starfsemi arkitekta og skyld tæknileg ráðgjöf Guðmundur Oddur Víðisson 206 167 81%

427 Meðal 145 Valur Helgason ehf. Reykjavík Önnur þrif á byggingum og í iðnaði Þóra Björk Sigurþórsdóttir 231 161 70%

428 Meðal 146 Ice Fish ehf. Sandgerði Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Guðlaug Birna Aradóttir 585 395 68%

429 Meðal 147 Halldór Jónsson ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Sigmundur Kristjánsson 647 463 72%

430 Lítið 7 Kristján G. Gíslason ehf. Kópavogur Blönduð heildverslun Tómas Hafliðason 153 110 72%

431 Meðal 148 Hananja ehf Reykjavík Rannsóknir og þróunarstarf í líftækni Kristín Linda Ragnarsdóttir 337 221 66%

432 Meðal 149 Frumherji hf. Reykjavík Tæknilegar prófanir og greining Orri Vignir Hlöðversson 524 184 35%

433 Lítið 8 Sportköfunarskóli Íslands ehf. Reykjavík Ferðaskipuleggjendur Höskuldur Elefsen 194 106 55%

Framúrskarandi fyrirtæki 2024 (síða 5 af 14) Allar fjárhæðir eru í milljónum króna

Vegna mistaka í töflu er pdf-útgáfa öðruvísi en prentuð útgáfa blaðsins sem dreift var með Morgunblaðinu. 



          

Við erum stolt 
af því að vera 

framúrskarandi 

Einungis um 2% íslenskra fyrirtækja 
eru Framúrskarandi fyrirtæki 2024
samkvæmt greiningu CREDITINFO. 

ehf 



48 MIÐVIKUDAGUR 30. OKTÓBER 2024 FRAMÚRSKARANDI FYRIRTÆKI

Röð
Stærðarfl. og 
röð innan fl. Nafn Staður Atvinnugrein Nafn framkvæmdastjóra Eignir Eigið fé

Eigin-
fjárhlutf.

434 Meðal 150 Regla ehf. Reykjavík Reikningshald, bókhald og endurskoðun; skattaráðgjöf Kjartan Ólafsson 204 140 69%

435 Meðal 151 Ison ehf. Kópavogur Heildverslun með ilmvötn og snyrtivörur Sólrún Helga Óskarsdóttir 542 476 88%

436 Meðal 152 Hornsteinar arkitektar ehf Reykjavík Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Ögmundur Skarphéðinsson 202 85 42%

437 Meðal 153 H-Berg ehf. Hafnarfjörður Önnur ótalin framleiðsla á matvælum Halldór Berg Jónsson 537 474 88%

438 Stórt 277 Landstólpi ehf. Selfoss Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Arnar Bjarni Eiríksson 1.312 411 31%

439 Meðal 154 Heyrnarstöðin ehf. Reykjavík Önnur ótalin þjónusta við atvinnurekstur Snæbjörn Heimir Blöndal 286 244 85%

440 Meðal 155 DRA ehf. Reykjavík Starfsemi eignarhaldsfélaga Guðjón Ingi Árnason 644 375 58%

441 Meðal 156 Tryggja ehf. Reykjavík Áhættu- og tjónamat Smári Ríkarðsson 530 223 42%

442 Meðal 157 Veiðafæraþjónustan ehf. Grindavík Framleiðsla á köðlum, seglgarni og netum Hörður Jónsson 253 198 78%

443 Stórt 278 Gilhagi ehf. Seltjarnarnes Listsköpun Anna Fjeldsted 1.208 1.178 98%

444 Meðal 158 Dona ehf. Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Donatas Miecius 533 488 91%

445 Stórt 279 VSV Seafood Iceland ehf. Vestmannaeyjar Umboðsverslun með fisk og fiskafurðir Sigurgeir Brynjar Kristgeirsson 1.134 474 42%

446 Meðal 159 Slippfélagið ehf. Kópavogur Framleiðsla á málningu, lökkum, þekjuefnum, prentbleki og fylli- og þéttiefnum Baldvin Valdimarsson 847 762 90%

447 Meðal 160 Tréverk ehf. Dalvík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Björn Friðþjófsson 462 287 62%

448 Meðal 161 Samasem ehf. Reykjavík Heildverslun með blóm og plöntur Mosad Badr Abdel Salam Mansour 584 480 82%

449 Meðal 162 Svens ehf. Reykjavík Önnur blönduð smásala Ragnar Orri Benediktsson 293 125 43%

450 Meðal 163 Frár ehf. Vestmannaeyjar Útgerð fiskiskipa Sindri Óskarsson 553 502 91%

451 Lítið 9 Endurskoðun og ráðgjöf ehf. Garðabæ Reikningshald, bókhald og endurskoðun; skattaráðgjöf Eymundur Sveinn Einarsson 169 87 51%

452 Meðal 164 Sigurður Ólafsson ehf. Höfn í Hornafirði Útgerð fiskiskipa Ólafur Björn Þorbjörnsson 300 241 80%

453 Meðal 165 Trackwell hf. Reykjavík Hugbúnaðargerð Jón Ingi Björnsson 599 364 61%

454 Meðal 166 Steypustöð Ísafjarðar ehf. Ísafjörður Framleiðsla á tilbúinni steinsteypu Einar Pétursson 405 259 64%

455 Lítið 10 One Systems Ísland ehf Reykjavík Hugbúnaðargerð Ingimar Arndal Árnason 148 101 68%

456 Meðal 167 Þotan ehf Bolungarvík Akstur vörubíla Elvar Kristinn Sigurgeirsson 427 352 83%

457 Meðal 168 Nýþrif ehf. Garðabæ Almenn þrif bygginga Valþór Þorgeirsson 285 204 72%

458 Stórt 280 Þ.S. Verktakar ehf. Egilsstaðir Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Þröstur Stefánsson 1.090 833 76%

459 Meðal 169 Sorpurðun Vesturlands hf. Borgarnes Meðhöndlun og förgun hættulítils sorps Hrefna Bryndís Jónsdóttir 606 566 93%

460 Meðal 170 Hótel Framtíð ehf. Djúpivogur Hótel og gistiheimili með veitingaþjónustu Þórir Stefánsson 332 289 87%

461 Meðal 171 Harðviðarval ehf. Reykjavík Umboðsverslun með timbur og byggingarefni Ásgeir Einarsson 383 119 31%

462 Meðal 172 Egill Árnason ehf. Reykjavík Smásala á járn- og byggingarvöru í sérverslunum Ásgeir Einarsson 557 323 58%

463 Meðal 173 Tryggingar og ráðgjöf ehf. Reykjavík Starfsemi umboðsmanna og miðlara í vátryggingum Ásgerður Ágústsdóttir 432 189 44%

464 Stórt 281 Svefn & heilsa Reykjavík Smásala á húsgögnum í sérverslunum Elísabet Traustadóttir 1.327 669 50%

465 Meðal 174 Skipamiðlarar ehf. Reykjavík Önnur þjónusta tengd flutningum Björn Gunnarsson 689 591 86%

466 Meðal 175 S.Ó.S. Lagnir ehf Reykjavík Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Sigurður Óli Sumarliðason 211 86 41%

467 Stórt 282 Nesbúegg ehf. Vogar Eggjaframleiðsla Stefán Már Símonarson 2.286 1.121 49%

468 Meðal 176 Expectus ehf. Reykjavík Viðskiptaráðgjöf og önnur rekstrarráðgjöf Reynir Ingi Árnason 274 111 40%

469 Lítið 11 Íslenska nýsköpunarfélagið ehf. Hafnarfjörður Markaðsrannsóknir og skoðanakannanir Thor Ólafsson 199 150 75%

470 Meðal 177 Verkfræðistofa Suðurnesja ehf. Reykjanesbær Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Brynjólfur Stefán Guðmundsson 241 158 65%

471 Meðal 178 Önundur ehf. Raufarhöfn Útgerð fiskiskipa Freyja Önundardóttir 544 524 96%

472 Lítið 12 Rafstjórn ehf Reykjavík Raflagnir Erling Guðmundsson 184 99 54%

473 Meðal 179 Saltverk ehf. Kópavogur Framleiðsla á bragðefnum og kryddi Björn Steinar Jónsson 333 203 61%

474 Meðal 180 Bako Ísberg ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Sverrir Viðar Hauksson 362 173 48%

475 Meðal 181 Heyrn ehf. Kópavogur Smásala á lækninga- og hjúkrunarvörum í sérverslunum Ellisif Katrín Björnsdóttir 309 268 87%

476 Meðal 182 B. Hreiðarsson ehf Akureyri Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Hreiðar Bjarni Hreiðarsson 341 271 80%

477 Stórt 283 Danica sjávarafurðir ehf. Reykjavík Umboðsverslun með fisk og fiskafurðir Jan Bernstorff Thomsen 1.596 1.259 79%

478 Lítið 13 Vettvangur ehf. Reykjavík Hugbúnaðargerð Garðar Þorsteinsson 193 144 75%

479 Meðal 183 Steinunn ehf. Ólafsvík Útgerð fiskiskipa Brynjar Kristmundsson 608 234 38%

480 Meðal 184 Apótek Grill ehf. Reykjavík Veitingastaðir Huld Haraldsdóttir 359 244 68%

481 Stórt 284 Sölufélag garðyrkjumanna ehf. Reykjavík Heildverslun með ávexti og grænmeti Gunnlaugur Karlsson 1.593 680 43%

482 Stórt 285 FMS hf. Sandgerði Fiskmarkaðir Einar Guðmundsson 2.032 490 24%

483 Lítið 14 Örugg afritun ehf Reykjavík Rekstur tölvukerfa Jóhann Friðrik Ragnarsson 193 82 43%

484 Meðal 185 Sandbrún ehf Hellissandur Útgerð fiskiskipa Baldur Freyr Kristinsson 789 292 37%

485 Meðal 186 Akureyrarapótek ehf. Akureyri Lyfjaverslanir Gauti Einarsson 216 82 38%

486 Meðal 187 Kj. Kjartansson ehf. Reykjavík Heildverslun með lyf og lækningavörur Halldór Sævar Kjartansson 227 123 54%

487 Stórt 286 Vörumiðlun ehf. Sauðárkrókur Flutningsþjónusta Magnús Einar Svavarsson 1.519 540 36%

488 Meðal 188 Rafport ehf. Kópavogur Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Jón Þór Guðjónsson 401 204 51%

489 Meðal 189 Bílrúðuþjónustan ehf. Reykjanesbær Bílaréttingar og -sprautun Sigurður Jóhann Guðmundsson 319 248 78%

490 Meðal 190 Valsmíði ehf. Akureyri Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Sigurgeir Svavarsson 255 197 77%

491 Meðal 191 Geir ehf. Þórshöfn Útgerð fiskiskipa Jónas Sigurður Jóhannsson 864 783 91%

492 Meðal 192 Tengill ehf. Sauðárkrókur Raflagnir Gísli Sigurðsson 752 517 69%

493 Meðal 193 Rixona ehf. Reykjavík Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Ricardas Navickas 306 221 72%

494 Meðal 194 Vörukaup ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Einar Björgvin Ingvason 260 133 51%

495 Meðal 195 Sportmenn ehf Reykjavík Heildverslun með aðrar vörur til heimilisnota Guðmundur Ágúst Pétursson 578 540 93%

496 Meðal 196 Summa Rekstrarfélag hf. Reykjavík Fjárvörslusjóðir, sjóðir og önnur sérhæfð fjársýslufélög Sigurgeir Tryggvason 217 183 84%

497 Stórt 287 Íshamrar ehf. Reykjavík Leiga atvinnuhúsnæðis Einar Örn Jónsson 1.879 1.321 70%

498 Meðal 197 Norðurflug ehf. Reykjavík Farþegaflutningar með leiguflugi Birgir Ómar Haraldsson 642 392 61%

499 Meðal 198 Suðurflug ehf. Keflavíkurflugvöllur Þjónustustarfsemi tengd flutningum með flugi Sigþór Kristinn Skúlason 350 264 75%

500 Meðal 199 Luxor tækjaleiga ehf. Kópavogur Leiga á öðrum ótöldum vélum og búnaði Karl Sigurðsson 583 415 71%

501 Meðal 200 Kone ehf. Reykjavík Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Ólafur Sigurður Einarsson 527 256 49%

502 Meðal 201 Rörtöngin ehf. Reykjavík Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Árni Gunnar Ingþórsson 229 79 34%

503 Meðal 202 Eldhestar ehf Ölfus Önnur ótalin skemmtun og tómstundastarf Hróðmar Bjarnason 733 342 47%

504 Meðal 203 HGH verk ehf. Akureyri Framleiðsla á tilbúinni steinsteypu Hjörtur Narfason 276 204 74%

505 Meðal 204 Glersýn ehf. Reykjavík Önnur þrif á byggingum og í iðnaði Ingvar Berndsen 430 329 76%

506 Meðal 205 Kólus ehf. Reykjavík Framleiðsla á súkkulaði og sælgæti; kakói Snorri Páll Jónsson 499 426 85%

507 Stórt 288 Vök Baths ehf. Egilsstaðir Önnur ótalin skemmtun og tómstundastarf Kristín Dröfn Halldórsdóttir 1.204 482 40%

508 Meðal 206 Gæðasprautun ehf. Reykjavík Almenn bílaverkstæði Ricardas Navickas 249 207 83%

509 Stórt 289 Nói-Siríus hf. Reykjavík Framleiðsla á súkkulaði og sælgæti; kakói Sigríður Hrefna Hrafnkelsdóttir 4.871 2.359 48%

510 Meðal 207 Rými - Ofnasmiðjan ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Ragnar Örn Hjálmarsson 491 259 53%

511 Stórt 290 Kælismiðjan Frost ehf. Akureyri Framleiðsla á kæli- og loftræstibúnaði, þó ekki til  heimilisnota Guðmundur H Hannesson 1.333 931 70%

512 Meðal 208 Steypustöð Akureyrar ehf Akureyri Framleiðsla á tilbúinni steinsteypu Björn Konráðsson 349 244 70%

513 Meðal 209 Oculis ehf. Reykjavík Aðrar rannsóknir og þróunarstarf í raunvísindum og verkfræði Páll Ragnar Jóhannesson 879 537 61%

514 Meðal 210 Object ehf. Kópavogur Snyrtistofur Erna Gísladóttir 217 178 82%

515 Meðal 211 HeiðGuðByggir ehf Akureyri Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Heiðar Theódór Heiðarsson 446 172 39%

516 Meðal 212 Express ehf. Keflavíkurflugvöllur Þjónustustarfsemi tengd flutningum með flugi Elías Skúli Skúlason 822 448 54%

517 Meðal 213 Gunnar Eggertsson hf. Reykjavík Heildverslun með aðrar hálfunnar vörur Eyjólfur G Sverrisson 333 213 64%

518 Meðal 214 Steingarður ehf. Mosfellsbær Bygging annarra ótalinna mannvirkja Ellert Jónsson 214 155 73%

519 Meðal 215 Flekaskil ehf. Reykjavík Hugbúnaðargerð Sveinn Jakob Pálsson 476 343 72%

520 Meðal 216 Skólamatur ehf. Reykjanesbær Önnur ótalin veitingaþjónusta Jón Axelsson 596 347 58%

521 Meðal 217 KAPP ehf. Kópavogur Viðgerðir á vélbúnaði Freyr Friðriksson 862 334 39%

522 Meðal 218 Sigurborg ehf. Reykjavík Heildverslun með aðrar vörur til heimilisnota Rannveig Norberg Sigfúsdóttir 300 216 72%
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523 Lítið 15 Sverrisútgerðin ehf. Ólafsvík Útgerð smábáta Gísli Gunnar Marteinsson 183 118 64%

524 Stórt 291 Útgerðarfélag Sandgerðis ehf. Sandgerði Útgerð fiskiskipa Bergur Þór Eggertsson 6.380 1.910 30%

525 Meðal 219 Júní Digital ehf. Reykjavík Sérhæfð hönnun Arndís Thorarensen 289 63 22%

526 Meðal 220 Geymsla Eitt ehf Hafnarfjörður Leiga atvinnuhúsnæðis Jón Daði Ólafsson 482 481 100%

527 Meðal 221 Pálmatré ehf. Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Pálmi Pálsson 408 226 55%

528 Meðal 222 BD30 ehf. Reykjavík Reikningshald, bókhald og endurskoðun; skattaráðgjöf Guðjón Norðfjörð 474 112 24%

529 Meðal 223 B.B. rafverktakar ehf. Reykjavík Raflagnir Birgir Birgisson 384 193 50%

530 Meðal 224 Bragi Guðmundsson ehf Garður Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Bragi Guðmundsson 497 235 47%

531 Meðal 225 Apótek Vesturlands ehf Akranes Lyfjaverslanir Ólafur Guðmundur Adolfsson 313 163 52%

532 Meðal 226 K-Tak ehf. Sauðárkrókur Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Knútur Aadnegard 277 161 58%

533 Meðal 227 Birgisson ehf. Reykjavík Smásala á járn- og byggingarvöru í sérverslunum Þórarinn Gunnar Birgisson 622 366 59%

534 Lítið 16 Intenta ehf. Kópavogur Viðskiptaráðgjöf og önnur rekstrarráðgjöf Ingvi Þór Elliðason 152 74 49%

535 Stórt 292 Opin kerfi hf. Reykjavík Ráðgjafarstarfsemi á sviði upplýsingatækni Gunnar Zoéga 4.084 1.243 30%

536 Lítið 17 Íslenski barinn ehf. Reykjavík Veitingastaðir Stefán Guðmundsson 122 72 59%

537 Meðal 228 Litlahorn ehf Höfn í Hornafirði Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Ómar Antonsson 276 105 38%

538 Stórt 293 Trétak ehf. Akureyri Uppsetning innréttinga Jóhann Ólafur Þórðarson 1.267 1.022 81%

539 Meðal 229 Afbragðs ehf. Reykjavík Heildverslun með önnur ótalin matvæli Jón Gunnar Bergs 310 252 81%

540 Meðal 230 Hugvit hf. Reykjavík Önnur hugbúnaðarútgáfa Jón Alvar Sævarsson 841 636 76%

541 Meðal 231 Álfaborg ehf. Reykjavík Heildverslun með timbur, byggingarefni og hreinlætistæki Kolbeinn Smári Össurarson 533 258 48%

542 Meðal 232 Sólskógar ehf. Akureyri Plöntufjölgun Katrín Ásgrímsdóttir 560 343 61%

543 Meðal 233 John Lindsay hf. Reykjavík Blönduð heildverslun með matvæli, drykkjarvöru og tóbak Stefán Sigurður Guðjónsson 807 630 78%

544 Meðal 234 Gunnarsfell ehf. Reykjavík Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Gunnar Árnason 241 122 51%

545 Lítið 18 Magna Lögmenn ehf. Reykjavík Lögfræðiþjónusta Þórður Bogason 163 73 45%

546 Meðal 235 Blikkás ehf Kópavogur Vélvinnsla málma Arnar Þór Friðgeirsson 246 185 75%

547 Meðal 236 Takk hreinlæti ehf. Reykjavík Heildverslun með hreingerningarefni Ingvi Rúnar Guðmundsson 538 223 41%

548 Meðal 237 NORAK ehf. Akureyri Raflagnir Davíð Hafsteinsson 328 229 70%

549 Stórt 294 Tengir hf. Akureyri Fjarskipti um streng Arna Rut Ottesen Gunnarsdóttir 2.301 935 41%

550 Lítið 19 Nitro Sport ehf. Kópavogur Sala, viðhald og viðgerðir vélhjóla og hluta og aukabúnaðar til þeirra Steinþór Valur Ólafsson 192 121 63%

551 Lítið 20 GSG ehf. Kópavogur Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Þorvarður Kristjánsson 198 74 38%

552 Meðal 238 Íshúsið ehf. Kópavogur Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Tómas Hafliðason 297 249 84%

553 Meðal 239 Triton ehf. Reykjavík Umboðsverslun með fisk og fiskafurðir Ormur Jarl Arnarson 793 363 46%

554 Meðal 240 Bakarameistarinn ehf. Reykjavík Framleiðsla á brauði, nýju sætabrauði og kökum Sigurbjörg R Sigþórsdóttir 677 369 54%

555 Lítið 21 Pakkhús - veitingar ehf Höfn í Hornafirði Veitingastaðir Bergþóra Ólafía Ágústsdóttir 158 126 80%

556 Lítið 22 Aptoz ehf. Reykjavík Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Bragi Baldursson 174 136 78%

557 Meðal 241 Lagsmaður ehf Kópavogur Umboðsverslun með fisk og fiskafurðir Árni Elvar Eyjólfsson 215 137 64%

558 Stórt 295 Byggingarfélagið Hyrna ehf. Akureyri Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Guðlaugur Arnarsson 1.787 449 25%

559 Lítið 23 Ás fasteignasala ehf. Hafnarfjörður Fasteignamiðlun Eiríkur Svanur Sigfússon 171 94 55%

560 Meðal 242 Eskimóar Holding ehf. Reykjavík Ferðaskrifstofur Friðrik Arnar Bjarnason 468 224 48%

561 Meðal 243 Ingileifur Jónsson ehf Selfoss Undirbúningsvinna á byggingarsvæði Ingileifur Sigurður Jónsson 506 219 43%

562 Meðal 244 Ice Lagoon ehf. Höfn í Hornafirði Millilanda- og strandsiglingar með farþega Ingvar Þórir Geirsson 255 236 93%

563 Meðal 245 Gísli Stefán Jónsson ehf. Akranes Leiga á vinnuvélum og tækjum til byggingaframkvæmda og mannvirkjagerðar Gísli Stefán Jónsson 692 261 38%

564 Meðal 246 Sideline Sports á Íslandi ehf. Reykjavík Hugbúnaðargerð Guðbrandur Ágúst Þorkelsson 218 202 93%

565 Meðal 247 Vogabú ehf Mývatn Hótel og gistiheimili með veitingaþjónustu Ólöf Þórelfur Hallgrímsdóttir 301 263 87%

566 Stórt 296 Guðmundur Arason ehf. Hafnarfjörður Heildverslun með málma og málmgrýti Þorsteinn Arnórsson 1.422 616 43%

567 Meðal 248 Verkfæralagerinn ehf. Kópavogur Smásala á járn- og byggingarvöru í sérverslunum Brynjólfur Gunnarsson 231 143 62%

568 Meðal 249 Sólar ehf. Hafnarfjörður Almenn þrif bygginga Einar Hannesson 964 369 38%

569 Meðal 250 Gleipnir verktakar ehf. Reykjavík Undirbúningsvinna á byggingarsvæði Heimir Heimisson 355 241 68%

570 Meðal 251 Hreint ehf. Kópavogur Almenn þrif bygginga Ari Þórðarson 270 116 43%

571 Meðal 252 Sérefni ehf. Kópavogur Heildverslun með timbur, byggingarefni og hreinlætistæki Ómar Gunnarsson 387 222 57%

572 Meðal 253 Útgerðarfélagið Guðmundur ehf Ólafsvík Útgerð fiskiskipa Jenný Guðmundsdóttir 309 182 59%

573 Meðal 254 OPTech ehf. Akureyri Raflagnir Óli Þór Pétursson 300 196 65%

574 Meðal 255 Kælitækni ehf. Reykjavík Heildverslun með heimilistæki, útvörp, sjónvörp og tengdar vörur Valur Ásberg Valsson 697 313 45%

575 Meðal 256 Trésmiðjan Rein ehf. Húsavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Sigmar Stefánsson 808 439 54%

576 Meðal 257 Prentmet Oddi ehf. Reykjavík Önnur prentun Guðmundur R Guðmundsson 942 410 43%

577 Stórt 297 Norðursigling hf. Húsavík Önnur bókunarþjónusta og önnur starfsemi tengd ferðaþjónustu Jóhannes V Gunnarsson 1.406 425 30%

578 Meðal 258 Marás, vélar ehf. Garðabæ Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Guðmundur Bragason 606 534 88%

579 Stórt 298 Stéttafélagið ehf. Hafnarfjörður Undirbúningsvinna á byggingarsvæði Elvar Hermannsson 1.017 292 29%

580 Meðal 259 PFAFF hf. Reykjavík Smásala á heimilistækjum í sérverslunum Margrét Kaldal Kristmannsdóttir 440 368 84%

581 Meðal 260 Tokyo veitingar ehf. Kópavogur Veitingastaðir Andrey Rudkov 458 148 32%

582 Meðal 261 T.ark Arkitektar ehf. Reykjavík Starfsemi arkitekta og skyld tæknileg ráðgjöf Ivon Stefán Cilia 246 116 47%

583 Lítið 24 Hugsmiðjan ehf. Reykjavík Hugbúnaðargerð Ragnheiður Þorleifsdóttir 180 64 36%

584 Meðal 262 Blikk- og tækniþjónustan ehf. Akureyri Vélvinnsla málma Helgi Heiðar Jóhannesson 264 152 57%

585 Meðal 263 H&S Rafverktakar ehf. Reykjavík Raflagnir Ágúst Heiðar Sigurðsson 203 92 46%

586 Meðal 264 Húsasteinn ehf. Mosfellsbær Leiga á vinnuvélum og tækjum til byggingaframkvæmda og mannvirkjagerðar Arnar Guðnason 251 149 59%

587 Lítið 25 Keldan ehf. Reykjavík Gagnavinnsla, hýsing og tengd starfsemi Thor Thors 131 121 92%

588 Meðal 265 VSB-verkfræðistofa ehf. Hafnarfjörður Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Lilja Guðríður Karlsdóttir 408 231 57%

589 Meðal 266 Sante ehf. Reykjavík Heildverslun með drykkjarvörur Elías Blöndal Guðjónsson 293 199 68%

590 Meðal 267 A.Ó.A.útgerð hf. Ísafjörður Útgerð fiskiskipa Aðalsteinn Ómar Ásgeirsson 463 378 82%

591 Stórt 299 Sjávarmál ehf. Grindavík Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Andrew Jered Wissler 1.383 421 30%

592 Meðal 268 G.V. Gröfur ehf Akureyri Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Guðmundur Viðar Gunnarsson 851 599 70%

593 Meðal 269 Systrakaffi ehf Kirkjubæjarklaustur Veitingastaðir Guðmundur Vignir Steinsson 379 358 95%

594 Meðal 270 Útivera ehf. Reykjavík Fataverslanir Heiðar Ingi Ágústsson 561 463 83%

595 Meðal 271 Brekkuhús ehf Reykjavík Leiga atvinnuhúsnæðis Sybil Gréta Kristinsdóttir 414 338 82%

596 Meðal 272 Raf-Lux ehf Kópavogur Raflagnir Þórarinn Ragnar Pálmarsson 351 256 73%

597 Lítið 26 Blikksmiðjan Vík ehf Kópavogur Vélvinnsla málma Eyjólfur Ingimundarson 157 61 39%

598 Stórt 300 Þór hf. Reykjavík Blönduð heildverslun Sigfús Ragnar Oddsson 1.323 510 39%

599 Meðal 273 Íslenska útflutningsmiðstöðin ehf. Reykjavík Umboðsverslun með fisk og fiskafurðir Óttar Magnús G Yngvason 402 223 55%

600 Meðal 274 Multivac ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Magnús Helgi Sigurðsson 675 210 31%

601 Meðal 275 Bjólubúið ehf. Hella Blandaður búskapur Ágúst Sæmundsson 346 313 90%

602 Meðal 276 Danfoss hf. Reykjavík Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Jón Kjartan Kristinsson 476 176 37%

603 Lítið 27 Réttingaverkstæði Jóa ehf. Kópavogur Bílaréttingar og -sprautun Jóhann Örn Jóhannsson 198 91 46%

604 Meðal 277 Hitastýring hf Reykjavík Viðgerðir á rafbúnaði Helgi Sverrisson 210 158 75%

605 Stórt 301 KLINKA ehf. Hafnarfjörður Starfsemi eignarhaldsfélaga Óskar Hafnfjörð Auðunsson 1.481 796 54%

606 Meðal 278 Flúðasveppir ehf. Flúðir Ræktun á öðru ótöldu grænmeti, rótum og hnýði Georg Már Ottósson 539 159 30%

607 Meðal 279 Ragnar Björnsson ehf Hafnarfjörður Framleiðsla á öðrum húsgögnum og innréttingum Birna Katrín Ragnarsdóttir 465 424 91%

608 Meðal 280 Héðinn Schindler lyftur ehf. Hafnarfjörður Önnur uppsetning í mannvirki Arnþór Hinrik Valgarðsson 319 146 46%

609 Meðal 281 Jón Ingi Hinriksson ehf Mývatn Undirbúningsvinna á byggingarsvæði Jón Ingi Hinriksson 775 632 82%

610 Meðal 282 Grænn markaður ehf. Reykjavík Heildverslun með blóm og plöntur Sæmundur Oddsson 416 238 57%

611 Meðal 283 GT LASER ehf. Garðabæ Leiga atvinnuhúsnæðis Grétar Jónsson 302 253 84%
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612 Meðal 284 Faxaverk ehf Kópavogur Akstur vörubíla Hallur Einar Ólafsson 330 256 78%

613 Lítið 28 Pálsson & Co ehf. Reykjavík Viðskiptaráðgjöf og önnur rekstrarráðgjöf Guðmundur Kristinn Pálsson 194 59 30%

614 Meðal 285 Heimavöllur ehf Akureyri Ræktun mjólkurkúa Hörður Snorrason 262 214 82%

615 Meðal 286 H.H. Smíði ehf. Grindavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Hlynur Sæberg Helgason 716 542 76%

616 Meðal 287 HH Verktak ehf. Reykjavík Málningarvinna Hjörtur Lúðvíksson 381 188 49%

617 Meðal 288 Hrímgrund ehf. Þorlákshöfn Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Þorvaldur Þór Garðarsson 336 275 82%

618 Meðal 289 Sportver ehf. Akureyri Smásala á íþrótta- og tómstundabúnaði í sérverslunum Egill Einarsson 240 134 56%

619 Meðal 290 RST Net ehf. Hafnarfjörður Uppsetning á vélum og búnaði til nota í atvinnuskyni Sigmundur Jónsson 603 241 40%

620 Meðal 291 Inter ehf Reykjavík Heildverslun með lyf og lækningavörur Þorvaldur Sigurðsson 741 488 66%

621 Lítið 29 Landslag ehf Reykjavík Starfsemi arkitekta og skyld tæknileg ráðgjöf Finnur Kristinsson 176 88 50%

622 Lítið 30 Miðlun ehf Reykjavík Önnur ótalin starfsemi á sviði upplýsingaþjónustu Andri Árnason 189 156 82%

623 Meðal 292 Jens Guðjónsson ehf. Reykjavík Skartgripasmíði og skyld framleiðsla Ingibjörg Lilju Snorradóttir 286 172 60%

624 Meðal 293 Bylgja VE 75 ehf Vestmannaeyjar Útgerð fiskiskipa Sigurbergur Ármannsson 728 603 83%

625 Lítið 31 Katla DMI ehf. Reykjavík Ferðaskipuleggjendur Bjarnheiður Hallsdóttir 123 72 59%

626 Lítið 32 ADVEL lögmenn ehf. Reykjavík Lögfræðiþjónusta Vilborg Ásgeirsdóttir 169 64 38%

627 Meðal 294 Rafha ehf. Reykjavík Smásala á heimilistækjum í sérverslunum Egill Jóhann Ingvason 521 360 69%

628 Meðal 295 Sendibílar Reykjavíkur ehf. Reykjavík Akstur sendibíla Stefán Benedikt Gunnarsson 204 167 82%

629 Meðal 296 Avo Software ehf. Reykjavík Hugbúnaðargerð Stefanía Bjarney Ólafsdóttir 251 239 95%

630 Meðal 297 Verkstæði Svans ehf. Egilsstaðir Viðgerðir á vélbúnaði Svanur Hallbjörnsson 232 198 85%

631 Meðal 298 Cozy Campers ehf. Kópavogur Leiga á bifreiðum og léttum vélknúnum ökutækjum Birkir Már Benediktsson 365 115 31%

632 Lítið 33 Kökulist ehf. Hafnarfjörður Framleiðsla á brauði, nýju sætabrauði og kökum Jón Rúnar Arilíusson 200 137 68%

633 Meðal 299 Rafvirki ehf. Reykjavík Raflagnir Sigurður Svavarsson 305 262 86%

634 Meðal 300 XY-lyf ehf. Reykjavík Lyfjaverslanir Einar Birgir Haraldsson 295 254 86%

635 Meðal 301 B&Þ rekstrarfélag ehf. Reykjavík Bón- og þvottastöðvar Ari Rafn Vilbergsson 316 237 75%

636 Lítið 34 Gott Verk ehf. Reykjavík Skrúðgarðyrkja Sigurður Ágúst Marelsson 154 94 61%

637 Lítið 35 Tækniþjónusta S.Á. ehf Reykjanesbær Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Sigurður Ásgrímsson 150 87 58%

638 Meðal 302 Vélar og skip ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Hulda Kristín Magnúsdóttir 826 609 74%

639 Stórt 302 Reiknistofa bankanna hf. Kópavogur Gagnavinnsla, hýsing og tengd starfsemi Ragnhildur Geirsdóttir 5.017 2.856 57%

640 Meðal 303 Tæki.is ehf. Hafnarfjörður Leiga á vinnuvélum og tækjum til byggingaframkvæmda og mannvirkjagerðar Örvar Þorsteinsson 896 251 28%

641 Meðal 304 Toppbílar ehf. Reykjavík Bílasala Tobías Sveinbjörnsson 431 170 39%

642 Lítið 36 Múr og Málningarþjónustan Höfn ehf. Reykjavík Múrhúðun Elías Víðisson 192 53 28%

643 Meðal 305 Stjörnuljós ehf. Kópavogur Heildverslun með aðrar vörur til heimilisnota Einir Logi Eiðsson 356 80 22%

644 Meðal 306 Öryggisgirðingar ehf. Mosfellsbær Vélvinnsla málma Fannar Örn Þorbjörnsson 315 228 72%

645 Meðal 307 Módern ehf. Reykjavík Smásala á húsgögnum í sérverslunum Úlfar Gunnar Finsen 201 144 72%

646 Meðal 308 Ís-grill ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun með matvæli, drykkjarvöru og tóbak Lísa Hue Nguyen 287 185 65%

647 Meðal 309 Kjöthúsið ehf. Kópavogur Smásala á kjöti og kjötvöru í sérverslunum Kristinn Jakobsson 235 90 38%

648 Meðal 310 Auðkenni ehf. Reykjavík Önnur ótalin starfsemi á sviði upplýsingaþjónustu Haraldur Agnar Bjarnason 818 654 80%

649 Meðal 311 H.G. og hinir ehf. Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Kolbrún Kristjánsdóttir 279 175 63%

650 Lítið 37 Húsanes Verktakar ehf. Reykjanesbær Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Hermann Ragnar Unnarsson 155 117 75%

651 Lítið 38 Edico ehf. Reykjavík Heildverslun með rafeinda- og fjarskiptabúnað og tengda hluti Grétar Þorsteinsson 198 121 61%

652 Meðal 312 Nordic Office of Architecture ehf. Reykjavík Starfsemi arkitekta og skyld tæknileg ráðgjöf Halldóra Vífilsdóttir 444 224 51%

653 Stórt 303 Kubbur ehf. Ísafjörður Söfnun hættulítils sorps Unnar Hermannsson 1.045 573 55%

654 Meðal 313 Laugaland hf Borgarnes Ræktun á aldingrænmeti og papriku Erla Gunnlaugsdóttir 244 221 91%

655 Lítið 39 EMKAN ehf. Reykjavík Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Gísli Elí Guðnason 172 94 55%

656 Lítið 40 NPK ehf. Flúðir Heildverslun með efnavörur Gunnar Th Gunnarsson 191 134 70%

657 Meðal 314 HH Trésmiðja ehf Hafnarfjörður Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Jósep Hafþór Þorbergsson 215 168 78%

658 Lítið 41 Presslagnir ehf. Reykjavík Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Reynir Jónsson 157 77 49%

659 Meðal 315 Hólmasund ehf. Grindavík Starfsemi eignarhaldsfélaga Linda Sigrún Sigurðardóttir 354 239 68%

660 Meðal 316 Sunnugisting ehf Reykjavík Hótel og gistiheimili án veitingaþjónustu Lovísa Steinþórsdóttir 368 186 51%

661 Meðal 317 Straumvirki ehf Garðabæ Raflagnir Sigursteinn Þorsteinsson 231 117 50%

662 Meðal 318 Hljóðfærahúsið ehf. Reykjavík Smásala á hljóðfærum í sérverslunum Arnar Þór Gíslason 273 115 42%

663 Lítið 42 Kári Arnórsson ehf Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Kári Arnórsson 183 145 79%

664 Lítið 43 JTG - lækningar ehf. Reykjavík Sérfræðilækningar Jón Torfi Gylfason 163 50 31%

665 Meðal 319 Hidda ehf. Hellissandur Útgerð fiskiskipa Örvar Ólafsson 696 339 49%

666 Meðal 320 Afltak ehf. Mosfellsbær Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Kristín Ýr Pálmarsdóttir 204 114 56%

667 Meðal 321 Von harðfiskverkun ehf. Hafnarfjörður Heildverslun með fisk og fiskafurðir Jóhannes Egilsson 202 68 34%

668 Meðal 322 JS Rentals ehf Garðabæ Leiga á bifreiðum og léttum vélknúnum ökutækjum Úlfar Örn Friðriksson 357 110 31%

669 Meðal 323 Elvar ehf Kópavogur Tannlækningar Bjarni Elvar Pétursson 590 407 69%

670 Lítið 44 J.H. vinnuvélar ehf. Selfoss Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Jóhannes Helgason 182 132 73%

671 Meðal 324 Samsýn ehf. Reykjavík Ráðgjafarstarfsemi á sviði upplýsingatækni Kristinn Guðmundsson 335 180 54%

672 Meðal 325 Pixel ehf Reykjavík Önnur prentun Halldór Friðgeir Ólafsson 217 119 55%

673 Meðal 326 Litlalón ehf Ólafsvík Útgerð smábáta Sigurður Pétur Jónsson 527 317 60%

674 Meðal 327 Vision ehf. Kópavogur Símsvörun og úthringiþjónusta Bergur Hjaltested 226 169 75%

675 Lítið 45 Netkerfi og tölvur ehf. Akureyri Viðgerðir á tölvum og jaðarbúnaði Gunnar Björn Þórhallsson 157 53 34%

676 Meðal 328 Líf og List ehf. Garðabæ Önnur ótalin smásala á nýjum vörum í sérverslunum Jón Hjörtur Oddsson 882 526 60%

677 Lítið 46 Fasteignamarkaðurinn ehf Reykjavík Fasteignamiðlun Guðmundur Theódór Jónsson 121 49 41%

678 Lítið 47 Tæknibær ehf. Reykjavík Smásala póstverslana eða um Netið Gauti Ólafsson 148 93 63%

679 Meðal 329 Iðnver ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Pétur Blöndal 344 218 64%

680 Meðal 330 A.H. Múrverk ehf. Kópavogur Múrhúðun Afrim Haxholli 206 67 33%

681 Meðal 331 ÞR ehf. Hafnarfjörður Söluturnar Óttar Þórarinsson 236 195 83%

682 Lítið 48 Ferðaþjónustan Brekku ehf Húsavík Hótel og gistiheimili með veitingaþjónustu Reynir Baldur Ingvason 159 103 65%

683 Lítið 49 TSA ehf Reykjanesbær Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Ari Einarsson 165 99 60%

684 Meðal 332 Kaupfélag Vestur-Húnvetninga   ( svf. ) Hvammstangi Önnur blönduð smásala Þórunn Ýr Elíasdóttir 891 685 77%

685 Meðal 333 Kvarnir ehf. Hafnarfjörður Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Ingólfur Ö Steingrímsson 214 170 79%

686 Lítið 50 Sjúkraþjálfun Íslands ehf Kópavogur Starfsemi sjúkraþjálfara Ólafur Þór Guðbjörnsson 194 180 93%

687 Meðal 334 Pústþjónusta BJB ehf. Hafnarfjörður Almenn bílaverkstæði Ragnar Davíð Segatta 310 193 62%

688 Meðal 335 Rennsli ehf. Kópavogur Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Kristófer Þorgeirsson 471 436 93%

689 Meðal 336 Rafvídd ehf Kópavogur Raflagnir Sigþór Sveinn Másson 216 193 89%

690 Meðal 337 Miðnes ehf. Sandgerði Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Bergþór Baldvinsson 318 253 79%

691 Meðal 338 Hótel Smyrlabjörg ehf. Höfn í Hornafirði Hótel og gistiheimili með veitingaþjónustu Laufey Helgadóttir 362 149 41%

692 Meðal 339 Þriftækni ehf. Höfn í Hornafirði Almenn þrif bygginga Steinþór Geirdal Jóhannsson 336 253 75%

693 Meðal 340 GI rannsóknir ehf. Reykjavík Markaðsrannsóknir og skoðanakannanir Guðni Rafn Gunnarsson 258 53 21%

694 Meðal 341 Ál og Gler ehf. Hafnarfjörður Blönduð heildverslun Einar Ingason 244 140 58%

695 Meðal 342 Scandinavian Tank Storage hf. Kópavogur Vörugeymsla Reynir A Guðlaugsson 763 740 97%

696 Meðal 343 Selós ehf. Kópavogur Blönduð heildverslun Einar Gunnar Sigurðsson 201 98 49%

697 Lítið 51 Vélaverkstæði Þóris ehf. Selfoss Vélvinnsla málma Þórir Lingdal Þórarinsson 138 84 61%

698 Meðal 344 Sænes ehf. Grenivík Útgerð fiskiskipa Sigurður Jóhann Ingólfsson 705 416 59%

699 Meðal 345 Kökugerð H.P. ehf. Selfoss Framleiðsla á brauði, nýju sætabrauði og kökum Grímur Arnarson 340 291 86%

700 Stórt 304 Brimborg ehf. Reykjavík Bílasala Egill Jóhannsson 21.716 5.575 26%
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701 Meðal 346 Neptúnus ehf. Hafnarfjörður Heildverslun með skipsbúnað, veiðarfæri og fiskvinnsluvélar Björn Halldórsson 300 283 94%

702 Lítið 52 Stálnaust ehf. Hafnarfjörður Framleiðsla á vélum fyrir matvæla-, drykkjarvöru- og tóbaksvinnslu Birgir Þór Þorsteinsson 199 139 70%

703 Meðal 347 Manus ehf. Kópavogur Útgerð fiskiskipa Ingimundur Árnason 763 490 64%

704 Meðal 348 Fjallasýn Rúnars Óskarssonar ehf Húsavík Aðrir farþegaflutningar á landi Ásgeir Rúnar Óskarsson 273 225 82%

705 Meðal 349 Stál og suða ehf Hafnarfjörður Vélvinnsla málma Heimir Hauksson 235 122 52%

706 Meðal 350 T Plús hf. Akureyri Önnur ótalin starfsemi tengd fjármálaþjónustu, þó ekki vátryggingaf. og lífeyrissj. Þórleifur Stefán Björnsson 408 168 41%

707 Meðal 351 THG Arkitektar ehf. Reykjavík Starfsemi arkitekta og skyld tæknileg ráðgjöf Elínbjörg Gunnarsdóttir 222 141 64%

708 Meðal 352 Strýta ehf Hella Hótel og gistiheimili með veitingaþjónustu Gunnar Baldur Norðdahl 228 198 87%

709 Meðal 353 Arkís arkitektar ehf. Kópavogur Starfsemi arkitekta og skyld tæknileg ráðgjöf Þorvarður Lárus Björgvinsson 313 168 54%

710 Meðal 354 460 ehf. Reykjavík Önnur ótalin fræðslustarfsemi Dagur Sigurðsson 251 242 96%

711 Lítið 53 K. Tómasson ehf. Reykjavík Leiga á búnaði til flutninga á sjó- og vatnaleiðum Kristján Helgi Tómasson 189 168 89%

712 Meðal 355 Sjóböð ehf. Húsavík Nuddstofur, sólbaðsstofur, gufuböð o.þ.h. Ármann Örn Gunnlaugsson 734 329 45%

713 Meðal 356 Dýralæknaþjónusta Suðurlands ehf Ölfus Dýralækningar Páll Stefánsson 220 87 40%

714 Meðal 357 Ísar ehf. Kópavogur Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Stefán S Guðjónsson 232 215 92%

715 Meðal 358 Ragnar og Ásgeir ehf. Grundarfjörður Þjónustustarfsemi tengd flutningum á landi Ásgeir Ragnarsson 654 441 67%

716 Lítið 54 Vegamálun ehf. Kópavogur Málningarvinna Georg Gíslason 175 50 28%

717 Stórt 305 Örninn Hjól ehf. Reykjavík Smásala á íþrótta- og tómstundabúnaði í sérverslunum Snorri Ólafur Jónsson 1.163 879 76%

718 Meðal 359 Gluggatækni ehf. Reykjavík Heildverslun með timbur, byggingarefni og hreinlætistæki Gunnar Guðjónsson 241 122 51%

719 Meðal 360 Garðaklettur ehf. Reykjavík Aðrir vöruflutningar á vegum Björn Ragnarsson 245 87 36%

720 Meðal 361 Víðimelsbræður ehf. Varmahlíð Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Ómar Feykir Sveinsson 549 315 57%

721 Meðal 362 Skóli Ísaks Jónssonar ses. Reykjavík Fræðslustarfsemi á grunnskólastigi Sigríður Anna Guðjónsdóttir 420 361 86%

722 Meðal 363 Teigur ehf. Akureyri Svínarækt Ingvi Stefánsson 262 187 71%

723 Meðal 364 Kolur ehf. Búðardal Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Gunnbjörn Óli Jóhannsson 205 109 53%

724 Meðal 365 Einsi Kaldi Veisluþjónusta ehf Vestmannaeyjar Veisluþjónusta Einar Björn Árnason 277 247 89%

725 Meðal 366 Rafstilling ehf. Reykjavík Viðgerðir á rafbúnaði Elfar Már Viggósson 349 218 63%

726 Meðal 367 Dista ehf. Garðabæ Heildverslun með drykkjarvörur Sigurður Örn Bernhöft 267 98 37%

727 Meðal 368 Friðrik Jónsson ehf. Sauðárkrókur Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Ólafur Elliði Friðriksson 489 340 70%

728 Meðal 369 Bako Verslunartækni ehf. Reykjavík Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Sverrir Viðar Hauksson 664 272 41%

729 Meðal 370 G.Ó. pípulagnir ehf Reykjavík Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Óttar Eggertsson 206 162 78%

730 Stórt 306 Finnur ehf. Akureyri Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Finnur Aðalbjörnsson 1.165 399 34%

731 Meðal 371 Rafblikk ehf. Hafnarfjörður Vélvinnsla málma Sigurður Óli Ingvarsson 389 132 34%

732 Meðal 372 Innbak hf. Garðabæ Heildverslun með önnur ótalin matvæli Laufey Berglind Þorgeirsdóttir 201 166 82%

733 Lítið 55 Útherji ehf. Garðabæ Smásala á íþrótta- og tómstundabúnaði í sérverslunum Grímur Alfreð Garðarsson 136 105 77%

734 Meðal 373 Micro-ryðfrí smíði ehf. Hafnarfjörður Framleiðsla á vélum fyrir matvæla-, drykkjarvöru- og tóbaksvinnslu Gunnar Óli Sölvason 490 301 61%

735 Lítið 56 Nonni litli ehf. Mosfellsbær Önnur ótalin framleiðsla á matvælum Ragnar Þór Ragnarsson 128 94 73%

736 Meðal 374 Feldur verkstæði ehf Reykjavík Heildverslun með húðir, skinn og leður Heiðar Sigurðsson 224 147 66%

737 Meðal 375 Handprjónasamband Íslands svf. Reykjavík Smásala á textílvörum í sérverslunum Baldrún Kolfinna Jónsdóttir 338 237 70%

738 Meðal 376 OG-Verk ehf. Garðabæ Málningarvinna Orri Gíslason 508 201 39%

739 Meðal 377 Hlíðarból ehf Kirkjubæjarklaustri Blandaður búskapur Elín Heiða Valsdóttir 234 155 66%

740 Lítið 57 RafSuð ehf Vík Raflagnir Matthías Jón Björnsson 196 166 85%

741 Lítið 58 Americano ehf. Reykjavík Veitingastaðir Ingvar Hinrik Svendsen 123 69 56%

742 Meðal 378 Michelsen ehf. Reykjavík Smásala á úrum og skartgripum í sérverslunum Róbert Freyr Michelsen 289 218 75%

743 Meðal 379 Gastec ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Björn Sigtryggsson 390 241 62%

744 Meðal 380 Lostæti-Austurlyst ehf. Reyðarfjörður Önnur ótalin veitingaþjónusta Valmundur Pétur Árnason 224 91 40%

745 Meðal 381 Erpur ehf Höfn í Hornafirði Útgerð smábáta Bryndís Björk Hólmarsdóttir 364 309 85%

746 Meðal 382 Lagnaviðgerðir Mosfellsbær Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Albert Marel Róbertsson 290 160 55%

747 Meðal 383 Evran ehf. Reykjavík Smásala á húsgögnum í sérverslunum Ægir Már Kárason 369 327 89%

748 Meðal 384 NORA Seafood ehf. Ísafjörður Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Víðir Ísfeld Ingþórsson 260 105 40%

749 Meðal 385 Málmaendurvinnslan ehf. Reykjavík Endurnýting flokkaðra efna Högni Auðunsson 325 110 34%

750 Meðal 386 Lóðaþjónustan ehf. Reykjavík Skrúðgarðyrkja Unnar Karl Halldórsson 328 111 34%

751 Lítið 59 LÖGMENN Laugavegi 3 ehf. Reykjavík Lögfræðiþjónusta Lára Valgerður Júlíusdóttir 162 40 25%

752 Lítið 60 Ortopedia ehf. Reykjavík Sérfræðilækningar Fidel Helgi Sanchez 194 140 72%

753 Meðal 387 Funi ehf sorphreinsun Höfn í Hornafirði Söfnun hættulítils sorps Marteinn Lúther Gíslason 206 147 71%

754 Meðal 388 Stórverk ehf. Þorlákshöfn Akstur vörubíla Guðni Berg Gíslason 312 192 61%

755 Meðal 389 Hugheimur ehf. Reykjavík Ferðaskipuleggjendur Arnar Logi Valdimarsson 213 173 81%

756 Meðal 390 Nónvarða ehf Hellissandur Útgerð fiskiskipa Kristján Guðmundur Jónsson 436 130 30%

757 Meðal 391 Universal ehf. Hafnarfjörður Undirbúningsvinna á byggingarsvæði Samet Krasniqi 302 270 89%

758 Lítið 61 Donna ehf Hafnarfjörður Heildverslun með lyf og lækningavörur Ólafur Magnússon 151 83 55%

759 Meðal 392 Ökuskóli 3 ehf. Hafnarfjörður Ökuskólar, flugskólar o.þ.h. Jón Haukur Edwald 465 434 93%

760 Lítið 62 Lagnaafl ehf. Kópavogur Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Hjörleifur Björnsson 171 106 62%

761 Lítið 63 Kerfóðrun ehf. Garðabæ Framleiðsla á öðrum geymum, kerum og ílátum úr málmi Daníel Baldursson 199 100 50%

762 Meðal 393 Stoðkerfi ehf. Kópavogur Önnur ótalin heilbrigðisþjónusta Dagný Jónsdóttir 644 278 43%

763 Meðal 394 Gosi Trésmiðja ehf. Hafnarfjörður Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Guðmundur Adolf Adolfsson 631 353 56%

764 Lítið 64 Kringlukráin Reykjavík Veitingastaðir Sophus Auðun Sigþórsson 197 142 72%

765 Meðal 395 Vélvík ehf. Reykjavík Vélvinnsla málma Daníel Guðmundsson 273 216 79%

766 Meðal 396 Vinnuvélar Eyþórs ehf. Húsavík Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Eyþór Hemmert Björnsson 328 199 60%

767 Meðal 397 Gentle Giants-Hvalaferðir ehf. Húsavík Ferðaskipuleggjendur Stefán Guðmundsson 418 210 50%

768 Meðal 398 JE Vélaverkstæði  ehf Siglufjörður Vélvinnsla málma Guðni Sigtryggsson 231 190 82%

769 Lítið 65 Straumbrot ehf. Djúpavogi Raflagnir Þeba Björt Karlsdóttir 193 90 47%

770 Meðal 399 Hópferðamiðstöðin ehf. Kópavogur Aðrir farþegaflutningar á landi Einar Þór Guðjónsson 250 116 47%

771 Meðal 400 Eignaumsjón hf Reykjavík Blönduð skrifstofuþjónusta Daníel Unnsteinn Árnason 205 72 35%

772 Lítið 66 Framvegis miðstöð símenntunar ehf. Reykjavík Önnur ótalin fræðslustarfsemi Vigdís Þyri Ásmundsdóttir 155 142 92%

773 Lítið 67 Prófílstál ehf Reykjavík Vélvinnsla málma Alexander Bridde 195 127 65%

774 Meðal 401 Bílar og vélar ehf. Vopnafjörður Almenn bílaverkstæði Ólafur Kristinn Ármannsson 215 121 57%

775 Meðal 402 Ósal ehf. Reykjavík Smásala á varahlutum og aukabúnaði í bíla Gaukur Pétursson 252 196 78%

776 Meðal 403 Hesja ehf. Akureyri Smásala á varahlutum og aukabúnaði í bíla Valgeir Andri Ríkharðsson 206 87 42%

777 Meðal 404 Bílasala Reykjavíkur ehf. Reykjavík Bílasala Sigurbjörn Ingi Magnússon 347 226 65%

778 Meðal 405 Hopp Reykjavík ehf. Reykjavík Leiga á öðrum ótöldum vélum og búnaði Sæunn Ósk Unnsteinsdóttir 330 124 37%

779 Meðal 406 AGS ehf. Grímsey Útgerð smábáta Gylfi Þ Gunnarsson 296 132 45%

780 Lítið 68 Pipar auglýsingastofa ehf. Reykjavík Önnur ótalin sérfræðileg, vísindaleg og tæknileg starfsemi Guðmundur Hrafn Pálsson 150 45 30%

781 Lítið 69 Vaskur ehf Egilsstaðir Þvottahús og efnalaugar Guðmundur Þór Þórðarson 197 118 60%

782 Lítið 70 Iðnvélar ehf. Kópavogur Blönduð heildverslun Gunnar Halldór Sverrisson 144 123 86%

783 Meðal 407 Espiflöt ehf. Selfoss Blómarækt Axel Sæland 204 116 57%

784 Meðal 408 Haki ehf Neskaupsstaður Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Sveinn Guðmundur Einarsson 381 286 75%

785 Meðal 409 ITSecurity ehf. Kópavogur Ráðgjafarstarfsemi á sviði upplýsingatækni Magnús Birgisson 207 49 23%

786 Meðal 410 Hagtak hf. Hafnarfjörður Gerð vatnsmannvirkja Bergþór Jóhannsson 643 279 43%

787 Meðal 411 Ísver ehf. Reykjanesbær Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Agnar Norðfjörð Hafsteinsson 514 442 86%

788 Meðal 412 Bergur Konráðsson ehf Reykjavík Önnur ótalin heilbrigðisþjónusta Bergur Konráðsson 378 118 31%

789 Lítið 71 Efnalaugin Vík ehf. Reykjanesbær Þvottahús og efnalaugar Bára Þuríður Einarsdóttir 162 97 60%
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790 Meðal 413 Narfi ehf. Vestmannaeyjar Útgerð fiskiskipa Guðmunda Áslaug Bjarnadóttir 318 270 85%

791 Lítið 72 Vatnsvit ehf. Hafnarfjörður Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Sigþór Sigurðsson 162 148 92%

792 Lítið 73 Sprinkler pípulagnir ehf Kópavogur Framleiðsla á öðrum ótöldum vélum til almennra nota Egill Ásgrímsson 182 158 87%

793 Lítið 74 Samvirkni ehf. Akureyri Reikningshald, bókhald og endurskoðun; skattaráðgjöf Björk Þorsteinsdóttir 163 102 63%

794 Lítið 75 Vélaverkstæði Kristjáns ehf Borgarnes Vélvinnsla málma Kristján Vagn Pálsson 194 152 78%

795 Meðal 414 HealthCo ehf. Reykjavík Heildverslun með lyf og lækningavörur Guðmundur Sævar Hreiðarsson 369 190 52%

796 Meðal 415 Eyfreyjunes ehf Djúpivogur Útgerð fiskiskipa Guðlaugur Birgisson 217 159 73%

797 Lítið 76 Rikki Chan ehf Reykjavík Veitingastaðir Gunnar Davíð Chan 184 151 82%

798 Meðal 416 Kiosk ehf. Kópavogur Önnur ótalin smásala á nýjum vörum í sérverslunum Aðalsteinn Þórarinsson 237 99 42%

799 Meðal 417 Stjörnu-Oddi hf. Garðabæ Framleiðsla á tækjum og búnaði til mælinga, prófana og leiðsögu Sigmar Guðbjörnsson 412 350 85%

800 Meðal 418 Bortækni ehf. Hafnarfjörður Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Halldór Egill Kristjánsson 395 167 42%

801 Meðal 419 Alda Music ehf. Reykjavík Hljóðupptaka og tónlistarútgáfa Sölvi Blöndal 363 240 66%

802 Meðal 420 Fídus ehf. Reykjanesbær Smásala á húsgögnum í sérverslunum Róbert Sædal Svavarsson 423 404 96%

803 Meðal 421 Wiium ehf Reykjavík Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Kristinn Wium Tómasson 308 154 50%

804 Meðal 422 Elnos BL, útibú á Íslandi Reykjavík Raflagnir Branko Torbica 281 234 83%

805 Meðal 423 ESAIT ehf. Garðabæ Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Sebastian Marcin Górka 432 134 31%

806 Lítið 77 Aðalbjörg RE-5 ehf Seltjarnarnes Útgerð fiskiskipa Stefán R Einarsson 151 71 47%

807 Meðal 424 Vélsmiðja Ólafs R. Guðjónssonar ehf. Akranes Vélvinnsla málma Ólafur Rúnar Guðjónsson 278 227 82%

808 Meðal 425 Spur ehf. Reykjavík Hótel og gistiheimili án veitingaþjónustu Sigurður Már Hilmarsson 241 217 90%

809 Lítið 78 Eignamiðlunin ehf. Reykjavík Fasteignamiðlun Kjartan Hallgeirsson 135 44 33%

810 Meðal 426 115 Security ehf. Reykjavík Einkarekin öryggisþjónusta Friðrik Sverrisson 273 198 73%

811 Lítið 79 OMAX ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Axel Ingi Jónsson 136 87 64%

812 Lítið 80 Eyrir Venture Management ehf. Reykjavík Leiga atvinnuhúsnæðis Kristinn Pálmason 194 175 90%

813 Meðal 427 Betra bros ehf. Kópavogur Tannlækningar Helga Þórdís Gunnarsdóttir 206 194 94%

814 Meðal 428 Stóra Bílasalan ehf. Reykjavík Bílasala Stefán Fannar Sigurjónsson 207 166 80%

815 Lítið 81 Isit ehf Reykjavík Ráðgjafarstarfsemi á sviði upplýsingatækni Baldur Sigurðsson 146 133 91%

816 Lítið 82 Essei ehf Garðabæ Heildverslun með ilmvötn og snyrtivörur Sigríður Einarsdóttir 149 128 86%

817 Meðal 429 TG raf ehf. Grindavík Raflagnir Áslaug Rós Guðmundsdóttir 248 61 25%

818 Lítið 83 K. Þorsteinsson og Co ehf. Reykjavík Heildverslun með járnvöru, búnað til pípu- og hitalagna og hluti til þeirra Agnar Hlynur Daníelsson 160 110 69%

819 Meðal 430 Hnit verkfræðistofa hf. Reykjavík Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Kristinn Guðjónsson 598 204 34%

820 Lítið 84 CrankWheel ehf. Hafnarfjörður Hugbúnaðargerð Jóhann Tómas Sigurðsson 123 97 79%

821 Stórt 307 Motus ehf. Reykjavík Starfsemi eignarhaldsfélaga Brynja Baldursdóttir 2.700 1.433 53%

822 Lítið 85 Frumtak Ventures ehf. Reykjavík Önnur ótalin fjármálaþjónusta, þó ekki vátryggingafélög og lífeyrissjóðir Svanhvít Gunnarsdóttir 194 116 60%

823 Lítið 86 Verkfræðistofa Guðjóns Þ. Sigfússonar ehf Selfoss Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Guðjón Þórir Sigfússon 192 161 84%

824 Stórt 308 Bergur ehf. Vestmannaeyjar Útgerð fiskiskipa Gunnþór Björn Ingvason 1.975 923 47%

825 Lítið 87 Laugi ehf. Ísafjörður Akstur vörubíla Sigurlaugur Baldursson 166 143 86%

826 Meðal 431 Tannbjörg ehf Kópavogur Tannlækningar Elva Björk Sigurðardóttir 301 249 83%

827 Lítið 88 Stál og stansar ehf. Reykjavík Vélvinnsla málma Gunnar Hólm 181 146 81%

828 Lítið 89 Stegla ehf Tálknafjörður Útgerð smábáta Tryggvi Ársælsson 180 47 26%

829 Lítið 90 Þvegillinn ehf. Kópavogur Almenn þrif bygginga Einar Már Gunnlaugsson 121 103 85%

830 Meðal 432 Fagtækni hf. Kópavogur Raflagnir Eiríkur Jóhannsson 213 94 44%

831 Meðal 433 Bílson ehf. Reykjavík Almenn bílaverkstæði Bjarki Harðarson 230 165 72%

832 Meðal 434 MHG verslun ehf. Kópavogur Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Hilmar Stefánsson 259 222 86%

833 Meðal 435 Acare ehf. Reykjavík Starfsemi eignarhaldsfélaga Baldur Guðjón Árnason 268 171 64%

834 Meðal 436 AG-seafood ehf. Sandgerði Umboðsverslun með fisk og fiskafurðir Arthur Galvez 737 447 61%

835 Meðal 437 Fagval ehf Garðabæ Heildverslun með timbur, byggingarefni og hreinlætistæki Guðmundur Víðir Vilhjálmsson 651 288 44%

836 Meðal 438 Kerfi fyrirtækjaþjónusta ehf. Hafnarfjörður Blönduð heildverslun Guðmundur Sigurðsson 304 115 38%

837 Meðal 439 Gerðabúið ehf Selfoss Blandaður búskapur Geir Ágústsson 221 100 45%

838 Meðal 440 Lagnaþjónusta Suðurnesja ehf. Reykjanesbær Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Rúnar Helgason 218 118 54%

839 Lítið 91 Lind fasteignasala ehf. Kópavogur Fasteignamiðlun Pálína María Gunnlaugsdóttir 164 130 79%

840 Meðal 441 Birtingahúsið ehf. Kópavogur Auglýsingamiðlun Ívar Gestsson 286 126 44%

841 Meðal 442 Fiskmarkaður Íslands hf. Ólafsvík Fiskmarkaðir Ragnar Smári Guðmundsson 923 595 64%

842 Lítið 92 YABIMO ehf. Kópavogur Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Michal Marian Olesinski 148 76 52%

843 Stórt 309 IREF ehf. Reykjavík Leiga á hugverkum og skyldum eignum sem ekki njóta höfundarréttar Pálína María Gunnlaugsdóttir 5.049 4.375 87%

844 Meðal 443 Flúðajörfi ehf. Flúðir Ræktun á aldingrænmeti og papriku Georg Már Ottósson 395 187 47%

845 Meðal 444 Gröfutækni ehf. Flúðum Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Hörður Úlfarsson 328 202 62%

846 Meðal 445 Miðstöðin Vestmannaeyjum ehf. Vestmannaeyjar Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Bjarni Ólafur Marinósson 327 189 58%

847 Meðal 446 Jónsmenn ehf. Egilsstaðir Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Þórir Óskar Guðmundsson 504 139 28%

848 Lítið 93 Mosfellsbakarí ehf. Mosfellsbær Framleiðsla á brauði, nýju sætabrauði og kökum Hafliði Ragnarsson 138 56 40%

849 Lítið 94 Mímir-símenntun ehf. Reykjavík Fræðslustarfsemi á framhaldsskólastigi - bóknám Sólveig Hildur Björnsdóttir 156 92 59%

850 Lítið 95 MegaPíp ehf. Kópavogur Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Magnús Guðbjartur Helgason 154 116 75%

851 Lítið 96 Arkitektar Laugavegi 164 ehf. Reykjavík Starfsemi arkitekta og skyld tæknileg ráðgjöf Jóhannes Þórðarson 145 90 62%

852 Meðal 447 Kvika ehf,útgerð Vestmannaeyjar Útgerð smábáta Sigurgeir Brynjar Kristgeirsson 542 349 64%

853 Lítið 97 Blikksmiðja Guðmundar ehf Akranes Vélvinnsla málma Emil Kristmann Sævarsson 175 94 54%

854 Meðal 448 Magasín ehf. Reykjavík Leiga atvinnuhúsnæðis Oddur Gunnarsson 314 230 73%

855 Meðal 449 Viking Life-Saving Equipment á Íslandi ehf. Hafnarfjörður Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Einar Gylfi Haraldsson 238 183 77%

856 Meðal 450 Tveir stubbar ehf Reyðarfjörður Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Sunna Lind Smáradóttir 227 217 95%

857 Lítið 98 Benni pípari ehf. Reykjanesbær Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Benedikt Guðbjörn Jónsson 166 119 72%

858 Lítið 99 Bifreiðaverkstæði Friðriks Ólafssonar ehf. Kópavogur Almenn bílaverkstæði Jón Baldvin Jónsson 186 135 73%

859 Lítið 100 Gólfefnaval ehf Reykjavík Heildverslun með húsgögn, teppi og ljósabúnað Gunnar Þór Jóhannesson 187 133 71%

860 Meðal 451 Íslandshús ehf. Reykjanesbær Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Óskar Ingi Húnfjörð 234 148 63%

861 Meðal 452 G.Sigvaldason ehf Hella Ræktun á kartöflum Guðni Sigvaldason 230 220 96%

862 Meðal 453 Vallhólmi ehf. Reykjavík Leiga íbúðarhúsnæðis Þráinn Karlsson 476 288 60%

863 Meðal 454 Atlas hf Hafnarfjörður Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Grímur Gíslason 200 166 83%

864 Stórt 310 Pharmarctica ehf. Grenivík Lyfjaframleiðsla Sigurbjörn Þór Jakobsson 1.161 794 68%

865 Meðal 455 SR-Vélaverkstæði hf. Siglufjörður Vélvinnsla málma Stefán Ásgrímsson 271 215 79%

866 Stórt 311 NTC ehf. Reykjavík Fataverslanir Björn K Sveinbjörnsson 1.112 466 42%

867 Meðal 456 Hlökk ehf. Hólmavík Útgerð smábáta Bryndís Sigurðardóttir 275 215 78%

868 Meðal 457 Faxi ehf. Vestmannaeyjar Smásala á heimilistækjum í sérverslunum Rúnar Þór Karlsson 260 170 65%

869 Lítið 101 L-7 ehf. Siglufjörður Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Rut Hilmarsdóttir 184 94 51%

870 Meðal 458 Pure Spirits ehf. Reykjavík Heildverslun með drykkjarvörur Magnús Arnar Arngrímsson 320 98 31%

871 Meðal 459 Tennisfélagið ehf Kópavogur Önnur íþróttastarfsemi Jónas Páll Björnsson 690 185 27%

872 Lítið 102 Ís og ævintýri ehf Höfn í Hornafirði Ferðaskrifstofur Bjarni Skarphéðinn G Bjarnason 184 167 91%

873 Meðal 460 Reitir AH 1 ehf. Reykjavík Starfsemi eignarhaldsfélaga Guðni Stiholt Aðalsteinsson 382 226 59%

874 Stórt 312 Xyzeta ehf. Reykjavík Leiga atvinnuhúsnæðis Magnús Pálmi Skúlason 2.070 851 41%

875 Lítið 103 Spektra ehf. Reykjavík Ráðgjafarstarfsemi á sviði upplýsingatækni Þór Haraldsson 156 85 54%

876 Meðal 461 Fagraf ehf Reykjavík Raflagnir Pétur Elvar Birgisson 305 236 77%

877 Meðal 462 MyTimePlan ehf. Kópavogur Hugbúnaðargerð Róbert Marinó Sigurðsson 214 193 90%

878 Lítið 104 Danco - Daníel Pétursson ehf. Hafnarfjörður Heildverslun með aðrar vörur til heimilisnota Sigurður Jónsson 145 90 62%
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879 Meðal 463 Guðmundur Skúlason ehf Kópavogur Gerð þjónustumannvirkja fyrir vatn Guðmundur Skúlason 211 144 68%

880 Meðal 464 Austurbrú ses. Egilsstaðir Viðskiptaráðgjöf og önnur rekstrarráðgjöf Dagmar Ýr Stefánsdóttir 293 110 37%

881 Lítið 105 Pípulagnir Suðurlands ehf. Selfoss Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Ívar Grétarsson 185 40 22%

882 Meðal 465 Epal hf. Reykjavík Smásala á húsgögnum í sérverslunum Kjartan Páll Eyjólfsson 883 646 73%

883 Meðal 466 Bjarmar ehf Akranes Smásala á blómum, plöntum, fræjum og áburði í sérverslunum Ingimar Magnússon 374 213 57%

884 Lítið 106 Mörk ehf., gróðrarstöð Reykjavík Smásala á blómum, plöntum, fræjum og áburði í sérverslunum Guðmundur Vernharðsson 183 155 85%

885 Meðal 467 Hreysti ehf. Reykjavík Önnur smásala á matvælum í sérverslunum Eggert Stefán K Jónsson 322 228 71%

886 Meðal 468 Flash ehf Reykjavík Fataverslanir Hulda Hauksdóttir 205 182 89%

887 Lítið 107 Matur og mörk ehf Akureyri Önnur ótalin framleiðsla á matvælum Bjarni Rúnar Sigurðsson 126 48 38%

888 Meðal 469 Lækur ehf. Kópavogur Leiga atvinnuhúsnæðis Bragi Sigmar Sveinsson 658 229 35%

889 Meðal 470 Garminbúðin Kópavogur Heildverslun með rafeinda- og fjarskiptabúnað og tengda hluti Ríkarður Sigmundsson 338 186 55%

890 Lítið 108 J. Benediktsson ehf Reykjavík Umboðsverslun með fisk og fiskafurðir Helga Margrét Sigurbjörnsdóttir 191 65 34%

891 Meðal 471 Flóð og fjara ehf. Reykjavík Veitingastaðir Róbert Ólafsson 242 198 82%

892 Meðal 472 GK heildverslun ehf Kópavogur Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Gunnar Ásgeir Kristinsson 225 192 85%

893 Meðal 473 BSI á Íslandi ehf Reykjavík Önnur ótalin sérfræðileg, vísindaleg og tæknileg starfsemi Árni Hannes Kristinsson 378 170 45%

894 Meðal 474 Rafmenn ehf. Akureyri Raflagnir Jóhann Kristján Einarsson 254 73 29%

895 Meðal 475 Taktikal ehf. Reykjavík Hugbúnaðargerð Valur Þór Gunnarsson 521 466 89%

896 Meðal 476 Egilsstaðahúsið ehf. Egilsstaðir Hótel og gistiheimili með veitingaþjónustu Gunnlaugur Jónasson 513 175 34%

897 Lítið 109 Véltækni hf. Reykjavík Vegagerð Kristinn Einar Pétursson 173 148 85%

898 Lítið 110 Akurnesbúið ehf. Höfn í Hornafirði Ræktun á kartöflum Ragnar Jónsson 158 134 85%

899 Meðal 477 Flugur listafélag ehf Reykjavík Sviðslistir Jóel Kristinn Pálsson 205 120 58%

900 Meðal 478 Trésmiðjan Akur ehf. Akranes Framleiðsla á öðrum trésmíðavörum til bygginga Halldór Stefánsson 290 246 85%

901 Meðal 479 V.B. Umboðið ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun með matvæli, drykkjarvöru og tóbak Skúli Edvardsson 226 52 23%

902 Lítið 111 Kjarnasögun ehf. Ísafjörður Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Steinþór Auðunn Ólafsson 183 155 85%

903 Meðal 480 Netorka hf. Hafnarfjörður Önnur þjónustustarfsemi á sviði upplýsingatækni Torfi Helgi Leifsson 210 162 77%

904 Meðal 481 Tékkland bifreiðaskoðun ehf. Reykjavík Tæknilegar prófanir og greining Birgir Hákonarson 789 258 33%

905 Lítið 112 Verslunin Nína ehf. Akranes Fataverslanir Helga Dís Daníelsdóttir 148 92 62%

906 Lítið 113 Kolugil ehf. Hvammstangi Blandaður búskapur Björn Vignir Sigurðsson 139 70 50%

907 Lítið 114 Múrþjónusta Helga Þorsteinssonar hf Hveragerði Múrhúðun Davíð Helgason 191 98 51%

908 Meðal 482 BF Byggingar ehf. Akureyri Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Björn Þór Guðmundsson 491 203 41%

909 Meðal 483 RS snyrtivörur ehf Kópavogur Heildverslun með ilmvötn og snyrtivörur Sigrún Ásgeirsdóttir 211 188 89%

910 Lítið 115 Arctic Empire ehf. Reykjavík Hótel og gistiheimili með veitingaþjónustu Sara Sigurjónsdóttir 125 63 50%

911 Lítið 116 Bernharð Laxdal ehf Reykjavík Fataverslanir Guðrún R Axelsdóttir 162 143 88%

912 Meðal 484 Mítra ehf. Reykjavík Heildverslun með varahluti og aukabúnað í bíla Ragnar Veigar Guðmundsson 246 117 47%

913 Meðal 485 CEO HUXUN ehf Seltjarnarnes Viðskiptaráðgjöf og önnur rekstrarráðgjöf Gunnhildur Arnardóttir 235 224 95%

914 Lítið 117 Hurðarbaksbúið ehf. Selfoss Sauðfjár- og geitarækt Reynir Þór Jónsson 176 84 48%

915 Meðal 486 Tiger Ísland ehf. Kópavogur Önnur ótalin smásala á nýjum vörum í sérverslunum Arnar Þór Óskarsson 288 173 60%

916 Lítið 118 Ísfix ehf. Reykjavík Raflagnir Ingibjörg R Þengilsdóttir 185 100 54%

917 Lítið 119 Alma Verk ehf. Reykjavík Undirbúningsvinna á byggingarsvæði Alfreð Gunnarsson Baarregaard 131 28 21%

918 Meðal 487 Snerpa ehf. Ísafjörður Önnur þjónustustarfsemi á sviði upplýsingatækni Björn Davíðsson 330 242 73%

919 Meðal 488 Innval ehf. Kópavogur Heildverslun með timbur, byggingarefni og hreinlætistæki Skafti Harðarson 219 104 48%

920 Meðal 489 Enzymatica ehf. Reykjavík Rannsóknir og þróunarstarf í líftækni Claes Paul Frans Molin 317 277 87%

921 Meðal 490 Miðpunktur ehf Akureyri Leiga íbúðarhúsnæðis Gunnlaugur Eiðsson 548 179 33%

922 Meðal 491 Kári Borgar ehf Borgarfirði (eystri) Útgerð smábáta Kári Borgar Ásgrímsson 214 175 82%

923 Lítið 120 Endurskoðun Vestfjarða ehf. Bolungarvík Reikningshald, bókhald og endurskoðun; skattaráðgjöf Elín Jónína Jónsdóttir 167 68 41%

924 Meðal 492 Dalbær 1 ehf. Flúðum Blandaður búskapur Björgvin Viðar Jónsson 225 76 34%

925 Lítið 121 Áveitan ehf. Akureyri Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Haraldur Pálsson 121 74 61%

926 Lítið 122 Viðhald og nýsmíði ehf. Hafnarfjörður Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Guðni Freyr Sigurðsson 197 86 43%

927 Meðal 493 Verslunin Kassinn ehf Ólafsvík Stórmarkaðir og matvöruverslanir Sigurður Ágústsson 289 251 87%

928 Lítið 123 Tor ehf. Hafnarfjörður Söltun, þurrkun og hersla fiskafurða, krabbadýra og lindýra Aðalsteinn Finsen 195 139 71%

929 Lítið 124 Grænir skátar ehf. Reykjavík Starfsemi annarra ótalinna félagasamtaka Jón Ingvar Bragason 139 60 43%

930 Lítið 125 Beiersdorf ehf. Reykjavík Heildverslun með ilmvötn og snyrtivörur Ólafur Gylfason 181 52 29%

931 Meðal 494 Arctic Smolt ehf. Ísafjörður Eldi og ræktun í sjó John Gunnar Grindskar 811 510 63%

932 Meðal 495 Tak-Malbik ehf. Reykjavík Starfsemi við miðlun verðbréfa og hrávörusamninga Gunnar Valur Gíslason 557 199 36%

933 Meðal 496 Garðaþjónusta Sigurjóns ehf. Mosfellsbær Skrúðgarðyrkja Sigurjón Örn Steingrímsson 222 50 22%

934 Lítið 126 Vélsmiðjan Ásverk ehf Akureyri Vélvinnsla málma Þórður Stefánsson 154 115 74%

935 Lítið 127 Sigga og Timo ehf Hafnarfjörður Skartgripasmíði og skyld framleiðsla Sigríður Anna Sigurðardóttir 174 152 87%

936 Meðal 497 GTS ehf. Selfoss Starfsemi eignarhaldsfélaga Tyrfingur Guðmundsson 283 109 38%

937 Meðal 498 BESA ehf. Grindavík Útgerð smábáta Þórhallur Ágúst Benónýsson 654 467 71%

938 Meðal 499 Camper Iceland ehf. Reykjanesbær Bílasala Ólafur Þórisson 242 98 40%

939 Meðal 500 Sportís ehf. Reykjavík Framleiðsla á öðrum fatnaði og fylgihlutum Skúli Jóhann Björnsson 306 121 39%

940 Lítið 128 Tjöld ehf Reykjavík Smásala á teppum, mottum, gluggatjöldum, vegg- og gólfefnum Valdimar Grímsson 164 109 66%

941 Meðal 501 Þula - Norrænt hugvit ehf. Akureyri Ráðgjafarstarfsemi á sviði upplýsingatækni Magnús Kristjánsson 580 276 48%

942 Meðal 502 Darri ehf. Grenivík Söltun, þurrkun og hersla fiskafurða, krabbadýra og lindýra Heimir Ásgeirsson 211 174 82%

943 Meðal 503 Ecobílar ehf. Reykjavík Bílasala Páll Gunnar Ragnarsson 360 287 80%

944 Meðal 504 Garðræktarfélag Reykhverfinga hf. Húsavík Ræktun á aldingrænmeti og papriku Páll Ólafsson 359 293 82%

945 Lítið 129 Bráð ehf. Reykjavík Smásala á íþrótta- og tómstundabúnaði í sérverslunum Ólafur Vigfússon 192 141 73%

946 Meðal 505 Náttúra og heilsa ehf Reykjavík Leiga atvinnuhúsnæðis Karin Maria Mattsson 569 372 65%

947 Lítið 130 Ekill ehf. Akureyri Ökuskólar, flugskólar o.þ.h. Snjólaug Svala Grétarsdóttir 169 117 69%

948 Lítið 131 Lagsarnir ehf. Selfoss Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Karl Brynjar Larsen Fróðason 164 145 88%

949 Meðal 506 Sónar ehf. Hafnarfjörður Blönduð heildverslun Vilhjálmur Árnason 222 165 74%

950 Meðal 507 Sýni ehf. Kópavogur Aðrar rannsóknir og þróunarstarf í raunvísindum og verkfræði Hanna Lóa Skúladóttir 219 129 59%

951 Meðal 508 Or eignarhaldsfélag ehf Reykjavík Starfsemi eignarhaldsfélaga Kristín Erlingsdóttir 443 161 36%

952 Meðal 509 Auto Trade / Stóra Bílasalan Reykjavík Bílasala Björn Sigurðsson 222 133 60%

953 Lítið 132 Uggi fiskverkun ehf Húsavík Útgerð fiskiskipa Ólafur Ármann Sigurðsson 190 180 95%

954 Meðal 510 Hegas ehf. Kópavogur Heildverslun með járnvöru, búnað til pípu- og hitalagna og hluti til þeirra Axel Eyjólfsson 646 497 77%

955 Meðal 511 Noron ehf. Reykjavík Fataverslanir Ingibjörg Sverrisdóttir 422 201 48%

956 Lítið 133 Jónatansson & Co, lögfræðistofa ehf. Reykjavík Lögfræðiþjónusta Valgerður Jóhannesdóttir 169 123 73%

957 Meðal 512 H.G.G. - Heilsa ehf. Reykjavík Starfsemi eignarhaldsfélaga Hjörtur Georg Gíslason 285 146 51%

958 Meðal 513 Gullvagninn ehf Reykjavík Aðrir vöruflutningar á vegum Ómar Már Þóroddsson 250 101 41%

959 Lítið 134 K.H.G. þjónustan ehf. Reykjavík Almenn bílaverkstæði Kristinn Helgi Gunnarsson 122 89 73%

960 Lítið 135 TGA ehf. Reykjavík Dekkjaverkstæði og smurstöðvar Þórður Guðmundur Arnfinnsson 177 152 86%

961 Meðal 514 Hlað ehf. Húsavík Vopna- og skotfæraframleiðsla Hjálmar Ævarsson 201 168 84%

962 Lítið 136 Fortis ehf. Selfoss Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Sindri Már Guðbjörnsson 190 84 44%

963 Lítið 137 GÓ Verk ehf. Reykjanesbæ Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Sigurborg Garðarsdóttir 175 85 49%

964 Lítið 138 Sögin ehf Húsavík Sögun, heflun og fúavörn á viði Gunnlaugur Stefánsson 166 137 82%

965 Meðal 515 Nýmót ehf. Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Hermann Arason 217 117 54%

966 Lítið 139 Álgluggar JG ehf. Mosfellsbær Smásala á járn- og byggingarvöru í sérverslunum Gústaf Fransson 124 47 38%

967 Lítið 140 NBÍ ehf. Reykjavík Þjónustustarfsemi við búfjárrækt Sveinbjörn Eyjólfsson 196 154 79%
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968 Meðal 516 Malbikun Akureyrar ehf. Akureyri Vegagerð Baldvin Þór Ellertsson 445 192 43%

969 Meðal 517 RJR ehf. Kópavogur Umboðsverslun með eldsneyti, málmgrýti, málma og íðefni til iðnaðarnota Eyþór Ragnarsson 343 200 58%

970 Lítið 141 Fossatún ehf. Borgarnes Önnur bókunarþjónusta og önnur starfsemi tengd ferðaþjónustu Steinar Berg Ísleifsson 181 58 32%

971 Lítið 142 TRI ehf. Reykjavík Heildverslun með aðrar vörur til heimilisnota Róbert Grétar Pétursson 180 127 70%

972 Meðal 518 Fiskmarkaður Snæfellsbæjar ehf. Ólafsvík Vöruafgreiðsla Andri Steinn Benediktsson 366 190 52%

973 Lítið 143 Hrafnhildur Sigurðardóttir ehf. Reykjavík Fataverslanir Ása Björk Antoníusdóttir 198 122 61%

974 Lítið 144 Curvy ehf. Reykjavík Sérhæfð hönnun Hólmfríður Guðmundsdóttir 139 107 77%

975 Meðal 519 Hirzlan ehf. Reykjavík Heildverslun með húsgögn, teppi og ljósabúnað Stefán Axel Stefánsson 522 137 26%

976 Meðal 520 Vöruvernd Ísmenn ehf. Kópavogur Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Bjarni Már Bjarnason 242 47 20%

977 Lítið 145 Sjótak ehf. Seltjarnarnes Önnur ótalin sérfræðileg, vísindaleg og tæknileg starfsemi Elías Kristjánsson 174 109 63%

978 Lítið 146 Fiskmarkaður Vestmannaeyja hf. Vestmannaeyjar Fiskmarkaðir Garðar Benedikt Sigurjónsson 125 109 87%

979 Lítið 147 Útkeyrsla ehf. Selfoss Aðrir farþegaflutningar á landi Tómas Arnar Sigurbjörnsson 158 102 65%

980 Lítið 148 Netters ehf. Reykjavík Ráðgjafarstarfsemi á sviði upplýsingatækni Gunnar Ingvi Þórisson 176 75 42%

981 Stórt 313 Steypustöð Skagafjarðar ehf. Sauðárkrókur Framleiðsla á tilbúinni steinsteypu Ásmundur Jósef Pálmason 1.042 353 34%

982 Meðal 521 GG Invest ehf. Garðabæ Smásala á gleraugum og sjóntækjum í sérverslunum Gunnar Henrik B Gunnarsson 281 261 93%

983 Meðal 522 A. Wendel ehf Reykjavík Heildv. með vélbúnað til námavinnslu, byggingarstarfs. og mannvirkjag. Jón Sverrir Wendel 271 169 62%

984 Meðal 523 Háskólinn á Bifröst ses. Borgarnes Fræðslustarfsemi á háskólastigi Margrét Jónsdóttir Njarðvík 493 193 39%

985 Lítið 149 Sauðárkróksbakarí ehf Sauðárkrókur Framleiðsla á brauði, nýju sætabrauði og kökum Snorri Stefánsson 147 104 71%

986 Lítið 150 LK þjónusta ehf. Reykjavík Steinsmíði Maríus Höskuldur Gunnsteinsson 151 52 34%

987 Lítið 151 Sérmerkt ehf. Kópavogur Kaup og sala á eigin fasteignum Ólafur Sverrir Jakobsson 174 94 54%

988 Lítið 152 Krappi ehf. Hvolsvöllur Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Katrín Björg Aðalbjörnsdóttir 183 125 68%

989 Meðal 524 Umbúðir & Ráðgjöf ehf. Hafnarfjörður Blönduð heildverslun Samúel Guðmundsson 229 129 56%

990 Meðal 525 LMG slf. Reykjavík Lögfræðiþjónusta Oddur Ástráðsson 267 57 21%

991 Lítið 153 Varnir og Eftirlit ehf. Garðabæ Önnur ótalin hreingerningarþjónusta Arnar Þorsteinsson 135 119 88%

992 Lítið 154 Kotlaugar ehf. Flúðum Blandaður búskapur Sigurjón Sigurðsson 136 62 46%

993 Meðal 526 AÞ-Þrif ehf. Garðabæ Almenn þrif bygginga Arnar Þorsteinsson 544 178 33%

994 Lítið 155 Þórður ehf Hvolsvöllur Aðrir vöruflutningar á vegum Þórður Jónsson 131 72 55%

995 Meðal 527 Kjaran ehf. Reykjavík Heildverslun með húsgögn, teppi og ljósabúnað Arnar Rafn Birgisson 272 183 67%

996 Lítið 156 SI raflagnir ehf Garður Raflagnir Halldóra Jóna Sigurðardóttir 154 111 72%

997 Lítið 157 TSU ehf. Hella Önnur þjónustustarfsemi á sviði upplýsingatækni Teitur Haraldsson 146 85 58%

998 Meðal 528 Marúlfur ehf. Dalvík Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Guðmundur Stefán Jónsson 252 102 40%

999 Lítið 158 Heit gólf ehf. Kópavogur Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Þór Þorsteinsson 173 118 69%

1000 Lítið 159 Útungun ehf. Mosfellsbær Alifuglarækt Jón Magnús Jónsson 161 104 65%

1001 Meðal 529 Kappar ehf. Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Aðalbjörn Páll Óskarsson 317 140 44%

1002 Meðal 530 Smith & Norland hf. Reykjavík Heildverslun með heimilistæki, útvörp, sjónvörp og tengdar vörur Jón Norland 927 433 47%

1003 Lítið 160 Jóhann Helgi & Co ehf. Selfoss Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Jóhann Helgi Hlöðversson 192 95 49%

1004 Lítið 161 Afa fiskur ehf Reykjanesbær Söltun, þurrkun og hersla fiskafurða, krabbadýra og lindýra Kristinn Már Bjarnason 126 109 87%

1005 Meðal 531 Regalo ehf Reykjavík Blönduð heildverslun Vilhjálmur Hreinsson 253 132 52%

1006 Meðal 532 Hiss ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Sigurður Ingi Eiríksson 251 173 69%

1007 Lítið 162 Gúmmísteypa Þ. Lárusson ehf. Reykjavík Framleiðsla á öðrum gúmmívörum Berglind Steinunnardóttir 127 46 36%

1008 Lítið 163 Kraftar og afl ehf. Akureyri Heildverslun með varahluti og aukabúnað í bíla Sigurður B Sigurðsson 161 64 40%

1009 Meðal 533 Vélsmiðja Suðurlands ehf Selfoss Vélvinnsla málma Margrét Ósk Jónasdóttir 332 182 55%

1010 Stórt 314 Ós ehf. Vestmannaeyjar Útgerð fiskiskipa Sigurgeir Brynjar Kristgeirsson 3.650 2.496 68%

1011 Lítið 164 Stóra-Ármót ehf. Selfoss Ræktun mjólkurkúa Sveinn Sigurmundsson 183 134 73%

1012 Meðal 534 ÍV sjóðir hf. Akureyri Fjárvörslusjóðir, sjóðir og önnur sérhæfð fjársýslufélög Jón Helgi Pétursson 211 147 69%

1013 Meðal 535 GR Verk ehf. Kópavogur Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Árni Ragnarsson 443 125 28%

1014 Lítið 165 G.B. Magnússon ehf. Reykjavík Útgerð smábáta Guðbjörn Magnússon 155 119 77%

1015 Lítið 166 Frystikerfi Ráðgjöf ehf Reykjavík Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Pétur Þ Jónasson 149 127 85%

1016 Lítið 167 Saltvík ehf Húsavík Ferðaskipuleggjendur Bjarni Páll Vilhjálmsson 180 63 35%

1017 Meðal 536 Loft og raftæki ehf. Kópavogur Blönduð heildverslun Bjarni Hermann Halldórsson 304 131 43%

1018 Lítið 168 6870 ehf. Reykjavík Fataverslanir Berglind Ásgeirsdóttir 128 88 69%

1019 Lítið 169 Hamborgarafabrikkan Reykjavík Veitingastaðir María Rún Hafliðadóttir 154 113 73%

1020 Meðal 537 Idex ehf. Kópavogur Leiga á vinnuvélum og tækjum til byggingaframkvæmda og mannvirkjag. Ragnar Jóhannsson 251 126 50%

1021 Meðal 538 Olifa á Íslandi ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Ása María Reginsdóttir 256 146 57%

1022 Meðal 539 Ólafur Gíslason og Co hf. Reykjavík Blönduð heildverslun Dagný Guðmundsdóttir 498 351 71%

1023 Meðal 540 SÍ hf. Kópavogur Veitingastaðir Jón Ragnar Jónsson 218 155 71%

1024 Lítið 170 Gröfuþjónusta Tryggva Einarssonar ehf Garður Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Edvin Jónsson 122 62 51%

1025 Lítið 171 Veiðihúsið Sakka ehf. Reykjavík Smásala á íþrótta- og tómstundabúnaði í sérverslunum Kjartan Ingi Lorange 150 84 56%

1026 Lítið 172 Ýma - Náttúrukönnun ehf. Garðabæ Ferðaskipuleggjendur Haukur Parelius Finnsson 159 145 91%

1027 Meðal 541 Activity Stream ehf. Reykjavík Hugbúnaðargerð Einar Sævarsson 370 269 73%

1028 Meðal 542 Hefilverk ehf. Kópavogur Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Elín Ívarsdóttir 241 139 58%

1029 Lítið 173 Karl Kristmanns umboðd- og heildverslun ehf. Vestmannaeyjar Stórmarkaðir og matvöruverslanir Ingólfur Arnar Arnarsson 200 153 77%

1030 Meðal 543 NetPartner Iceland ehf. Reykjavík Ráðgjafarstarfsemi á sviði upplýsingatækni Símon Hunter Önnuson 265 145 55%

1031 Meðal 544 GS frakt ehf. Dalvík Aðrir vöruflutningar á vegum Gunnlaugur Svansson 818 178 22%

1032 Meðal 545 Vinnuvélar Símonar ehf Sauðárkrókur Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Rúnar Skarphéðinn Símonarson 415 190 46%

1033 Meðal 546 Stafnafell ehf. Snæfellsbær Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Einar Sigurðsson 273 90 33%

1034 Meðal 547 SG Húseiningar ehf. Selfoss Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Baldur Pálsson 240 222 93%

1035 Lítið 174 JW-Suðuverk ehf. Reykjanesbær Eldsmíði og önnur málmsmíði; sindurmótun Janusz Piotr Wyderski 195 161 82%

1036 Stórt 315 Fóðurblandan ehf. Reykjavík Framleiðsla húsdýrafóðurs Úlfur Blandon 6.201 2.428 39%

1037 Lítið 175 Hreinir Sveinar ehf. Hafnarfjörður Flutningsþjónusta Valdimar Óskar Jónasson 169 117 70%

1038 Lítið 176 JS Gull ehf Reykjavík Smásala á úrum og skartgripum í sérverslunum Jón Sigurjónsson 195 121 62%

1039 Meðal 548 Bollakot ehf Hvolsvöllur Ræktun mjólkurkúa Ólafur Þorri Gunnarsson 258 86 33%

1040 Meðal 549 Freyja ehf. Kópavogur Framleiðsla á súkkulaði og sælgæti; kakói Pétur Thor Gunnarsson 834 329 39%

1041 Lítið 177 RAFMENNT ehf. Reykjavík Önnur ótalin fræðslustarfsemi Þór Pálsson 127 63 50%

1042 Lítið 178 Raðhús ehf. Sauðárkrókur Stórmarkaðir og matvöruverslanir Ásgeir Björgvin Einarsson 189 133 70%

1043 Meðal 550 Sólheimar ses. Selfoss Dvalarheimili á sviði þroskahömlunar, geðheilbrigðis og vímuefnamisn. Kristinn Ólafsson 225 80 35%

1044 Lítið 179 RS partar ehf. Reykjavík Heildverslun með varahluti og aukabúnað í bíla Rúnar Svavarsson 170 48 28%

1045 Lítið 180 Endurskoðunarstofan Álit ehf Akranes Reikningshald, bókhald og endurskoðun; skattaráðgjöf Jón Þór Hallsson 185 105 57%

1046 Lítið 181 ASK Arkitektar ehf. Reykjavík Starfsemi arkitekta og skyld tæknileg ráðgjöf Helgi Már Halldórsson 158 90 57%

1047 Stórt 316 Norlandair ehf. Akureyri Farþegaflutningar með leiguflugi Arnar Friðriksson 2.069 1.092 53%

1048 Meðal 551 KAT ehf. Reykjavík Starfsemi eignarhaldsfélaga Lilja Björk Ólafsdóttir 949 315 33%

1049 Lítið 182 Stálorka ehf. Hafnarfjörður Viðgerðir og viðhald á skipum og bátum Gunnar Óli Sigurðsson 165 66 40%

1050 Meðal 552 Funi ehf. Kópavogur Smásala á járn- og byggingarvöru í sérverslunum Arnar Þór Friðgeirsson 358 132 37%

1051 Meðal 553 Corivo ehf. Reykjavík Hugbúnaðargerð Finnur Þór Erlingsson 455 165 36%

1052 Lítið 183 Trésmiðja Þráins E. Gíslasonar ehf. Akranes Heildverslun með timbur, byggingarefni og hreinlætistæki María S Sigurðardóttir 146 77 53%

1053 Lítið 184 Hafnarbræður ehf. Hafnarfjörður Heildverslun með fatnað og skófatnað Jóhann Þórir Jóhannsson 126 59 47%

1054 Meðal 554 Baggalútur ehf. Hafnarfjörður Sjónvarpsútsendingar og dagskrárgerð Bragi Valdimar Skúlason 214 142 66%

1055 Lítið 185 Gunnbjörn ehf Selfoss Blandaður búskapur Arnar Bjarni Eiríksson 141 47 33%

1056 Stórt 317 Umbúðamiðlun ehf. Mosfellsbær Leiga á öðrum ótöldum vélum og búnaði Hilmar Arnfjörð Sigurðsson 1.140 599 53%
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1057 Meðal 555 Stormur ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Ásdís Skúladóttir 565 161 28%

1058 Meðal 556 Þ.Þorgrímsson & Co ehf. Reykjavík Heildverslun með timbur, byggingarefni og hreinlætistæki Þorgrímur Þór Þorgrímsson 319 134 42%

1059 Lítið 186 Hestasport - Ævintýraferðir ehf. Varmahlíð Ferðaskipuleggjendur Magnús Sigmundsson 136 78 57%

1060 Lítið 187 Urta Islandica ehf. Hafnarfjörður Ræktun jurta til drykkjargerðar Þóra Þórisdóttir 156 67 43%

1061 Meðal 557 Eðallagnir ehf. Akranes Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Jón Bjarni Gíslason 418 376 90%

1062 Lítið 188 Rögg ehf Reykjavík Hugbúnaðargerð Baldvin Hansson 171 83 49%

1063 Meðal 558 Stokkhylur ehf. Hafnarfjörður Umboðsverslun með fisk og fiskafurðir Guðni Hafsteinn Gunnarsson 238 129 54%

1064 Lítið 189 Stóru-Tjarnir ehf Húsavík Ræktun mjólkurkúa Ásvaldur Ævar Þormóðsson 124 71 57%

1065 Lítið 190 Bjartur ehf Hólmavík Akstur vörubíla Gauti Már Þórðarson 141 72 51%

1066 Lítið 191 Tannheilsa ehf. Reykjavík Tannlækningar Stefán Pálmason 141 88 62%

1067 Meðal 559 Útgerðarfélagið Dvergur hf. Ólafsvík Útgerð fiskiskipa Sigtryggur S Þráinsson 228 214 94%

1068 Meðal 560 Mikael ehf Höfn í Hornafirði Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Kristján Vilhelm Gunnarsson 518 131 25%

1069 Lítið 192 SHP consulting ehf. Reykjavík Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Sverrir Hermann Pálmarsson 174 132 75%

1070 Meðal 561 Já hf. Reykjavík Önnur ótalin starfsemi á sviði upplýsingaþjónustu Eðvald Ingi Gíslason 660 510 77%

1071 Meðal 562 VM vélar ehf. Kópavogur Leiga á öðrum ótöldum vélum og búnaði Georg Gíslason 240 216 90%

1072 Lítið 193 ÞH Blikk ehf. Selfoss Vélvinnsla málma Þröstur Hafsteinsson 182 47 26%

1073 Meðal 563 Katla ehf,byggingarfélag Dalvík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Jón Ingi Sveinsson 342 107 31%

1074 Lítið 194 Steinný ehf. Skagaströnd Blandaður búskapur Kristján S Kristjánsson 136 80 59%

1075 Meðal 564 Aurora Hunters ehf. Garðabæ Aðrir farþegaflutningar á landi Iurie Belegurschi 354 84 24%

1076 Stórt 318 Löður ehf. Reykjavík Bón- og þvottastöðvar Auður Daníelsdóttir 1.536 441 29%

1077 Lítið 195 RUN2 ehf. Reykjavík Önnur ótalin heilbrigðisþjónusta Fjóla Signý Hannesdóttir 135 68 50%

1078 Meðal 565 Fang logistics ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Kristmann Þór Pálmason 681 157 23%

1079 Lítið 196 Héraðsprent ehf Egilsstaðir Önnur prentun Þráinn Skarphéðinsson 171 149 88%

1080 Lítið 197 Gráhóll ehf. Selfoss Mjólkurbú og ostagerð Ágúst Ingi Ketilsson 184 88 48%

1081 Stórt 319 Víkurverk ehf. Kópavogur Blönduð heildverslun Arnar Þórarinn Barðdal 1.748 538 31%

1082 Meðal 566 Nesbræður ehf. Akureyri Undirbúningsvinna á byggingarsvæði Gunnar Helgi Gunnarsson 635 152 24%

1083 Meðal 567 Svalþúfa ehf Hafnarfjörður Söltun, þurrkun og hersla fiskafurða, krabbadýra og lindýra Magnús Gylfason 837 390 47%

1084 Meðal 568 Lambhagabúið ehf Hella Ræktun mjólkurkúa Guðmundur Ómar Helgason 396 145 37%

1085 Lítið 198 Alkemia ehf. Akureyri Ferðaskrifstofur Jean-Marc Plessy 176 144 82%

1086 Lítið 199 Íslensk hollusta ehf. Hafnarfjörður Eiming, hreinsun og blöndun áfengra drykkja Ragnheiður Axel Eyjólfsdóttir 154 71 46%

1087 Meðal 569 Blikkiðjan ehf Garðabæ Vélvinnsla málma Höður Guðlaugsson 207 188 91%

1088 Lítið 200 S.B. Heilsa ehf. Vestmannaeyjar Veitingastaðir Sigurður Friðrik Gíslason 137 61 44%

1089 Stórt 320 VOOT BEITA ehf. Reykjavík Umboðsverslun með fisk og fiskafurðir Vignir Óskarsson 1.384 340 25%

1090 Meðal 570 Morenot Ísland ehf. Reykjavík Heildverslun með skipsbúnað, veiðarfæri og fiskvinnsluvélar Magnús Jón Smith 444 155 35%

1091 Meðal 571 Á. Óskarsson og Co ehf. Mosfellsbær Heildverslun með aðrar vörur til heimilisnota Heiðar Reyr Ágústsson 256 126 49%

1092 Meðal 572 Grasnytjar ehf. Ölfus Framleiðsla á bragðefnum og kryddi Sigríður Helga Sveinsdóttir 254 83 32%

1093 Lítið 201 Vélsmiðjan Þristur ehf. Ísafjörður Vélvinnsla málma Kristinn Mar Einarsson 186 60 32%

1094 Lítið 202 Lín Design Kópavogur Smásala á öðrum ótöldum heimilisbúnaði í sérverslunum Guðrún Katrín J Gísladóttir 134 78 59%

1095 Lítið 203 G.G. lagnir ehf. Reykjavík Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Gísli Hafsteinn Gunnlaugsson 198 129 65%

Framúrskarandi fyrirtæki 2024 (síða 13 af 14) Allar fjárhæðir eru í milljónum króna

Vegna mistaka í töflu er pdf-útgáfa öðruvísi en prentuð útgáfa blaðsins sem dreift var með Morgunblaðinu. 
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Við erum stolt af að vera í hópi  
framúskarandi fyrirtækja árið 2024

www.nordicarch.com

Röð
Stærðarfl. og 
röð innan fl. Nafn Staður Atvinnugrein Nafn framkvæmdastjóra Eignir Eigið fé

Eigin-
fjárhlutf.

1096 Lítið 204 Þ. Hansen ehf. Sauðárkrókur Akstur vörubíla Jóhannes Friðrik Þórðarson 157 61 39%

1097 Lítið 205 Bílapartar ehf. Mosfellsbær Smásala á varahlutum og aukabúnaði í bíla Bára Einarsdóttir 140 107 76%

1098 Lítið 206 PALMARK ehf. Reykjavík Starfsemi arkitekta og skyld tæknileg ráðgjöf Pálmar Kristmundsson 126 96 77%

1099 Lítið 207 Rafvirkni ehf Kópavogur Raflagnir Magnús Jaroslav Magnússon 169 50 30%

1100 Lítið 208 SIGN ehf. Hafnarfjörður Leiga atvinnuhúsnæðis Guðný Katla Guðmundsdóttir 128 48 38%

1101 Lítið 209 Félagsbúið Halllandi ehf Akureyri Blandaður búskapur Máni Guðmundsson 193 77 40%

1102 Meðal 573 Eimverk ehf. Garðabæ Eiming, hreinsun og blöndun áfengra drykkja Haraldur Haukur Þorkelsson 267 89 33%

1103 Meðal 574 B.J. vinnuvélar ehf. Þórshöfn Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Þórir Jónsson 273 120 44%

1104 Lítið 210 Augljós laser augnlækningar ehf. Reykjavík Sérfræðilækningar Þórunn Elva Guðjohnsen 140 107 76%

1105 Meðal 575 Nesey ehf. Selfoss Undirbúningsvinna á byggingarsvæði Árni Svavarsson 411 305 74%

1106 Lítið 211 Trésmiðjan Stígandi ehf. Blönduós Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Guðmundur Þór Elíasson 120 56 46%

1107 Meðal 576 Eðalbyggingar ehf. Selfoss Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Baldur Pálsson 747 219 29%

1108 Lítið 212 Fiskvinnslan Drangur ehf. Drangsnes Önnur ótalin vinnsla fiskafurða, krabbadýra og lindýra Óskar Albert Torfason 141 51 36%

1109 Lítið 213 Rafborg ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Dagný Guðmundsdóttir 135 119 88%

1110 Meðal 577 Lax-á ehf. Kópavogur Ferðaskrifstofur Árni Þormar Baldursson 268 170 63%

1111 Lítið 214 Kósk ehf. Reykjavík Heildverslun með heimilistæki, útvörp, sjónvörp og tengdar vörur Guðný Ósk Ólafsdóttir 125 71 57%

1112 Meðal 578 Króksverk ehf. Sauðárkrókur Undirbúningsvinna á byggingarsvæði Ásmundur Jósef Pálmason 309 129 42%

1113 Lítið 215 PGV Framtíðarform ehf. Grindavík Framleiðsla á öðrum trésmíðavörum til bygginga Gísli Jóhann Sigurðsson 191 79 42%

1114 Meðal 579 Grímur kokkur ehf. Vestmannaeyjar Framleiðsla á tilbúnum máltíðum og réttum Grímur Þór Gíslason 269 95 35%

1115 Meðal 580 Bjartsýnn ehf Ólafsvík Útgerð smábáta Heiðar Magnússon 432 226 52%

1116 Meðal 581 Aðalmúr ehf Reykjavík Múrhúðun Inga Dóra Kristjánsdóttir 241 147 61%

1117 Lítið 216 ST 2 ehf Drangsnes Útgerð fiskiskipa Friðgeir Höskuldsson 166 122 73%

1118 Lítið 217 Hraunhamar ehf. Hafnarfjörður Fasteignamiðlun Helgi Jón Harðarson 182 119 65%

1119 Lítið 218 Vélaverkstæði Patreksfjarðar ehf. Patreksfjörður Viðgerðir á vélbúnaði Gunnar Sean Eggertsson 124 97 78%

1120 Meðal 582 Stuðlaberg heilbrigðistækni ehf. Reykjavík Önnur ótalin heilbrigðisþjónusta Kristinn Agnarsson Johnson 214 75 35%

1121 Meðal 583 Provision ehf. Reykjavík Smásala á gleraugum og sjóntækjum í sérverslunum Sigrún Andersen 336 213 64%

1122 Lítið 219 Trix ehf Selfoss Leiga atvinnuhúsnæðis Haraldur Þór Jónsson 192 55 29%

1123 Lítið 220 Títan fasteignafélag ehf Kópavogur Leiga atvinnuhúsnæðis Viðar Halldórsson 191 165 86%

1124 Meðal 584 Heflun ehf Hella Undirbúningsvinna á byggingarsvæði Skarphéðinn Hilbert Ingason 295 136 46%

1125 Lítið 221 MEBA-Magnús E. Baldvinsson ehf. Reykjavík Smásala á úrum og skartgripum í sérverslunum Björn Árni Ágústsson 153 101 66%

1126 Meðal 585 Álnabær ehf. Reykjavík Smásala á teppum, mottum, gluggatjöldum, vegg- og gólfefnum Ellert Þór Magnason 250 145 58%

1127 Lítið 222 Gröfuþjónusta Steins ehf Selfoss Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Steinn Þórarinsson 159 125 79%

1128 Lítið 223 Vélsmiðjan Altak ehf. Reykjavík Vélvinnsla málma Gunnar Pétursson 123 119 97%

1129 Meðal 586 Spíra ehf. Sauðárkrókur Hótel og gistiheimili án veitingaþjónustu Tómas Árdal 287 119 41%

1130 Lítið 224 Prentmiðlun ehf.  Álftanes Blönduð heildverslun Eyþór Páll Hauksson 159 52 32%

1131 Meðal 587 Landsprent ehf. Reykjavík Prentun dagblaða Guðbrandur Magnússon 365 180 49%

1132 Lítið 225 GÓK húsasmíði ehf Bolungarvík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Guðmundur Óli Kristinsson 124 92 74%

1133 Lítið 226 Bólstrarinn ehf. Reykjavík Viðgerðir á húsgögnum og áklæðum Hafsteinn Gunnarsson 121 62 52%

Framúrskarandi fyrirtæki 2024 (síða 14 af 14) Allar fjárhæðir eru í milljónum króna

Vegna mistaka í töflu er pdf-útgáfa öðruvísi en prentuð útgáfa blaðsins sem dreift var með Morgunblaðinu. 
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Við bjóðum þér afslappandi dvöl og framúrskarandi mat, 

þar sem náttúran sjálf er skreytingin.

Komdu og njóttu dvalar í nútímalegu hóteli staðsettu á milli jökla, 

umvafið friðsæld og stórbrotinni náttúru Suðurlands.

hotelklaustur.isHægt er að bóka herbergi og sjá tilboð hér

Eldhraun, jöklar og norðurljós 
– Þitt ævintýri bíður á Hótel Klaustri!

Lykiltölur nokkurra veitingastaða

Velta rekstrarárið 2023

KFC ehf.

Múlakaf� ehf.

Skólamatur ehf.

Stjarnan ehf.

Tokyo veitingar ehf.

Apótek Grill ehf.

SÍ hf.

Fjörukráin ehf.

Americano ehf.

Lostæti-Austurlyst ehf.

5.011

3.370

2.676

2.169

1.813

1.197

1.080

863

557

538

Allar fjárhæðir eru í milljónum króna



FRAMÚRSKARANDI FYRIRTÆKI 65 MIÐVIKUDAGUR 30. OKTÓBER 2024

Hvers vegna 
eru Búmenn 
góður kostur?
Búmenn eru búmenn, áherslan er á fyrirhyggju  
og varfærni í árangursríkum rekstri.

Verkefnið er að mæta þeirri þörf að fólk 50 ára  
og eldra hafi þak yfir höfuðið. 

Búmenn leggja áherslu á jöfnuð - félagið er  
opið öllum; sjálfbærni – gagnvart umhverfi,  
samfélagi og rekstri; og traust – gegnum  
samvinnu og gagnsæi.

Lykiltölur nokkurra sjávarútvegsfyrirtækja

Velta rekstrarárið 2023

Brim hf.

Síldarvinnslan hf.

Vinnslustöðin hf.

Ísfélag hf.

Eskja hf.

FISK-Seafood ehf.

Loðnuvinnslan hf. Fáskrúðs�rði

Vísir ehf.

Þorbjörn hf.

Hraðfrystihúsið – Gunnvör hf.

121.335

55.120

36.048

26.513

15.279

13.641

12.076

11.636

11.337

7.211

Allar fjárhæðir eru í milljónum króna
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Ferðaþjónustan á 

HELLISHÓLUM 
býður uppá hótelgistingu, sumarbústaði, 

golfvöll, tjaldstæði, veiðivatn 
og veitingastaðinn Hygge.

Hellishólar ehf  •  Hellishólum  •  861-Hvolsvöllur  •  Sími 354 487 8360
hellisholar@hellisholar.is  •  hellisholar.is  •  hoteleyja�allajokull.is

Framúrskarandi fyrirtæki sem greiddu hæstu skatta 
á rekstrarárinu 2023
Allar fjárhæðir eru í milljónum króna

Nr. Nafn Tekju- og eignaskattar

1 Landsvirkjun 17.487 5i 50=

2 Síldarvinnslan hf. 2.556 3j 6i=

3 Reitir fasteignafélag hf. 2.546 3i 6j=

4 Embla Medical hf. 2.343 2h 7k=

5 Brim hf. 1.819 99 0j=

6 Eimskipafélag Íslands hf. 1.783 97 0l=

7 Össur Iceland ehf. 1.472 80 2i=

8 Eik fasteignafélag hf. 1.465 80 2i=

9 Félagsbústaðir hf. 1.383 75 2n=

10 Vinnslustöðin hf. 1.329 72 2q=

11 Ísfélag hf. 1.323 72 2q=

12 Kaupfélag Skag�rðinga svf. 1.084 59 4j=

13 Hagar hf. 1.067 58 4k=

14 Heimar hf. 1.004 55 4n=

15 Landsnet hf. 877 48 5k=

16 Marel hf. 768 42 5q=

17 Hagar verslanir ehf. 737 40 6i=

18 Sjóvá-Almennar tryggingar hf. 719 39 6j=

19 Festi hf. 698 38 6k=

20 Eimskip Ísland ehf. 689 37 6l=
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SI RAFLAGNIR ehf 
er framúrskarandi fyrirtæki
Við þökkum samstarfsaðilum og 
starfsmönnum okkar árangurinn

Hlutfall helstu atvinnugreina meðal Framúrskarandi 

fyrirtækja 2010-2024

’10 ’11 ’12 ’13 ’14 ’15 ’16 ’17 ’18 ’19 ’20 ’21 ’22 ’23 ’24

25%

20%

15%

10%

5%

0%

20%

16%

11%

6%

Heildsala

Framleiðsla

Smásala

Byggingarstarfsemi og mannvirkjagerð
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Lykiltölur nokkurra byggingarfyrirtækja

Velta rekstrarárið 2023

ÞG verktakar ehf.

JÁVERK ehf.

Byggingarf. Gylfa og Gunnars hf.

Reir verk ehf.

Rafholt ehf.

Grafa og grjót ehf.

Þarfaþing hf.

Suðurverk hf.

Rafmiðlun hf.

Malbikstöðin ehf.

11.441

10.896

10.835

6.829

3.982

3.880

3.799

3.766

3.525

3.203

Allar fjárhæðir eru í milljónum króna
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Framúrskarandi 

fyrirtæki með 

framúrskarandi 

pvc glugga

Kynjahlutföll 

framkvæmdastjóra 

Framúrskarandi 

fyrirtækja 2023

Hlutfall kvenna í stjórnum 

Framúrskarandi fyrirtækja

24%

23%

Meðalstór

Karlar

Konur

Stór

Lítil

Heild

31%

27%

84%

16%



70 MIÐVIKUDAGUR 30. OKTÓBER 2024 FRAMÚRSKARANDI FYRIRTÆKI

Lykiltölur nokkurra ferðaþjónustufyrirtækja

Velta rekstrarárið 2023

BLUE Car Rental ehf.

Egilsson ehf.

Múlakaf� ehf.

Hótel Geysir ehf.

Tröll ferðaþjónusta ehf.

Rent Nordic ehf.

Icerental 4x4 ehf.

Teitur Jónasson ehf.

GoNorth ehf.

Norlandair ehf.

6.168

3.585

3.370

2.970

2.938

2.307

2.051

2.032

1.962

1.825

Allar fjárhæðir eru í milljónum króna

Ársniðurstaða rekstrarárin 2020-2022

Rent Nordic ehf.

Hótel Geysir ehf.

Hallgerður ehf.

Teitur Jónasson ehf.

Jökulsárlón 
ferðaþjónusta ehf.

2021 2022 2023

2021 2022 2023

2021 2022 2023

2021 2022 20232021 2022 2023

BLUE Car Rental ehf.
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AFHENT2023

DALVEGUR 30A
Glæsilegt framtíðarhúsnæði tilbúið til

afhendingar haustið 2026

Verslunar-, skrifstofu- og þjónusturými

ITHAKA.IS ithaka@ithaka.is 595 7800

TIL
LEIGU
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Nýmót ehf. er byggingarfyrirtæki stofnað árið 2000 af þeim 
Hermanni Arasyni og Ingþóri Óla Thorlacius. Í upphafi voru 
starfsmenn eingöngu stofnendurnir tveir en þeim hefur fjölgað jafnt 
og þétt í takt við umfang og verkefni fyrirtækisins. Hjá fyrirtækinu 
starfa í dag 35 starfsmenn við nýbyggingar og viðhald eldri húsa. 
Fyrirtækið er byggt á traustum grunni og hefur staðið af sér sveifur 
í efnahagslífi. Nýmót er aðalverktaki með allar iðngreinar undir sinni 
stjórn. Víðtæk þekking og reynsla er í hópi starfsmanna Nýmóta.

Hlutverk Nýmóta er nýbygging vandaðra húsnæða og endurnýjun 
eldra húsnæðis í samræmi við óskir viðskiptavinarins með þjónustu 
og eftirfylgni að leiðarljósi. Frá stofnun fyrirtækisins hefur fyrirtækið 
tekið að sér fjöldan allan af  fjölbreyttum og krefjandi verkefnum. 
Við tökum að okkur verkefni í alvertöku og sjáum um að útvega 
byggingarstjóra og iðnmeistara að verkunum.  Fyrirtækið starfar 
náið með arkitektum og verkfræðistofum og kemur að ráðgjöf minni 
sem stærri verkefna. Við tökum að okkur byggingastjórn á verkum 
sem felur í sér að öll ábyrgð er á höndum fyrirtækisins og tenging 
við byggingaryfirvöld. Unnið er eftir viðurkenndum gæðakerfum.  
Ef óskað er eftir tekur Nýmót að sér að leita tilboða í verkþætti.

Gæði Traust Áreiðanleiki

Þróun ársreikningsstærða  
hjá Framúrskarandi fyrirtækjum 2024

Allar fjárhæðir eru í milljónum króna

’09 ’10 ’11 ’12 ’13 ’14 ’15 ’16 ’17 ’18 ’19 ’20 ’21 ’22 ’23

Rekstrartekjur alls – meðaltal

’09 ’10 ’11 ’12 ’13 ’14 ’15 ’16 ’17 ’18 ’19 ’20 ’21 ’22 ’23

Ársniðurstaða – meðaltal

1.012 1.145 1.162

1.440 1.437 1.451 1.519
1.715

1.829
1.992

2.105 2.175

2.513

3.024

3.315
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65

0
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Lyngási 11, 700 Egilsstöðum

YYr

200 hús

um land

allt!

Þróun ársreikningsstærða  
hjá Framúrskarandi fyrirtækjum 2024

Allar fjárhæðir eru í milljónum króna

’09 ’10 ’11 ’12 ’13 ’14 ’15 ’16 ’17 ’18 ’19 ’20 ’21 ’22 ’23

Eignir alls – meðaltal

’09 ’10 ’11 ’12 ’13 ’14 ’15 ’16 ’17 ’18 ’19 ’20 ’21 ’22 ’23

2.442
2.266 2.218 2.332 2.282 2.397 2.489 2.564 2.717

3.084
3.365

3.617

4.033

4.536
4.796

26%
28%

32%
36%

38%
42%

45% 45% 45% 45% 46% 46% 47% 47% 48%
Eiginfjárhlutfall – vegið meðaltal
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Allar fjárhæðir eru í milljónum króna

Veltumestu Framúrskarandi fyrirtækin  
rekstrarárið 2023

Nr. Nafn Rekstrartekjur alls

1 Marel hf. 259.071 5i 50=

2 Hagar hf. 173.952 9[ 6e=

3 Festi hf. 138.440 9Ù 9É=

4 Eimskipafélag Íslands hf. 124.543 9¦ 9ü=

5 Brim hf. 121.335 9� 9�=

6 Hagar verslanir ehf. 113.955 9� 9#=

7 Embla Medical hf. 107.272 9f 9<=

8 Landsvirkjun 89.543 2k 7h=

9 Eimskip Ísland ehf. 69.352 5f 4m=

10 Krónan ehf. 63.478 3e 6n=

11 Síldarvinnslan hf. 55.120 0d 9o=

12 Olís ehf. 52.712 9d 0o=

13 Kaupfélag Skag�rðinga svf. 52.608 9d 0o=

14 Hampiðjan hf. 48.480 7i 2j=

15 Auðhumla svf. 47.342 7e 2n=

16 Skeljungur ehf. 47.185 7d 2o=

17 Ölgerðin Egill Skallagrímsson hf. 45.422 6h 3k=

18 Mjólkursamsalan ehf. 40.712 4j 5i=

19 Sjóvá-Almennar tryggingar hf. 36.231 3d 6o=

20 Vinnslustöðin hf. 36.048 3c 6p=

Hversu oft hafa Framúrskarandi fyrirtæki verið á lista
Fjöldi skipta Fjöldi fyrirtækja

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

171

130

102

92

86

73

87

87

60

44

59

45

27

17

53



FRAMÚRSKARANDI FYRIRTÆKI 75 MIÐVIKUDAGUR 30. OKTÓBER 2024

Framkvæmdastjórar Framúrskarandi 

fyrirtækja eftir aldurshópum

Undir 40 40-49  
ára

50-59  
ára

60-69  
ára

70 ára  
og eldri

62

18

220

56

307

50

252

46

71

4

350

280

310

140

70

0

 Karl

 Kona

Dalshraun 6 | 220 Hafnarfjörður | 581 4000 | solarehf.is | solarehf@solarehf.is

Hafðu samband og við mætum

Veggir, gólf, loft, gluggar, bílakjal larar, 
bílastæði og háþrýstiþvottur. 

Við þrífum allt fyrir þig
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Lykiltölur nokkurra fjármála- og tryggingafyrirtækja

Velta rekstrarárið 2023

Sjóvá-Almennar tryggingar hf.

Vátryggingafélag Íslands hf.

TM tryggingar hf.

Stefnir hf.

Íþaka fasteignir ehf.

Kvika eignastýring hf.

Íslandssjóðir hf.

Allianz Ísland hf.

Geysir ehf.

Stólpi Gámar ehf.

36.231

30.083

21.977

2.890

2.623

2.524

2.107

1.709

1.595

1.558

Allar fjárhæðir eru í milljónum króna

Ársniðurstaða rekstrarárin 2021-2023

Vátryggingafélag  
Íslands hf.

Stefnir hf.

Íþaka fasteignir ehf.

TM tryggingar hf.

365 hf.

2021 2022 2023

2021 2022 2023

2021 2022 2023

2021 2022 20232021 2022 2023

Sjóvá-Almennar 
tryggingar hf.

12.000

9.000

6.000

3.000

0

10.000

7.500

5.000

2.500

0

2.000

1.500

1.000

500

0

2.000

1.500

1.000

500

0

7.500

5.625

3.750

1.875

0

2.000

1.500

1.000

500

0

2021 2022 2023
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VIÐ KUNNUM AÐ 

META EIGNINA ÞÍNA

BÆJARHRAUNI 10, 220 HAFNARFIRÐI  |  S: 520 7500  |  HRAUNHAMAR.IS

Svona lítur dæmigert Framúrskarandi fyrirtæki út
Allar tölur eru miðgildi

Rekstrartekjur: 519 m.kr.

EBITDA: 74 m.kr.

Rekstrarhagnaður: 60 m.kr.

Ársniðurstaða: 48 m.kr.

Eiginfjárhlutfall: 62 %

Skuldahlutfall: 38 %

Arðsemi eigin fjár: 21 %

Aldur: 19 ár

Eignir: 370 m.kr.

Skuldir: 142 m.kr.

Eigið fé: 228 m.kr.



Landsnet | Gylfaflöt 9 | 112 Reykjavík | Sími 563 9300 | landsnet@landsnet.is | www.landsnet.is

Stingum öllu landinu í samband

Landsnet er
framúrskarandi
fyrirtæki 2024

Með nýrri kynslóð byggðalínu stingum við öllu landinu 
í samband – þannig færum við ykkur lífsgæði, öryggi 
og ný tækifæri.  

Framúrskarandi
fyrirtæki 2024
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um stöðugt leiða til að bæta bæði bílaflota okkar 
og þjónustuna. Við hlustum á viðskiptavini 
okkar og leggjum metnað í að veita framúrskar-
andi þjónustu. Teymið okkar er ómetanlegt. 
Í raun má segja að án metnaðarfullra starfs-
manna væri þetta ekki mögulegt. Til að mynda 
kom systir mín, Harpa Sól Benediktsdóttir, inn 
í félagið tveimur árum eftir stofnun þess. Hún 
hefur verið burðarás í uppbyggingunni,“ segir 
Birkir og bætir við að það sé ómetanlegt að geta 
unnið með vinum og fjölskyldunni. „Fólki sem 
ég treysti og deili sömu sýn með. Það er afar 
gefandi að byggja upp fyrirtæki með öðrum þar 
sem allir eru á sömu blaðsíðunni,“ segir Birkir.

Það vekur athygli að sonur Birkis, hann Aron 
Ágúst, hefur einnig léð fyrirtækinu krafta sína. 
„Já. Hann hefur heldur betur látið til sín taka og 
kemur sterkur inn í reksturinn. Hann er ótrú-
lega skipulagður og gerir allt svo vel. Í raun má 
segja að framlag Arons hafi reynst ómissandi í 
daglegum rekstri því hann sér um að ferla allt og 
að bæta skilvirknina.“

Fyrirtækjarekstur ekki bara dans á rósum

Birkir er á því að aldrei megi taka augun af 
rekstrinum. „Að stofna fyrirtæki og sjá það vaxa 
er eins og að ala upp barn. Í upphafi fylgir því oft 
lítill svefn og andvökunætur þar sem farið er í 
gegnum mörg krefjandi tímabil. Þrátt fyrir þetta 
elskar þú það sem þú hefur skapað og berst fyrir 
því af öllum mætti. Þú fylgist með því taka sín 
fyrstu skref, styður það og leiðbeinir og vonar að 
dagurinn komi þar sem það getur gengið sjálft,“ 
segir hann.

Aðspurður hvað standi upp úr frá því Cozy 
Campers var stofnað segir hann: „Mér þykir 
vænst um hversu langt við höfum komist og 
að sjá ánægju ferðamanna sem upplifa Ísland 
á bílum frá okkur. Það er einnig ómetanlegt að 
hafa byggt upp fyrirtæki sem hefur skapað störf 
og orðið hluti af ferðamannaiðnaðinum.“

Það er þó enginn dans á rósum að hasla sér 
völl í nýrri grein. „Það sem var erfiðast í upphafi 
var að vera eins manns teymi með nánast ekkert 
fjármagn og fyrstu árin einkenndust af mjög 
mikilli vinnu þar sem ég hitti hvorki fjölskyldu 
né vini. Það var opið sjö daga vikunnar og unnið 
bókstaflega frá morgni til kvölds. Það var ekki 
í boði að vera veikur þannig að ég forðaðist 
hóstandi fólk eins og heitan eldinn. Á kvöldin var 
ég að svara tölvupóstum, þvo sængurföt, skipta 
um dekk og að laga bíla. Á daginn var ég svo á 
ferðinni með fulla vasa af bíllyklum og posa í 
jakkavasanum að hitta viðskiptavini út um allan 
bæ. Við vorum ekki með bílastæði þannig að ég 
lagði bílunum okkar hingað og þangað og færði 
þá til eftir þörfum. Á sama tíma var ég líklega 
besti viðskiptavinur Flybus þar sem ég keyrði 
með bílana til Keflavíkur, afhenti á flugstöðinni 
og tók svo rútuna aftur í bæinn,“ segir hann og 
bætir við að aldrei hafi honum dottið í hug að 
gefast upp þó á brattann hafi verið að sækja.

Skiptir máli að fá inn fjárfesta  

með þekkingu

Það urðu vendingar í rekstrinum þegar Birkir 
náði að laða fjárfesti að borðinu. „Eftir tvö ár í 
rekstri með eldri bíla, með því viðhaldi og við-

 Birkir Már Benediktsson,  eigandi Cozy 
Campers, stofnaði fyrirtækið árið 2015. 

 Cozy Campers er fyrirtæki sem 
sérhæfir sig í hönnun og útleigu á 
vel útbúnum ferðabílum fyrir þá sem 
vilja upplifa ævintýri á Íslandi. 

Meira eins og fjölskylda en fyrirtæki
C

ozy Campers er fyrirtæki sem sérhæfir 
sig í hönnun og útleigu á vel útbúnum 
ferðabílum fyrir þá sem vilja upplifa 

ævintýri á Íslandi,“ segir Birkir Már Benedikts-
son, stofnandi og framkvæmdastjóri fyrirtæk-
isins, sem nýverið var valið Framúrskarandi 
fyrirtæki 2024. „Áður en ég stofnaði Cozy 
Campers rak ég bifreiðaverkstæði með Róberti 
Benediktssyni bróður mínum. Eftir þrjú ár 
í rekstri áttaði ég mig á því að sá iðnaður 
væri takmarkaður þegar kæmi að vaxtar-
möguleikum. Á sama tíma var ferðaþjónustan 
að blómstra, og það voru fleiri „camperar“ 
á götum úti. Ég tók hins vegar eftir því að 
gæðum bílanna var ábótavant. Mér fannst 
innréttingarnar illa smíðaðar og sjálfur hefði 
ég ekki viljað ferðast í þessum bílum. Ég vissi 
strax að ég gæti gert betur. Eftir stutta um-
hugsun og rannsóknarvinnu ákvað ég að stofna 
Cozy Campers,“ segir Birkir.

Fyrirtækið var stofnað árið 2015 og voru 
rekstrartekjur félagsins 26,7 milljónir árið 2016. 
„Tekjur ársins 2022 voru 329 milljónir og hagn-
aður 13,4 milljónir. Eigið fé var í lok þess árs 62 
milljónir svo fyrirtækið er stöðugt að vaxa, bæði 
í stærð bílaflotans og í fjölda útleigudaga.

Árið 2023 var sérstaklega gott ár þar sem 
tekjurnar voru 489 milljónir króna. Á þessu ári 
áætlum við að vera með um 691 milljón króna í 
tekjur. Þessar tölur sýna að við höfum verið að 
auka umsvifin, ekki aðeins í fjölda bíla heldur 
einnig í umfangi þjónustunnar,“ segir Birkir og 
bætir við að stöðurnar í fyrirtækinu séu nú orðn-
ar tuttugu talsins.

Samvinna eins og hún gerist best

Það þarf mikla útsjónarsemi til að anna 
eftirspurninni sem hefur verið eftir bílum Birkis. 
„Þróunin hefur verið afar jákvæð frá upphafi. 
Sem dæmi má nefna að árið 2015 var ég með 
níu bíla en árið 2023 enduðum við með rúmlega 
90 bíla í flotanum. Árið í ár er það veigamesta 
í sögu fyrirtækisins, þar sem við munum vera 
með rúmlega 130 bíla í útleigu,“ segir Birkir og 
bætir við að það sé gaman að vinna í fyrirtæk-
inu. „Ég legg áherslu á opnar samskiptaleiðir 
svo hver starfsmaður skynji ábyrgð sína og 
mikilvægi í rekstrinum. Í rauninni erum við 
meira eins og fjölskylda en fyrirtæki. Við trúum 
því að með skilvirkri samvinnu séum við betur í 
stakk búin til að skila framúrskarandi þjónustu 
til viðskiptavina okkar.“

Birkir segir að lykillinn að því að vera fram-
úrskarandi fyrirtæki sé gamla góða vinnusemin. 
„Frá fyrsta degi hef ég haft það að markmiði að 
skara fram úr með betri vöru og þjónustu en 
samkeppnisaðilar bjóða, en á sambærilegu verði. 
Lykillinn að þessu hefur verið gamla góða vinnu-
semin, trú á vörunni og útsjónarsemi í rekstri. 
Við leggjum einnig mikla áherslu á gæði og leit-

gerðum sem þeim fylgja, komst ég að því að ég 
gæti ekki náð þeim árangri sem ég sá fyrir mér 
nema að vera með nýja bíla. Til að það gæti orðið 
að veruleika þurfti ég fjármagn. Ég bjó til fjár-
festakynningu, viðskiptaáætlun og allt sem því 
fylgir og leitaði til fjármálafyrtækjanna en fékk 
ekki beint hátíðlegar viðtökur. Þeim hefur greini-
lega ekki litist á strákinn úr Breiðholtinu,“ segir 
Birkir og brosir. Það var svo fyrir röð tilviljanna 
að hann kynntist fjárfesti sem hafði trú á við-
skiptahugmyndinni. „Kannski var þetta meira 
að segja ekki tilviljun en ég kynntist fjárfesti sem 
hafði raunverulegan áhuga og mikla trú á fyrir-
tækinu og hefur hann reynst ómetanlegur í vexti 
félagsins. Á þessum tímapunkti uppgötvaði ég 
að félagið þyrfi ekki bara fjárfesti með fjármagn 
heldur einhvern sem gæti hjálpað okkur að vaxa 
með ráðgjöf og sterku tengslaneti. Af þessu dró 
ég þann lærdóm að teymið skjptir öllu máli og að 
vera með réttu manneskjuna í hverri stöðu. Það 
er lykilatriði í mínum huga,“ segir hann.

Viðskiptavinir Cozy Campers eru nær ein-
göngu erlendir ferðamenn en Íslendingar hafa 
stutt dyggilega við Birki þegar kemur að þjón-
ustu við fyrirtækið. „Mér er minnisstæður einn 
erfiðasti sólarhringur sem ég hef upplifað í þeirri 
vegferð að koma fyrirtækinu á koppinn. Eitt 
kvöldið fæ ég símtal frá viðskiptavini sem segir 
mér frá því að gírkassinn í bíl við Jökulsárlón sé 
ónýtur. Ég hafði engan varabíl en sem betur fer 
hafði ég verið að smíða nýjan „camper“ og lét ég 
vita að ég myndi koma með hann næsta dag. Ég 
vann alla nóttina við að klára bílinn og fór svo 
á partasölu að sækja gírkassa úr  notuðum bíl. 

Cozy Campers

Birkir Már 
Benediktsson

 Lögð er áhersla á gæði og 
er stöðugt leitað leiða til að 
bæta bílaflota og þjónustu. 
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Ofanleiti 2 / sími 422 8000 / verkis.is

VIÐ BYGGJUM UPP SAMFÉLÖG

Traustir innviðir, byggðir upp í sátt við umhverfi og náttúru, 

einfalda okkar daglegu athafnir og gera líf okkar betra.

Að baki uppbyggingunni liggur dýrmæt sérþekking, 

stöðugt mat og ómæld vinna færustu sérfræðinga.

Framúrskarandi 
fyrirtæki 2017-2024

 Það er huggulegt inni í bílum 
Birkis og eru erlendir ferðamenn 
ánægðir með að geta skoðað 
landið á bílum frá Cozy Campers. 

Það var laugardagur og partasalan var lokuð. 
Ég ákvað að gera það eina sem mér datt í hug 
á þessari stundu sem var að skríða undir lokað 
hliðið, skrúfa kassann úr einum bílnum og skilja 
eftir miða þar sem á stóð: „Tók gírkassa, kveðja 
Birkir“. Með kassann í skottinu brunaði ég af 
stað. Á leiðinni tala ég við félaga minn á Höfn 
sem bauð mér verkstæðið sitt svo ég gæti skipt 
um kassann. Ég hitti síðan viðskiptavininn við 
Jökulsárlón sem var himinlifandi að fá nýja 
bílinn. Ég náði að koma bilaða bílnum af stað í 
þriðja gír og komst þannig til Hafnar þar sem 
engin bílalyfta var til staðar. Þannig að við not-
uðum lyftara til að halda honum uppi á meðan 
ég skipti um kassa. Þetta hafðist að lokum og allt 
er gott sem endar vel. Eða hvað? Neyðarsíminn 
hringdi og ég tæklaði það mál. Eftir símtalið legg 
ég loksins af stað heim, en átta mig nokkrum 
kílómetrum síðar á því að ég hafi gleymt síman-
um á húddinu! Þá var ég orðinn svo örmagna af 
þreytu og svefnleysi, að mér var eiginlega bara 
alveg sama,“ segir Birkir og brosir ánægður að 
vera kominn í gegnum þetta tímabil. 

Horfir björtum augum á framtíðina

Þegar kemur að framtíðinni þá er von á frekari 
stækkun á næstu misserum. „Við horfum björt-
um augum til framtíðar og erum að vinna í að 
stækka reksturinn. Við höfum í hyggju að færa 
okkur frá Kársnesinu þar sem við erum nú með 
höfuðstöðvar til Keflavíkur. Það er ekki einungis 
vegna þess að núverandi húsnæði er orðið of lítið 
en við erum í raun í fimm mismunandi húsum á 
Kársnesi. Heldur einnig vegna þess að stór hluti 
viðskiptavina okkar kemur beint frá Keflavíkur-
flugvelli. Þessi staðsetning mun gera okkur kleift 
að bæta þjónustuna við viðskiptavini og einfalda 
afhendingu bílanna. Það mun jafnframt auka 
skilvirkni í rekstrinum með stórauknum bíla-
flota. Þó okkur líði vel á Kársnesinu hefur þessi 
uppskipting ekki reynst hagkvæm til lengdar,“ 
segir Birkir og bætir við að fyrirtækið verði lík-
legast með rúmlega 150 bíla í flotanum á næsta 
ári. „Þetta mun tryggja að við getum mætt 
aukinni eftirspurn og bætt upplifun ferðamanna 
enn frekar,“ segir Birkir Már Benediktsson, 
stofnandi og framkvæmdastjóri Cozy Campers.

 Kvöldsólin séð 
úr bíl frá Cozy 
Campers. 

 Glæsilegir bílar Cozy Campers sjást víða um landið enda vinsæll valkostur ferðalanga.
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Topp 20 nýliðar eftir ársniðurstöðu Allar fjárhæðir eru í milljónum króna

Nr. Nafn Ársniðurstaða

1 Eimskip Ísland ehf. 6.183 5i 50=

2 Bílaumboðið Askja ehf. 1.348 0i 9j=

3 Brimborg ehf. 980 5b 4q=

4 Borgartún ehf. 812 2f 7m=

5 Skeljungur ehf. 549 84 1o=

6 Mannvirki ehf. 478 73 2p=

7 Smyril Line Ísland ehf. 455 70 3i=

8 IREF ehf. 452 69 3j=

9 Sternum ehf. 337 52 4q=

10 Þverdalur ehf. 254 39 6j=

11 Stólpi Gámar ehf. 247 38 6k=

12 Landslög slf. 176 27 7l=

13 BBI ehf. 164 25 7n=

14 Alfreð ehf. 162 25 7n=

15 MA Verktakar ehf. 154 24 7o=

16 Metal ehf. 148 23 7p=

17 DENGSI ehf. 146 22 7q=

18 Vinnvinn ehf. 138 21 7r=

19 Teknik Verkfræðistofa ehf. 137 21 7r=

20 Geymslur ehf. 130 20 8i=



Óskatak ehf  •  Sími 893 8423

Óskatak ehf er ört stækkandi  
alhliða verktakafyrirtæki.  

Fyrirtækið hefur meðal annars annast 
gatnagerð, brúarsmíði, snjómokstur 

og margt fleira.

Við hjá Óskatak ehf leggjum mikið  
uppúr faglegum vinnubrögðum og  

að vandað sé til verka í þeim  
verkefnum sem við vinnum.
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Við erum
framúrskarandi
í ráðgjöf til
fyrirtækja

Stórhöfði 23, 110 Reykjavík Sími: 414 1999 tryggja@tryggja.is

Topp 10 Framúrskarandi fyrirtæki með konu 

sem framkvæmdastjóra eftir ársniðurstöðu

Nr. Nafn Framkvæmdastjóri Ársniðurstaða

1 Hagar verslanir ehf. Guðrún Eva Gunnarsdóttir 5.379

2 Olís ehf. Ingunn Svala Leifsdóttir 3.628

3 Eimskip Ísland ehf. Rósa Guðmundsdóttir 3.487

4 Festi hf. Ásta Sigríður Fjeldsted 3.438

5 Sýn hf. Herdís Dröfn Fjeldsted 2.109

6 Krónan ehf. Guðrún Aðalsteinsdóttir 1.857

7 Vátryggingafélag Íslands hf. Guðný Helga Herbertsdóttir 1.832

8 Bananar ehf. Jóhanna Þorbjörg Jónsdóttir 1.599

9 Norvik hf. Harpa Dögg Ví�lsdóttir 1.410

10 Félagsbústaðir hf. Sigrún Árnadóttir 1.383

Allar fjárhæðir eru í milljónum króna



Er gott loft Er gott loft 
í vinnunni?í vinnunni?

Smiðjuvegi 10

200 Kópavogur

Sími 588 6070

hitataekni.isLo!gæði eru lífsgæði

Ferskt og gott inniloft

Meiri vellíðan

Minni veikindi

Aukin afköst

Meiri starfsánægja

Minni rekstrarkostnaður

Minni líkur á myglu eða öðrum skemmdum á húsnæði
 
Eftirlit með loftgæðum á vinnnustöðum hefur stóraukist þar sem eftirlitsstofnanir gera 
nú kröfu um að fyrirtæki geri skriflega samninga um reglulegt viðhald og eftirlit á 
loftræstikerfum. 
 

Hafðu samband og förum yfir málið!Hafðu samband og förum yfir málið!
 

Með þjónustusamningi við 
Hitatækni tryggir þú gott loft 

Hitatækni hefur áratuga reynslu af að þjónusta loftræstikerfi

Helstu kostir góðrar loftræstingar eru:

Starfsmenn Hitatækni eru stoltir af því að vera í hópi framúrskarandi fyrirtækja á Íslandi.
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 Ingigerður Erlingsdóttir 
sviðstjóri fasteignaum-
sjónar hjá Dögum. 

 Morgunblaðið/Árni Sæberg

 Ingigerður er stolt af þjónustustigi fyrirtækisins. 

„Við hugsum um húsið fyrir þig“
D

agar eru rótgróið en framsækið fyr-
irtæki, sem á rætur sínar að rekja til 
ársins 1980. Hjá okkur starfa tæplega 

800 manns. Starfsstöðvar eru í Garðabæ, á 
Reykjanesi og á Akureyri,“ segir Ingigerður 
Erlingsdóttir, byggingarverkfræðingur og svið-
stjóri á sviði fasteignaumsjónar hjá Dögum, 
sem eru umsvifamikið fyrirtæki á markaði. 
„Sérhæfing okkar byggist á áratugareynslu, 
framsækni og frábæru starfsfólki. Við höfum 
einsett okkur að vera í fremstu röð í öllu sem 
við tökum okkur fyrir hendur. Upphaflega sér-
hæfðum við okkur í ræstingum en áherslurnar 
hafa þróast mikið á síðustu árum. Dagar eru 
nú leiðandi þjónustufyrirtæki í heildrænni 
fasteignaumsjón og öðrum daglegum rekstri 
fyrirtækja. Allt frá ISO14001 og Svans-vottuð-
um ræstingum til tæknimála, viðburðahalds, 
húsvörslu og umsjónar með grænu bókhaldi. 
Verkefni okkar eru mjög fjölbreytt,“ segir Ingi-
gerður og bætir við: „Undir fasteignaumsjón 
fellur húsvarsla, húsumsjón, fasteignarekstur, 
eldvarnir og þjónustuvefurinn okkar. Við 
erum með iðnaðarmenn á okkar snærum sem 
vinna að ýmsum verkefnum fyrir viðskiptavini 
okkar. Sérverkefnadeildina okkar þekkja vel 
þau fyrirtæki sem eru í daglegum ræstingum 
hjá okkur en meðal sérverkefna má nefna bón 
og bónleysingu, glugga- og glerþvott og aðrar 
hreingerningar svo eitthvað sé nefnt.“

Húseignir eru skemmtileg sérhæfing

Ingigerður færði sig til Daga frá Icelandair 
í febrúar á þessu ári og sér ekki eftir því. „Við 
erum einn stærsti aðilinn á okkar sviði og erum 
stöðugt að finna leiðir til að bæta upplifun 
viðskiptavina okkar. Við viljum auðvelda þeim 
lífið og gera meira fyrir þá sem við vinnum 
fyrir þannig að þeir þurfi ekki að huga að þeim 
málum sem við sérhæfum okkur í.“

Ingigerður var ásamt tveimur öðrum konum 
ráðin í framkvæmdastjórn og segir að það sé 
eðlilegt miðað við að fyrirtækið sé kvenna-
fyrirtæki. „Við erum um 50 einstaklingar á 
Fasteignaumsjónarsviði, þar sem mikið er um 
að vera og mörg verkefni sem leysa þarf með 
skömmum fyrirvara. Við erum mjög stolt af 
þjónustustiginu okkar,“ segir Ingigerður og 
bætir við að þau séu mest á fyrirtækjamarkaði. 
„Viðskiptavinir okkar eru yfirleitt fyrirtæki eða 
stofnanir. Til dæmis sjáum við um rannsókna-

setrið Borgir á Akureyri sem er við hliðina á 
háskólanum. Í húsnæðinu eru fjöldinn allur af 
mismunandi aðilum. Við útvegum húsvörð í fullt 
starf sem sér um að laga það sem kemur upp í 
húsnæðinu auk þess að veita leigjendum þjón-
ustu svo sem að bóka fundarherbergi. Eigandi 
hússins er Reitir sem með okkar þjónustu geta 
sett athyglina á daglega umsýslu sína og við sjá-
um um allan daglegan rekstur fyrir leigjendur.“

Íslendingar aðeins of miklir reddarar

Ingigerður segir dýrmætt fyrir viðskiptavini 
að geta treyst þeim fyrir verkefnunum. „Fyrir 
smærri fyrirtæki bjóðum við upp á innlit eins 
oft og óskað er eftir mánaðarlega. Þjónustuá-
skriftin getur verið margvísleg, eftir stærð við-
skiptavinarins. Markmiðið er að eigandinn þurfi 
með okkar þjónustu ekki að hugsa um húsið 
sitt. Í raun getur þú átt húsið og við hugsum um 
það fyrir þig.“

Hún segir ánægjulegt að starfa í fasteigna-
umsjón á Íslandi. „Við Íslendingar erum svo 
miklir reddarar í okkur og oft erum við komin 
í vesen með fasteignirnar okkar. Við einblínum 
vanalega ekki á fyrirbyggjandi aðgerðir. Að 
gera við lekann áður en myglan er komin,“ segir 
Ingigerður og bætir við: „En það horfir til betri 
vegar hjá okkur. Við viljum að húsnæði okkar sé 
í lagi og að starfsfólkinu okkar líði vel og að lek-

inn á þakinu sé ekki vanræktur. Mörg fyrirtæki 
hafa lent í heilsufarsveseni með starfsfólkið sitt 
vegna skemmda í húsnæði sem ekki hefur verið 
sinnt sem skyldi. Það er bagalegt,“ segir hún.

Vilja vera jákvætt fyrsta stop

Dagar eru í stöðugum vexti samhliða auknu 
þjónustuframboði við viðskiptavini sína og 
hefur velta félagsins aukist úr fimm milljörðum 
í sjö á síðastliðnum fjórum árum. „Undirliggj-
andi rekstur er góður og afkoman ásættanleg 
fyrir félag í okkar geira. Við sjáum áfram mikil 
tækifæri í eftirspurn eftir þjónustu í fasteigna-
umsjón og tengdri þjónustu,“ segir hún. 

Talið er að deild Ingigerðar muni vaxa hratt 
á næstu árum. „Við viljum öll starfa í fyrirtæki 
sem gengur vel en það sem mér finnst áhuga-
vert við Daga er sú staðreynd að við erum 
stundum fyrsti vinnustaður þeirra sem eru 
að festa rætur í landinu. Við lítum á það sem 
samfélagslega skyldu okkar að taka vel á móti 
þeim sem eru að flytja til landsins og sam-
einast fjölskyldum sínum. Við hjálpum okkar 
starfsfólki og lítum á það sem jákvæðan hlut ef 
við getum gert eitthvað til að leggja okkar af 
mörkum,“ segir hún.

Það sem hefur komið Ingigerði hvað mest á 
óvart í þessu samhengi er að þeir sem flytja til 
landsins, sem oft og tíðum eru vel menntaðir, 

virðast ekki fá störf sem hæfir menntun þeirra. 
„Við viljum vera þetta jákvæða fyrsta stopp og 
hjálpa svo starfsfólki að komast áfram á næsta 
stað. Hvort heldur sem er að vaxa í starfi hér 
eða að fá annað starf sem passar menntun 
þeirra betur.“

Í þessu samhengi er gaman að nefna að 
margir hafa byrjað í ræstingum en eru nú 
orðnir þjónustustjórar. „Við notum Bara tala, 
stafræna íslenskukennarann sem gengur mjög 
vel. Mér finnst það jákvætt og uppbyggilegt 
fyrir starfsfólk að fá stuðning við að læra 
tungumálið okkar. Við leggjum mikið upp úr því 
að allt starfsfólk sé ánægt í vinnunni og notum 
mánaðarlegar mælingar frá Moodup til að 
fylgjast með starfsánægjunni.“

Fyrirbyggjandi viðhald  

fasteigna margborgar sig

Ingigerður telur mikilvægt að vanda til 
nýbygginga. „Við erum að flýta okkur allt of 
mikið að byggja. Svo mikið að stundum er betra 
að eiga við gömlu einbýlishúsin en þau nýju. 
Ástæðan fyrir þessu er margþætt. Kannski 
var vandað meira til verka hér áður og meiri 
tími gefinn til að byggja húseignir. Svo er gott 
að hafa í huga að eldri húsin voru ekki eins 
einangruð og þétt og byggingar í dag, sem gerði 
það að verkum að það loftaði betur um húsin. 
Að mínu mati eiga opinberar stofnanir ekki að 
vera heilsuspillandi, né nokkrar aðrar hús-
eignir. Við sjáum þó áberandi dæmi um þetta í 
skólahúsnæði þar sem mygluvesen er að koma 
upp. Við þurfum að leggja meiri áherslu á fyr-
irbyggjandi viðhald og eftirlit með fasteignum 
frá fyrsta degi til að koma í veg fyrir þrálátan 
rekstrarvanda svo sem myglu og kostnaðar-
samt viðhald á síðari stigum, sem truflar starf-
semina og rýrir notagildi og gæði eigna.“

Tölvukerfi Daga er sniðið að fasteignaumsjón-
inni þar sem viðskiptavinir geta skráð sig inn 
og lagt inn pöntun fyrir verkefnum sem þarf að 
sinna. „Við erum ótrúlega stolt af þeim flottu 
viðskiptavinum sem nýta sér þjónustu okkar og 
finnum fyrir gríðarlegri ánægju með samstarfið. 
Ég hlakka mikið til að halda áfram að aðstoða 
fólk og fyrirtæki í að fjárfesta í sínu húsnæði 
með þessum markvissa og hagkvæma hætti því 
fyrirbyggjandi viðhald margborgar sig til lengri 
tíma,“ segir Ingigerður Erlingsdóttir, sviðsstjóri 
á sviði fasteignaumsjónar hjá Dögum.

Dagar

Ingigerður 
Erlingsdóttir





Kauptúni 6
Toyota Kauptúni

570 5070

Toyota Akureyri
Baldursnesi 1
460 4300

Toyota Reykjanesbæ
Njarðarbraut 19
420 6600

Toyota Selfossi
Fossnesi 14
480 8000

Bíllinn í þessari auglýsingu endurspeglar ekki endilega það verð og þann búnað sem kann að vera tilgreindur. Fyrirvari við 7 ára ábyrgð: Ökutækinu skal viðhaldið samkvæmt vörulýsingu og leiðbeiningum 
framleiðandans og ber eigandi kostnaðinn við slíkt viðhald. Sé það ekki gert getur það valdið ógildingu ábyrgðar varðandi hluti sem þarfnast viðhalds. 7 ára ábyrgð gildir eingöngu um bíla sem !uttir eru
inn af Toyota á Íslandi ehf. 12 mánaða vegaaðstoð fylgir öllum nýjum Toyota bílum. Birt með fyrirvara um villur.

TOYOTA FÖRUM LENGRA

 3+4 ÁBYRGÐ ÁRA ÞJÓNUSTA  VEGAAÐSTOÐ

LAND CRUISER 250

Land Cruiser 250 er !aggskip Toyota sem beðið hefur verið eftir með 
mikilli eftirvæntingu. Útlitið er óður til fortíðar og undir kraftalegri 
y"rbyggingunni liggur ósigrandi torfærutæki.

Land Cruiser 250 er konungur jeppanna.

KOMDU OG REYNSLUAKTU LAND CRUISER 250 HJÁ VIÐURKENNDUM
SÖLUAÐILUM. SÖLURÁÐGJAFAR OKKAR TAKA VEL Á MÓTI ÞÉR.




